

**Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo**  
č. 001/ZoD/2021/VO15-Vk05-2020

uzavretej podľa § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

**I.**  
**ZMLUVNÉ STRANY**

**1. Objednávateľ:**

Názov: **Mesto Levoča**  
Sídlo: **Námestie Majstra Pavla, 054 01 Levoča**  
Štatutárny orgán: **Ing. Miroslav Vilkovský, MBA – primátor mesta**  
IČO: **00329321**  
DIČ: **2020717754**  
Bankové spojenie: **UniCredit Bank Slovakia, a.s., Levoča**  
IBAN: **SK50 1111 0000 0010 1934 5441**  
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

**2. Zhotoviteľ:**

Názov: **DINIS, s.r.o.**  
Sídlo: **Kamenica 639, 082 71 Lipany**  
IČO: **36 48 56 24**  
DIČ: **2021733219**  
IČ DPH: **SK2021733219**  
Bankové spojenie: **VÚB, a.s.**  
IBAN: **SK12 0200 0000 0018 4473 5255**  
štatutárny orgán: **Ing. Slavomír Dinis**  
Zapísaný v: **OR OS Prešov, odd. Sro, vložka 14130/P**  
Zástupca oprávnený konať:  
a) vo veciach technických: **Mgr. Adrián Zacharský, Václav Dinis**  
b) vo veciach realizácie: **Václav Dinis, Mgr. Adrián Zacharský, Ing. Emil Orság**  
Telefón/fax: **0905 257 679**  
e-mail: **[dinis.slavomir@gmail.com](mailto:dinis.slavomir@gmail.com)**  
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

**II.**  
**ÚVODNÉ USTANOVENIA**

Zmluvné strany uzavreli dňa 26.01.2021 Zmluvu o dielo č.001/ZoD/2021/VO15-Vk05-2020 („ďalej len zmluva“), predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa riadne vykonať dielo – stavbu s názvom: „**VODNÁ NÁDRŽ LEVOČA – Revitalizácia prírodno – ekologického centra, Žabia cesta**“.

**III.**  
**PREDMET DODATKU**

1. Zmeny, ktoré sú predmetom tohto Dodatku č.3 sú zmenami s poukazom na § 18 ods. 1 písm. b), c), ods. 5 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov z dôvodu, že v priebehu realizácie stavebných prác na diele došlo k zisteniu nových skutočností zmluvy a zároveň z dôvodu, že v priebehu realizácie stavebných prác

na diele došlo k udalostiam (vyššia moc), ktoré žiadna zo zmluvných strán nemohla v rámci procesu verejného obstarávania a následného uzatvorenia zmluvy predvídať a ani ich odvrátiť.

2. Vzhľadom na skutočnosť, že v rámci realizácie diela z dôvodov bližšie uvedených v prílohe č. 2 až 27 tohto Dodatku došlo k potrebe vykonania navyše prác a úprave pôvodne dohodnutého rozsahu diela spočívajúceho v nerealizovaní niektorých pôvodne dohodnutých prác, Zmluvné strany za dodržania ustanovení § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov uzatvárajú v súlade s Článkom IV. Zmluvy tento Dodatok.
3. Predmetom tohto Dodatku je zmena Diela v rozsahu rozpočtu, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku. V zmysle dohody zmluvných strán zmena Diela spočíva v navyše prácach a dodávkach, ktoré boli, resp. budú pri zhotovovaní Diela vykonané nad rozsah Diela dohodnutého v Zmluve o dielo (v rozpočtoch vyjadrené kladnou číselnou hodnotou) a v odpočte menej prác a dodávok, ktoré neboli, resp. nebudú pri zhotovovaní Diela vykonané (v rozpočtoch vyjadrené zápornou číselnou hodnotou). Navyše práce a dodávky podľa tohto Dodatku sú súčasťou Diela a menej práce.
4. Zmeny, ktoré sú predmetom dodatku sú z dôvodu, že počas realizácie stavby došlo k potrebe zmien na stavbe a to prácami navyše a prácami menej. Počas realizácie stavebných prác vznikla požiadavka na doplnenie rozsahu prác z dôvodu iného skutkového stavu, ako sa predpokladalo, a ktoré nemohli zmluvné strany pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať v čase spracovania cenovej ponuky zhotoviteľom v rámci procesu verejného obstarávania.
5. Uvedené práce navyše sa preukázali na základe zistených skutočností počas realizácie stavebných prác a to po odhalení skutočného stavu konštrukcií, kde bola nutnosť dopĺňujúcich prác, bez ktorých by zhotoviteľ stavby nemohol dokončiť dielo ako funkčný celok s dodržaním všetkých právnych predpisov, technických noriem ako aj z hľadiska zachovania bezpečnosti diela. Ďalšie práce navyše boli vyvolané nezrovnalosťami medzi údajom výkazu výmer oproti údajom v projektovej dokumentácii.
6. Zároveň ide o dopĺňujúce tovary, stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné pre zachovanie celistvosti prác, dokončenia diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, a ktoré je nutné, aby zhotoviteľ stavby zrealizoval aj z dôvodu prevzatia záruky za dielo ako celok. Zmena dodávateľa nie je preto možná z ekonomických dôvodov a technických dôvodov, ako by aj spôsobila verejnému obstarávateľovi významné ťažkosti ako aj podstatnú duplicitu nákladov.
7. Projektant pri spracovaní projektovej dokumentácie vychádzal z predošlých poznatkov pri projektovaní a podľa toho odhadol stav existujúcich konštrukcií. Rozdiely medzi projektovou dokumentáciou/predpokladaným stavom a skutočnosťou si vyžadujú dopĺňujúce práce.
8. Zhotoviteľ stavby pre ocenenie výkazu výmer prác navyše bude používať ceny v zmysle Zmluvy podľa čl.IV. bod 4.8.
9. Zmeny, ktoré sú predmetom dodatku boli zistené pri nasledujúcich stavebných objektoch.

*Na každom stavebnom objekte bola identifikácia zmien zaznamenaná v jednotlivých bodoch a rozdelená podľa monitorovacích období.*

Počas 3. monitorovacieho obdobia (obdobie od 1.10.2021 do 31.12.2021) a 4. monitorovacieho obdobia (od 1.1.2022 do 30.3.2022) boli zaznamenané počas realizácie stavebných prác zmeny a to zmeny položiek vo výkaze výmer definovaných v PD ale aj zmeny, ktoré sa v PD nenachádzali. Pri predložení správ za príslušné obdobie boli vždy priložené Dôvodové správy za príslušný stavebný objekt, v ktorom sa definuje bližšia zmena aká zmena nastala, či ide o zmenu, ktoré nemožno predvídať, alebo zmenu ako nesúlad z dôvodu nezrovnalosti medzi projektovou dokumentáciou a zmluvným rozpočtom.

Dôvodové správy za každé monitorovacie obdobie sú prílohou dodatku č.3.

**Počas 3. monitorovacieho obdobia ( práce do 31.12.2021) boli zaznamenané zmeny na týchto stavebných objektoch:**

### **SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia**

1. Vyrovnanie a osekávanie zmiešaného muriva v I.PP prevažne kamenného pre dosiahnutie potrebných rozmerov sociálnych zariadení.
2. Podchytenie základov pod oceľové stĺpy - terasa
3. Doplnenie chýbajúcich cementotrieskových dosiek hr.14mm.
4. Chýbajúci schod do drevostavby SZ strany - montáž a dodávka PREFA schodu.
5. Odvedenie dažďovej vody zo strechy (D1-D4) v mieste vstupu do 1.PP smerom k vonkajšiemu schodisku, montáž a dodávka kanalizačného potrubia plastového DN 110 a DN 160.
6. Doplnenie chýbajúceho extrudovaného polystyrénu hr.200 mm, výšky 500 mm na sokel murovanej časti stavby, doplnenie chýbajúceho extrudovaného polystyrénu hr.80 mm na sokel drevostavby, doplnenie chýbajúceho zateplenia stien 1.NP. hr.50 mm.
7. Zmena typu a rozmerov dlažby, zmena obrubníka cestného na parkový pri objekte SO 01 okolo jestvujúcich stromov.
8. Doplnenie chýbajúcich rohových líšt - rohovníky
9. Zmena rozmerov soklíkov pre pokládku gresovej dlažby

### **SO 02 Informačné centrum**

1. Doplnenie chýbajúcich rohových líšt
2. Doplnenie chýbajúceho atikového venca hr.7,5cm na objekte
3. Doplnenie chýbajúcej sklotextilnej mriežky a zámena vonkajšej omietky cementovej za omietku tenkovrstvovú silikátovú
4. Doplnenie základu pod samonosnú bránu
5. Doplnenie chýbajúcej kotviacej väznice strešnej konštrukcie krovu
6. Doplnenie ukotvenia tepelnej izolácie nadpražia
7. Zmena rozmerov pre pokládku gresovej dlažby
8. Výmena oceľových stužujúcich laniek za stužujúce prvky drevené

### **SO 03 Altánok**

1. Doplnenie chýbajúcej paropriepustnej fólie pod strešnú krytinu
2. Výmena oceľových stužujúcich laniek za stužujúce prvky drevené vrátane doplnenia výpisu drevených prvkov

### **SO 04 Prístrešky – vonkajšie ohniská**

1. Doplnenie chýbajúcej paropriepustnej fólie pod strešnú krytinu
2. Výmena oceľových stužujúcich laniek za stužujúce prvky drevené vrátane doplnenia výpisu drevených prvkov.
3. Upravená výmera podlahovej plochy na prístreškov typu A,B

### **SO 05 Prístrešok, pódium**

1. Zmena výškového osadenia objektu
2. Zmena betónovej vymývanej dlažby v polohe rámp rozmerov 400x400x40mm na betónovú zámkovú dlažbu rozmerov 200x100x40mm.
3. Doplnenie zvodovej reťaze – 1 ks a vsakovacieho drenážneho lôžka

### **SO 07 Mólo**

1. Doplnenie chýbajúcej paropriepustnej fólie pod strešnú krytinu vežičky
2. Doplnenie podpory stĺpa v osi kruhovej časti móla – roznášacia platňa.

### **SO 11 Zážitkový a lanový park**

1. Zmena tvaru terénnej šmýkačky
2. Zmena rozmeru základových pätiiek pod lanový park

### **SO 12 Prvky drobnej architektúry**

1. Zmena tvaru dizajnového prevedenia drevených stĺpikov a ostatných nosných prvkov informačných tabúl.

2. Sprchovacie kabínky
3. Terénne lavičky pri objekte Univerzálneho ihriska SO 10

#### **SO 13 Zeleň a sadovnícke úpravy**

1. Výrub stromov - počas úpravy svahu došlo k odkrytiu jestvujúceho koreňového systému stromov v päte svahu. Z uvedeného dôvodu bolo nevyhnutné realizovať výrub stromov aby sa zabránilo škodám na stavebných objektoch SO 04.

#### **SO 14 Oplotenie**

1. Zmena navrhovaného pletiva s priemerom drôtu 6x6mm, na pletivo priemeru 6x5mm.

#### **SO 16 Parkovisko**

1. Doplnenie chýbajúcej položky nakladanie neuláhlého výkopku

#### **SO 17B Spevnené plochy – ostatné mimoareálové komunikácie**

1. Doplnenie chýbajúcich položiek presun hmôt a nakladanie neuláhlého výkopku

#### **SO 18 Spevnené plochy – vnútroareálové komunikácie**

1. Vetva 18C - zmena materiálu a rozmeru vegetačných tvárnic
2. Rampa v oblúku pri objekte SO 03 bude zo zámkovej dlažby hr. 60 mm s betónovým obrubníkom hr.150 mm.
3. Doplnenie parkového obrubníka pri futbalovej bránke objektu SO 10

#### **SO 19 Prechody pre migráciu žiab**

1. Doplnenie chýbajúcich položiek presun hmôt a nakladanie neuláhlého výkopku

**Počas 4. monitorovacieho obdobia ( práce do 30.3.2022) boli zaznamenané zmeny na týchto stavebných objektoch:**

#### **SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia**

1. Demontáž vonkajšieho WC
2. Doplnenie ZTI – vodovodné batérie
3. Zámena prahov za prechodové lišty
4. Doplnenie chýbajúceho množstva dátového tieneneho kábla HTP cat.6a na objekte SO 01
5. Doplnenie vodorovnej izolácie proti vode a vlhkosti a tlakovej na terase objektu SO 01

#### **SO 02 Informačné centrum**

1. Drevená zástena - doplnenie rámu a dosky zásteny
2. Kovový rám bezpečnostnej mreže
3. Doplnenie chýbajúceho množstva dátového tieneneho kábla HTP cat.6a na objekte SO 02

#### **SO 03 Altánok**

1. Doplnenie drenážneho systému a lapačov strešných splavenín

#### **SO 05 Prístrešok, pódium**

1. Vyrovnávacie rampy - zmena cestných betónových obrubníkov bez skosenia za palisády a zväčšenie výmery podkladovej vrstvy zo štrkodrvy.

#### **SO 11 Zážitkový a lanový park**

1. Zmeny dĺžky lán, kotviacich a upínacích prvkov, zmena počtu výstupových skobou na lezeckej stene

#### **SO 12 Prvky drobnej architektúry**

1. Doplnenie Interaktívneho panelu – ÚVODNÝ PANEL, VODA, LÚKA, LES

#### **SO 16 Parkovisko**



1. Doplnenie zvislého dopravného značenia

**SO 17B Spevnené plochy – ostatné mimoareálové komunikácie**

1. Doplnenie zvislého dopravného značenia – vetva 17B
2. Doplnenie zvislého dopravného značenia – vetva 17A

**SO 18 Spevnené plochy – vnútroareálové komunikácie**

1. Pozdĺž vetvy komunikácie SO 18 A sa spevnil povrch svahu použitím jutovej siete. V tomto objekte budú navyše práce oproti zmluvnému rozpočtu.

**SO 20 Vnútroareálový rozvod vody**

1. Doplnenie výtokového stojana

**SO 22 ČOV**

1. Doplnenie oplechovania ČOV

**SO 24 NN rozvody**

1. NN rozvody – prívod z RA do RV

10. Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 3 k Zmluve v súlade s Článkom XIV ods. 14.1 Zmluvy (ďalej len „Dodatok č. 3“), ktorým sa mení Zmluva nasledovne:

**IV.  
CENA**

- 4.1 *Cena diela je cenou stanovenou na základe Prílohy č. 1 k Zmluve o dielo: Položkový rozpočet s výkazom výmer a Prílohy č. 1) k Dodatku č.3 – Rozpočet s výkazom výmer v súlade so zákonom č. 18/1996 Zb., o cenách, v znení neskorších predpisov a predstavuje čiastku:*

<i>Cena diela bez DPH podľa Dodatku č.1</i>	<i>1 533 081,50 EUR</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>306 616,30 EUR</i>
<i>Cena diela s DPH podľa Dodatku č.1</i>	<i>1 839 697,80 EUR</i>
<i>Cena diela bez DPH podľa Dodatku č.2</i>	<i>1 565 537,21 EUR</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>313 107,44 EUR</i>
<i>Cena diela s DPH podľa Dodatku č.2</i>	<i>1 878 644,65 EUR</i>
<i>Cena za práce navyše a práce menej bez DPH</i>	<i>113 684,50 EUR</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>22 736,90 EUR</i>
<i>Cena diela bez DPH podľa Dodatku č.3</i>	<i>1 679 221,71 EUR</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>335 844,34 EUR</i>
<b><u>Celková cena diela s DPH podľa Dodatku č.3</u></b>	<b><u>2 015 066,05 EUR</u></b>

*(slovami: dva milióny pätnásťtisíc šesťdesiatšesť eur päť centov)*

**Čl. IV  
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Tento Dodatok č. 3 bol uzatvorený slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne, zmluvné strany si Dodatok č. 3 riadne prečítali a s jeho obsahom bez výhrad súhlasia.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, ktoré nie sú menené alebo doplnené týmto Dodatkom č. 3, ostávajú v platnosti v doteraz platnom znení.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 3 sú prílohy:
  - 1) Položkový rozpočet menej prác a navyše prác

- 2) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia (31.12.2021)
  - 3) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 02 Informačné centrum (31.12.2021)
  - 4) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 03 Altánok (31.12.2021)
  - 5) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 04 Prístrešky – vonkajšie ohniská (31.12.2021)
  - 6) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 05 Prístrešok, pódium (31.12.2021)
  - 7) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 07 Mólo (31.12.2021)
  - 8) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 11 Zážitkový a lanový park (31.12.2021)
  - 9) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 12 Prvky drobnej architektúry (31.12.2021)
  - 10) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 13 Zeleň a sadovnicke úpravy (31.12.2021)
  - 11) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 14 Oplotenie (31.12.2021)
  - 12) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 16 Parkovisko (31.12.2021)
  - 13) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 17B Spevnené plochy – ostatné mimoareálové komunikácie (31.12.2021)
  - 14) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 18 Spevnené plochy - vnútroareálové komunikácie (31.12.2021)
  - 15) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 19 Prechody pre migráciu žiab (31.12.2021)
  - 16) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia (30.3.2022)
  - 17) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 02 Informačné centrum (30.3.2022)
  - 18) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 03 Altánok (30.3.2022)
  - 19) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 05 Prístrešok, pódium (30.3.2022)
  - 20) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 11 Zážitkový a lanový park (30.3.2022)
  - 21) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 12 Prvky drobnej architektúry (30.3.2022)
  - 22) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 16 Parkovisko (30.3.2022)
  - 23) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 17B Spevnené plochy – ostatné mimoareálové komunikácie (30.3.2022)
  - 24) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 18 Spevnené plochy - vnútroareálové komunikácie (30.3.2022)
  - 25) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 20 Vnútroareálový rozvod vody (30.3.2022)
  - 26) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 22 ČOV (30.3.2022)
  - 27) Dôvodová správa k realizácii projektu SO 24 NN rozvody (30.3.2022)
4. Dodatok č. 3 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a Zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
  5. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Objednávateľ je povinnou osobou v zmysle § 2 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení a súhlasí so zverejnením a sprístupnením obsahu tohto Dodatku č. 3.
  6. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Levoči, dňa 13-05-2022

Za Objednávateľa: Mesto Levoča



Ing. Miroslav Vilkovský, MBA  
primátor mesta

V Levoči, dňa 13-05-2022

Za Zhotoviteľa: DINIS, s.r.o.

DINIS, s.r.o.  
082 81 KAMENICA 639  
okr. SABINOV  
Tel.: 0905 257 679, 0907 888 088  
IČO 36 485 624 • IČ DPH SK2021733219

Mgr. Slavomír Dinis, konateľ spoločnosti

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra</b>	JKSO	
		EČO	
	<b>DODATOK č.3</b>	Miesto	Levoča
Objednávateľ	Mesto Levoča	IČO	
Projektant	Ing. arch. Marián Čútka - M PROJEKT PLUS Prešov		
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	36485624	SK2021733219
Spracoval	Ing. Orság		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		11.5.2022	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 611 213,25	8	Práce nadčas	13	VRN 1 0,00
2	Montáž 645 083,31	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 65 869,86	10	Kultúrna pamiatka	15	VRN 3 0,00
4	Montáž 172 185,76	11		16	VRN 4 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 67 432,24			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 116 731,29			18	VRN z rozpočtu 160,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 1 678 515,71	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 160,00
20	<b>HZS</b> 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 546,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 1 679 221,71
<b>Objednávateľ</b>		24 DP H 20,00 % z 1 679 221,71 335 844,34
13 -05- 2022		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> 2 015 066,05
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky objednávateľa 0,00
13 -05- 2022		27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie 0,00

**DINIS, s.r.o.**  
 082 81 KAMENICA 639  
 okr. SABINOV  
 IČO: 36485624  
 Miesto: 0905 207 679, 0907 888 088  
 IČO DPH SK2021733219

## Rekapitulácia objektov stavby DODATOK č.3

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Kód	Zákazka	ZoD bez DPH	DPH	ZoD s DPH	DODATOK č.1 bez DPH	DODATOK č.2 bez DPH	Práce naviac bez DPH DODATOK č.3	Práce menej bez DPH DODATOK č.3	DODATOK č.3 bez DPH	DPH	DODATOK č.3 s DPH
<b>00</b>	<b>DODATO</b>										
<b>K-III-PLMF</b>	<b>Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra</b>	<b>1 432 345,00</b>	<b>286 469,00</b>	<b>1 718 814,00</b>	<b>1 533 081,50</b>	<b>1 565 537,21</b>	<b>129 427,33</b>	<b>-15 742,83</b>	<b>1 679 221,71</b>	<b>335 844,34</b>	<b>2 015 066,05</b>
01	SO 01 Dom prírodnej expozícia, rekonštrukcia	198 862,08	39 770,42	238 632,50	216 680,89	216 888,70	27 245,83	-791,31	243 343,22	48 666,64	292 011,86
02	SO 02 Informačné centrum	77 266,26	15 453,25	92 719,51	77 266,26	77 266,26	6 718,49	0,00	83 984,75	16 796,95	100 781,70
03	SO 03 Altánok	36 518,87	7 303,77	43 822,64	36 518,87	36 518,87	2 384,99	-116,64	38 766,22	7 753,64	46 521,86
04	SO 04 Prístrešky - vonkajšie ohnišká	50 442,17	10 086,43	60 530,60	50 442,17	50 442,17	3 301,85	0,00	53 744,02	10 748,80	64 492,82
05	SO 05 Prístrešok, pôdlum	38 616,61	7 729,32	46 339,93	38 616,61	39 259,64	4 454,16	0,00	43 713,80	8 742,76	52 456,56
06	SO 06 Sklad dreva	30 625,50	6 125,10	36 750,60	30 625,50	30 625,50	0,00	0,00	30 625,50	6 125,10	36 750,60
07	SO 07 Múlo	102 285,43	20 463,09	122 748,52	102 285,43	106 250,02	941,14	0,00	107 191,16	21 438,23	128 629,39
08	SO 08-Pieskové ihrisko, rekonštrukcia	5 695,87	1 133,17	6 835,04	5 695,87	7 653,82	0,00	0,00	7 653,82	1 530,76	9 184,58
09	SO 09 Detské ihrisko	36 860,00	7 370,00	44 230,00	36 860,00	38 452,20	0,00	0,00	38 452,20	7 690,44	46 142,64
10	SO 10-Univerzálne ihrisko	59 501,15	11 900,23	71 401,38	74 079,21	94 151,96	91,26	-159,65	94 083,57	18 816,71	112 900,28
01	01 - Univerzálne ihrisko - stavebná časť	55 234,10	11 046,82	66 280,92	55 234,10	75 306,85	91,26	0,00	75 398,11	15 079,62	90 477,73
02	02 - Univerzálne ihrisko - odvodnenie	4 107,40	821,48	4 928,88	18 685,46	18 685,46	0,00	0,00	18 685,46	3 737,09	22 422,55
04	04 - Rozvádzače RO	159,65	31,93	191,58	159,65	159,65	0,00	-159,65	0,00	0,00	0,00
11	SO 11 Zážitkový a lanový park	80 120,41	16 024,08	96 144,49	80 120,41	80 120,41	54 608,01	-839,94	133 988,48	26 797,70	160 786,18
12	SO 12 Prvky drobnej architektúry	36 872,38	7 374,48	44 246,86	36 872,38	36 872,38	5 490,00	-6 569,55	35 792,83	7 168,57	42 961,40
13	SO 13 Zeleň a sadovnícke úpravy	40 443,36	8 088,67	48 532,03	40 443,36	40 443,36	2 073,36	0,00	42 516,72	8 503,34	51 020,06
14	SO 14 Oplótenie	19 820,49	3 964,10	23 784,59	26 124,57	26 124,57	0,00	-1 769,90	24 354,67	4 870,93	29 225,60
15	SO 16 Verejná osvetlenie	54 055,60	10 811,10	64 866,60	54 055,60	54 055,60	0,00	0,00	54 055,60	10 811,10	64 866,60
16	SO 16-Spevnené plochy-parkovisko	48 779,54	9 755,91	58 535,45	83 231,10	83 231,10	972,69	-981,64	83 222,15	16 644,43	99 866,58
17 A	SO 17A Spevnené plochy interaktívny chodník	3 850,24	770,05	4 620,29	3 850,24	3 850,24	0,00	0,00	3 850,24	770,05	4 620,29
17 B	SO 17B-Spevnené plochy- ostatné mimoareálové komunikácie	73 632,75	14 726,55	88 359,30	88 086,35	88 086,35	7 126,02	-564,40	94 647,97	18 929,59	113 577,56
18	SO 18-Spevnené plochy-vnútroareálové komunikácie	79 816,01	15 923,20	95 739,21	91 147,91	95 135,29	6 352,73	-4 150,80	97 337,22	19 467,44	116 804,66
19	SO 19-Prechody pre migráciu žiab	157 462,96	31 482,59	188 945,55	169 051,45	169 051,45	2 600,20	0,00	161 651,65	32 330,33	193 981,98
20	SO 20 Vnútroareálový rozvod vody	23 609,92	4 721,98	28 331,90	23 609,92	23 609,92	3 844,65	0,00	27 454,57	5 490,91	32 945,48
21	SO 21 Splašková kanalizácia	10 615,37	2 123,07	12 738,44	10 615,37	10 615,37	0,00	0,00	10 615,37	2 123,07	12 738,44
22	SO 22 ČOV	109 989,62	21 997,72	131 987,34	109 989,62	109 989,62	395,32	0,00	110 323,94	22 064,79	132 388,73
22.1	22 - SO 22.1 - Hrubé pred...	12 757,90	2 551,58	15 309,48	12 757,90	12 757,90	0,00	0,00	12 757,90	2 551,58	15 309,48
22.2	22.2 - SO 22.2 - Čerpadla s...	14 457,14	2 891,43	17 348,57	14 457,14	14 457,14	0,00	0,00	14 457,14	2 891,43	17 348,57
22.3	22.3 - SO 22.3 - COV BCTS 3...	56 291,00	11 238,20	67 529,20	56 291,00	56 291,00	335,32	0,00	56 626,32	11 325,26	67 951,58
22.4	22.4 - SO 22.4 - Kalojem K...	11 331,29	2 266,26	13 597,55	11 331,29	11 331,29	0,00	0,00	11 331,29	2 266,26	13 597,55
22.5	22.5 - SO 22.5 - Memý objekt	6 118,03	1 223,61	7 341,64	6 118,03	6 118,03	0,00	0,00	6 118,03	1 223,61	7 341,64
22.6	06 - SO 22.6 - Prepojovac...	3 946,60	669,32	4 615,92	3 346,60	3 346,60	0,00	0,00	3 346,60	669,32	4 015,92
22.7	22.7 - SO22.7 M21,IM36,IM46,HZS	1 969,66	393,93	2 363,59	1 969,66	1 969,66	0,00	0,00	1 969,66	393,93	2 363,59
22.8	22.8 - SO 22.8-Specifikácie dodávok	3 717,00	743,40	4 460,40	3 717,00	3 717,00	0,00	0,00	3 717,00	743,40	4 460,40
23	SO 23 Dážďová kanalizácia, ORL	33 593,51	6 718,70	40 312,21	33 593,51	33 593,51	0,00	0,00	33 593,51	6 718,70	40 312,21
24	SO 24 NN rozvody	23 260,00	4 650,00	27 910,00	23 260,00	23 260,00	1 066,63	0,00	24 326,63	4 851,33	29 177,96
<b>Celkom</b>		<b>1 432 345,00</b>	<b>286 469,00</b>	<b>1 718 814,00</b>	<b>1 533 081,50</b>	<b>1 565 537,21</b>	<b>129 427,33</b>	<b>-15 742,83</b>	<b>1 679 221,71</b>	<b>335 844,34</b>	<b>2 015 066,05</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia DODATOK č.3	EČO	
Objednávateľ	Mesto Levoča	Miesto	Levoča
Projektant	Ing. arch. Marián Čutka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČO	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Ing. Orság		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	79 092,09	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	144 710,99	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10 796,36	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	6 514,15	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	2 229,63				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		243 343,22	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b> Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 242 966,62
13-05-2022		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	292 011,86
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b> Prípochty a odpočty
13-05-2022		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľúčová doložka
		28 Zvýhodnenie + -

  
**DINIS, s.r.o.**  
 082 81 KAMENICA 639  
 okr. SABINOV  
 Tel.: 0905 257 679, 0907 888 088  
 IČO 36 485 624 • IČ DPH SK2021733219

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>56 608,79</b>			
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>4 519,64</b>				
1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	M2	30,700	1,10	33,77			
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	M2	64,800	13,22	856,66			
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	M3	20,940	4,13	86,48			
4	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	20,940	0,64	13,40			
5	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 rucne	M3	13,000	25,69	333,97			
6	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	13,000	5,50	71,50			
7	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	M3	98,700	11,90	1 174,53			
8	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	98,700	0,65	64,16			
9	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	M3	33,940	2,10	71,27			
10	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	33,940	4,62	156,80			
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	33,940	0,47	15,95			
12	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	98,700	15,16	1 496,29			
13	5833367800	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 1	f	12,445	11,64	144,86			
		46,3*0,4*0,4*1,68		12,445					
		Súčet		12,445					
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>1 246,57</b>				
14	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	M	46,300	7,43	344,01			
15	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	3,240	20,48	66,36			
16	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	M3	11,980	69,80	836,20			
<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletné konštrukcie</b>				<b>4 236,17</b>				
17	311231471	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 38x25x23.8 P8	M3	1,380	164,43	226,91			
18	311234512	Murivo nosné (m3) z tehál pálených P 12 na pero a drážku, na maltu MM 50	m3	8,557	149,57	1 279,87			
		"1.pp"0,25*0,7*(1,84+4,406)		1,093					
		0,25*2,4*(1,49+6,27+1,6*2+0,5+2,48)-0,25*0,9*2*2		7,464					
		Súčet		8,557					
19	311311911	Betón nadzákladových múrov, stien, priecok a klenieb prostý tr.C 16/20	M3	9,020	69,80	629,60			
20	311321815	Priplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	M3	9,030	4,99	45,06			
21	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok obojstranné zhotovenie-dielce	M2	60,170	11,42	687,14			
22	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok obojstranné odstránenie-dielce	M2	60,170	3,64	219,02			
23	312273113	Murivo výplňové z tvárníc P+D na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.365 P4-550	M3	2,390	154,56	369,40			
24	317162101	Keramický predpätý preklad , šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	8,44	25,32			
25	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	11,09	44,36			
26	317162103	Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	12,61	50,44			
27	317941123	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L c.14-22 alebo výšky do 220 mm	T	0,119	218,84	26,04			
		0,047+0,026+0,046		0,119					
		Súčet		0,119					
28	1338053000	Ťyc ocelová stredná prierezu l 16 mm ocel ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	f	0,127	583,41	74,09			
		0,119*1,07		0,127					
		Súčet		0,127					
29	342272102	Priečky z tvárníc na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.100,P3-550	M2	23,066	17,54	404,58			
		"1pp"2,2*(3,328+1,965+1,4+1,595+1,812*2+1,3)-0,6*2*5		23,066					



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
Súčet				23,066					
30	342272103	Priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.125,P3-550	M2	7,915	19,50	154,34	-36,86		191,20

### 4 Vodorovné konštrukcie

**807,47**

31	430321212	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 12/15	M3	1,490	74,79	111,44			
32	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	M3	2,170	74,79	162,29			
33	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	T	0,060	1 406,06	84,36			
34	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	T	0,020	1 101,95	22,04			
35	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupnových dosiek pódorysne krivociarych zhotovenie	M2	11,500	27,68	318,32			
36	431351126	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupnových dosiek pódorysne krivociarych odstránenie	M2	11,500	4,60	52,90			
37	434351141	Debnenie stupnov na podstupnovej doske alebo na teréne pódorysne priamociarych zhotovenie	M2	3,870	11,54	44,66			
38	434351142	Debnenie stupnov na podstupnovej doske alebo na teréne pódorysne priamociarych odstránenie	M2	3,870	2,96	11,46			

### 5 Komunikácie

**1 420,71**

39	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	M2	84,960	3,57	303,31			
40	593014201001	Betónový odvodňovací žlab +mriežka 200/0	KUS	3,000	79,77	239,31			
41	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	M	33,000	25,98	857,34			
42	597962123	Montáž uzavretého žlabu SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 20/25	M	2,600	7,98	20,75			

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**37 414,71**

43	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov	M2	58,910	1,01	59,50			
44	611461115	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	M2	37,990	1,90	72,18			
				37,990					
Súčet				37,990					
45	611461134	Vnútorná omietka stropov ,vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie rucne, jadrová ľahká 1 cm	M2	37,990	7,28	276,57			
				"E"1,24+1,04+3,56+8,31+2,89+3+5,16+3,97+8,82					
				37,990					
Súčet				37,990					
46	611461138	Vnútorná omietka stropov ,vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie rucne hr.4 mm	M2	37,990	7,15	271,63			
47	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	222,448	3,72	827,51			
				"1,02"2,8*(5,407+7,1)*2-0,8*2*2-1,205*2,675					
				63,616					
				"1,03"2,8*(0,9+1,205)*2-0,6*2					
				10,588					
				"1,04"5,6*(2,51+1,205)*2-1,205*2,675					
				38,385					
				"1,05-0,6"2,5*(0,9+1+1,205)*4-0,6*2*3					
				27,450					
				"1,07"2,8*(1,005+1,205)*2					
				12,376					
				"1,08"2,5*2,878-0,8*2					
				5,595					
				"1,09"2,5*2,878-0,8*2					
				5,595					
				"1,12"2,5*(1,356+0,805)*2					
				10,805					
				"1,1,3"2,5*(0,9+0,8)*2					
				8,500					
				"1,16"2,5*1,74					
				4,350					
				"1,18"2,5*1,038					
				2,595					
				"1,19"2,5*1,422					
				3,555					
				"2,02"2,4*(2,545+0,31*2)					
				7,596					
				"2,04"2,4*3,187					
				7,649					
				"2,05"2,4*3,187					
				7,649					
				"2,06"2,4*(1,18+0,175+1,205)					
				6,144					
Súčet				222,448					
48	612451721	Vnútorná omietka cementová stien a schodiska na pletivu, hladká	M2	116,440	6,52	759,19			
				94,6+21,84					
				116,440					
Súčet				116,440					
49	612465114	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	M2	303,604	0,72	218,59			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča  
 Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.  
 Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság  
 Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočít	Cena ZoD
		"G"222,448		222,448					
		"1,05-0,6"2,1*(0,9+1+1,205)*4-0,6*2*3		22,482					
		"1,07"2,1*(1,005+1,205)*2-0,6*2		8,082					
		"1,11"2,1*(1,075+0,9)*2-0,6*2		7,095					
		"1,12"2,1*(1,356+0,805)*2-0,6*2		7,876					
		"1,13"2,1*(0,9+0,8)*2-0,6*2		5,940					
		"1,19"2,1*(0,805+1,422)*2-0,6*2*2		6,953					
		"2,03"1,5*(2,561+1,006)*2-0,6*1,5		9,801					
		"2,06"1,5*(1,18+0,175+1,205+2,049)*2-0,6*1,5		12,927					
		Súčet		303,604					
50	612465138	Vnútnomá omietka stien ,vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	M2	222,445	5,53	1 230,12			
		"G"222,445		222,445					
		Súčet		222,445					
51	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	M2	7,190	6,61	47,53			
52	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	M2	7,190	8,94	64,28			
53	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 1 mm	M2	7,190	9,48	68,16			
54	622464301	Vonkajšia omietka stien škrabaná štruktúra 1,5mm	m2	331,934	9,97	3 309,38			
		198		198,000					
		47,989		47,989					
		22,956+62,989		85,945					
		Súčet		331,934					
55	622466119	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ penetrácia	m2	175,450	1,81	317,56			
		"ST4" 175,45		175,450					
		Súčet		175,450					
56	625250155	Doteplenie konštrukcie hr. 80 mm, systém	m2	7,902	29,25	231,13			
		0,4*(15,68+4,075)		7,902					
		Súčet		7,902					
57	625250156	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, lepený rámový s prikotvením	m2	29,875	32,83	980,80			
		"staré základy"1,25*(6,3*2+1,65*2+8)		29,875					
		Súčet		29,875					
58	625251040	Zateplenie doskami z mineral.vlny a omietka štrukturovana hr. 2cm	M2	5,020	31,91	160,19			
59	625251080	Zateplenie doskami z mineral.vlny a omietka štrukturovana hr. 8cm	M2	136,930	37,89	5 188,28			
60	625251362	Kontaktný zateplovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	m2	198,000	51,85	10 266,30			
		"ST4"6,055*(8,16*2)-1,5*1,5*2-1,4*1,945		91,595					
		3,4*(8,316*2+8,065*2)-3,56*0,6-1,5*1,9		106,405					
		Súčet		198,000					
61	625251372	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm minerálne riešenie	m2	6,620	29,91	198,00			
		0,3*(2,4*4+2,5+6,318+0,75*2+1,05+1,1)		6,620					
		Súčet		6,620					
62	625251384	Kontaktný zateplovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	48,495	22,87	1 109,08			
		1,28*(15,68+2,29+3,74+9,378)		39,793					
		0,98*(2,5+6,38)		8,702					
		Súčet		48,495					
63	625251406	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatlkacie kotvy	m2	51,780	27,35	1 416,18			
		"ST2"1,33*(6,31+8,2+4,75)		22,956					
		"ST1"1,67*(6,31+6,2+4,75)		28,824					
		Súčet		51,780					
64	625251491	Kontaktný zateplovací systém vonkajších podhládov hr. 40 mm minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	m2	62,989	26,92	1 695,66			
		"rimsy"82,74*0,58		47,989					
		"podhlád suterén"15		15,000					
		Súčet		62,989					
65	625252418	Zateplovací systém extrudovany bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 80 mm	M2	18,600	27,67	514,66			



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
66	625252518	Zateplovací systém z minerálnej vlny bez povrchovej tenkovrstvej ometky hr. 80 mm	M2	9,750	24,93	243,07			
67	625991040	Zateplenie doskami extrudovaný polystyren a ometka štrukturovaná hr. 2cm	M2	3,000	19,94	59,82			
68	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	M3	6,313	87,52	552,51			
		"P2"3,97*0,056		0,222					
		"P3"8,82*0,056		0,494					
		"P5"38,2*0,05		1,910					
		"P6"1,18*0,053		0,063					
		"P8"3,65*0,05		0,183					
		"P10"64,76*0,05		3,238					
		"P11"3,2*0,05		0,160					
		"P12"0,78*0,055		0,043					
		Súčet		6,313					
69	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	M3	1,100	73,61	80,97			
70	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	M3	3,230	78,73	254,30			
		"P2"3,97*0,125		0,496					
		"P3"8,82*0,125		1,103					
		"P4a"8,5*0,155		1,318					
		"P4b"2,5*0,125		0,313					
		Súčet		3,230					
71	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	M3	6,313	8,43	53,22			
72	631319175	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	5,330	2,60	13,86			
73	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	148,350	1,77	262,58			
		"P2"3,97		3,970					
		"P3"8,82		8,820					
		"P5"38,2		38,200					
		"P6"1,18		1,180					
		"P8"3,65		3,650					
		"P10"64,76		64,760					
		"P11"3,2		3,200					
		"P12"0,78		0,780					
		"P2"3,97		3,970					
		"P3"8,82		8,820					
		"P4a"8,5		8,500					
		"P4b"2,5		2,500					
		Súčet		148,350					
74	632451054	Poter pieskovo cementový hr. nad 30 do 40 mm (krycí nášlapný)	m2	30,080	8,97	269,82			
		"P4"12*1,84		22,080					
		"P4a"4*2		8,000					
		Súčet		30,080					
75	632477005	Nivelacná stierka podlahová hrúbky 3mm	M2	56,880	7,98	453,90			
76	632477131	Samonivelacný poter - hr. 3 mm	m2	6,330	12,96	82,04			
		"P15"6,33		6,330					
		Súčet		6,330					
77	632477213	Samonivelizčná stierka, hr. 5 mm	m2	35,110	5,24	183,98			
		"P14"35,11		35,110					
		Súčet		35,110					
78	632921411P	Montáž dlažby z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 40mm	M2	33,700	10,17	342,73			
79	632200020	Montáž dlažby 40x40 kladená na sucho na rektifikačné terce výšky 25 -70 mm na plochých strechách, te	m2	30,820	13,28	409,29			
		30,82		30,820					
		Súčet		30,820					
80	632921913P	Montáž dlažby z betónových dlaždíc do piesku hr 60mm	M2	48,430	9,57	463,48			
81	2832210100	Oddelovacia fólia	M2	118,180	0,45	53,18			
82	4920160000	Podkladná platnička	KS	215,600	3,75	808,50			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
83	5922918700	Betonová dlažbiela, čierna, mix žltá 40 x 40 x 4 cm	KS	755,860	4,69	3 544,98			

**9**

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**5 640,02**

84	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	M	44,300	7,46	330,48			
85	5921745300	Obrubník betónový cestný	KS	50,000	3,59	179,50			
86	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	M2	234,000	1,92	449,28			
87	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	M2	234,000	1,32	308,88			
88	952901111	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	224,600	2,03	455,94			
89	953945106	Profil soklový hliníkový 8cm	M	19,400	4,19	81,29			
90	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	M	71,600	1,99	142,48			
91	953945113	Lišta rohová z tvrdého polystyrolu	M	55,600	1,99	110,64			
92	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	M	23,500	1,99	46,77			
93	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu -2,385 t	M3	1,700	21,07	35,82			
94	962031132	Búranie priecok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	M2	65,110	1,98	128,92			
95	962032432	Búranie pilierov z dutých tehál alebo tvárníc pálených alebo nepálených na akúkoľvek maltu -1,175 t	M3	1,570	14,44	22,67			
96	962081141	Búranie muriva priecok zo sklenených tvárníc, hr. do 150 mm -0,082 t	M2	1,560	4,94	7,71			
97	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. do 100 mm -2,200 t	M3	3,120	8,72	27,21			
98	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm -2,200 t	M3	4,370	8,58	37,49			
99	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	M2	19,200	1,52	29,18			
100	967031733	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm -0,275 t	M2	9,990	11,77	117,58			
101	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla do 1,5 m2	KS	22,000	0,29	6,38			
102	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. dverného krídla do 2 m2	KS	18,000	0,44	7,92			
103	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2 -0,053 t	M2	4,340	4,10	17,79			
104	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	M2	2,140	2,70	5,78			
105	968062246	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2 -0,030t	M2	15,080	1,91	28,80			
106	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	M2	27,200	10,08	274,18			
107	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklenených alebo výkladných -0,024 t	M2	6,110	1,42	8,68			
108	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm -1,875 t	M3	0,140	48,93	6,85			
109	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm -0,270 t	M2	2,880	3,25	9,36			
110	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm -1,875 t	M3	1,840	38,12	70,14			
111	978011191	Otlcenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	M2	283,830	2,46	698,22			
112	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladaciek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	M2	48,830	5,00	244,15			
113	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	57,830	6,73	389,20			
114	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	57,830	6,29	363,75			
115	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	636,110	0,28	178,11			
116	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	57,830	6,30	364,33			
117	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	T	57,830	2,87	165,97			
118	979131409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na vymedzených skládkach	T	57,830	4,99	288,57			

**99**

### Presun hmôt HSV

**1 323,50**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
119	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	T	253,060	5,23	1 323,50			

### PSV

### Práce a dodávky PSV

**125 673,38**

#### 711

#### Izolácie proti vode a vlhkosti

**5 151,83**

120	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	111,770	0,18	20,12			
		"P5"38,2		38,200					
		"P6"1,18		1,180					
		"P8"3,65		3,650					
		"P10"64,76		64,760					
		"P11"3,2		3,200					
		"P12"0,78		0,780					
		Súčet		111,770					
121	627811200010	Penetračný asfaltový náter	KG	39,490	2,99	118,08			
122	711114061	Izolácia proti zemnej vlhkosti stierka na ploche zvislej, dvojnásobná	m2	51,780	8,30	429,77			
		51,78		51,780					
		Súčet		51,780					
123	711114061	Izolácia proti zemnej vlhkosti stierka na ploche zvislej, dvojnásobná	m2	94,600	8,30	785,18			
		94,6		94,600					
		Súčet		94,600					
124	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode/ poistna chem.izolaciaj	M2	19,110	5,98	114,28			
		"P2"3,97		3,970					
		"P6"1,18		1,180					
		"P8"3,65		3,650					
		"P11"3,2		3,200					
		"P12"0,78		0,780					
		"P15"6,33		6,330					
		Súčet		19,110					
125	2353203200	Stierkové izolácie poistna chem.izolacia	KG	43,270	3,37	145,82			
126	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti geotextília	M2	85,960	2,20	189,11			
		"P4"(12*1,84)*3		66,240					
		"P4a"(4*1,84)*2		14,720					
		"P4b"2,5*2		5,000					
		Súčet		85,960					
127	6936654300	Separčné, filtračné a spevňovacie geotextílie	M2	98,857	0,99	97,87			
		85,963*1,15 "Prepocítané koeficientom množstva		98,857					
		Súčet		98,857					
128	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	M2	223,540	2,57	574,50			
		111,77*2		223,540					
		Súčet		223,540					
129	6283221000	Pásy ťažké asfaltové	M2	257,071	2,37	609,26			
		223,54*1,15 "Prepocítané koeficientom množstva		257,071					
		Súčet		257,071					
130	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakove minerálnou hydroizol. stierkou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	37,990	13,97	530,72			
		"P1"25,2		25,200					
		"P2"3,97		3,970					
		"P3"8,82		8,820					
		Súčet		37,990					
131	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	M2	36,800	3,00	110,40			
132	2833000150	PVC fólia 1,50 mm šedá	M2	42,320	4,36	184,52			
133	711472051	Izolácia proti vlhkosti nopovou fóliou	M2	339,600	2,62	889,75			
		245+94,6		339,600					
		Súčet		339,600					
134	2830010280	Nopova fólia	M2	294,000	0,70	205,80			
		245*1,2 "Prepocítané koeficientom množstva		294,000					

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočít	Cena ZoD
Súčet				294,000					
135	6288000660	Nopová fólia interiérová šírky 2 m so sieťou	m2	108,790	0,00	0,00	-499,35		499,35
94,6*1,15 "Prepocítané koeficientom množstva				108,790					
Súčet				108,790					
136	6288000670	Lišťar – prevetrávací	ks	34,999	4,19	146,65			
"m.c. 01.01"(1,3+1)*2				4,600					
"01,02"(1,432*2+3,328)				6,192					
"01,03"(1,812+1,965)				3,777					
"01,04"(1,064*2+3,328)				5,456					
"01,05"(1,595*2+1,812*2)				6,814					
"01,08"(2,48+1,6)*2				8,160					
Súčet				34,999					
137	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00			
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>5 856,30</b>			
138	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	M2	254,900	2,42	616,86			
"S1" 7,3*7,3*2				106,580					
6,18*6*2*2				148,320					
Súčet				254,900					
139	2837651150	Mineralna vata hrúbka 160mm	M2	259,998	4,99	1 297,39			
254,9*1,02 "Prepocítané koeficientom množstva				259,998					
Súčet				259,998					
140	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	154,000	0,51	78,54			
124,56				124,560					
"P4"12*1,84				22,080					
"P4a"4*1,84				7,360					
Súčet				154,000					
141	6285271250	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	33,856	3,83	129,67			
142	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	143,244	1,10	157,57			
124,56*1,15 "Prepocítané koeficientom množstva				143,244					
Súčet				143,244					
143	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	131,920	0,66	87,07			
"P2 80"3,97				3,970					
"P3 80"8,82				8,820					
"P4a"4*1,84				7,360					
"P5 80"38,2				38,200					
"P6 70"1,18				1,180					
"P8 80"3,65				3,650					
"P10 80"64,76				64,760					
"P11 80"3,2				3,200					
"P12 70"0,78				0,780					
Súčet				131,920					
144	283034230070	Podlahový polystyrén EPS 100 S Stabil 60mm	M2	9,080	5,99	54,39			
145	2837600150	EPS 150 sivý penový polystyrén hrúbka 70 mm	m2	1,999	9,09	18,17			
146	2837600160	EPS 150 sivý penový polystyrén hrúbka 80 mm	m2	125,052	10,39	1 299,29			
147	713126420	Montáž a dodávka spádových dosák z PIR peny hr. 140-155mm	m2	22,080	19,94	440,28			
148	713161540	Montáž tepelnej izolácie hr. od 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s parozábranou, prichytená latami	m2	127,450	10,31	1 314,01			
"S1" 7,3*7,3				53,290					
6,18*6*2				74,160					
Súčet				127,450					
149	2837651110	Mineral.vata hrúbka 60mm	M2	148,870	2,00	297,74			
150	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	T	3,240	20,16	65,32			
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>						<b>11 515,09</b>			
151	001 174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	8,000	3,19	25,52			
152	001 175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	3,000	2,33	6,99			
153	271 451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	0,480	4,99	2,40			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočít	Cena ZoD
154	MAT 583 311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	3,000	6,98	20,94			
155	721 721173401	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	m	10,000	5,49	54,90			
156	721 721173402	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	m	35,000	8,85	309,75			
157	721 721174024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	m	4,000	2,84	11,36			
158	721 721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	29,000	5,49	159,21			
159	721 721174041	Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 32	m	1,000	2,49	2,49			
160	721 721174042	Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 40	m	10,000	1,79	17,90			
161	721 721174043	Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 50	m	15,000	1,99	29,85			
162	721 721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	12,000	3,09	37,08			
163	721 721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	7,000	3,49	24,43			
164	721 721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	15,000	5,19	77,85			
165	721 721223413*	Izoláčna súprava HL8300.M	KUS	3,000	41,88	125,64			
166	721 721223416*	LIEVIK SO ZAPACH.UZAVIERKOU HL 21 DN 32	KUS	1,000	11,83	11,83			
167	721 721223418*	PODLAHOVÝ VPUST HL 5100Pr DN 50/75	KUS	3,000	65,81	197,43			
168	MAT P.C .912	Stavebné úpravy-odhad	ks	1,000	149,65	149,65			
169	721 721273145	Ventiláčne hlavice novodurové pr. 110/600	kus	2,000	9,47	18,94			
170	721 721273145*	PRIVZDUŠNOVACIA HLAVICA HL900N DN50/70/100	KUS	6,000	38,39	230,34			
171	721 721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	104,000	0,80	83,20			
172	721 998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,496	299,14	148,37			
173	721 722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	80,000	8,18	654,40			
174	721 722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	57,000	9,67	551,19			
175	721 722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	35,000	13,46	471,10			
176	721 722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	13,000	16,75	217,75			
177	MAT 286 138420*	Rúrka tlaková HDPE d 40x 2,4	bm	4,000	1,20	4,80			
178	721 722181211	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 22 mm	m	30,000	0,33	9,90			
179	721 722181212	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 32 mm	m	28,000	0,55	15,40			
180	721 722181213	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN nad 32 mm	m	30,000	0,55	16,50			
181	721 722181241	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 22 mm	m	50,000	1,35	67,50			
182	721 722181242	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 42 mm	m	47,000	2,09	98,23			
183	721 722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 úpev. výpust. DN15	kus	44,000	6,48	285,12			
184	721 722190403	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 úpev. výpust. DN25	kus	3,000	7,78	23,34			
185	721 722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	1,000	1,50	1,50			
186	MAT 484 6B0703	Nádoba expanzná DD 12 l / 10 bar, zelená - 7308200	kus	1,000	61,82	61,82			
187	MAT 484 6B0707*	flowjet' 3/4"	kus	1,000	18,45	18,45			
188	.HON.500	Kontrolovateľný spätný ventil EA RV 277-5/4"	KS	1,000	42,30	42,30			
189	.HON.508*	Poistný ventil SM152-20, 6,0bar	KS	1,000	11,97	11,97			
190	MAT P.C .IMT01	Spätná klapka 1/2"	KS	1,000	6,07	6,07			
191	MAT P.C .IMT03	Spätná klapka 1"	KS	1,000	9,88	9,88			
192	MAT P.C .IMT11	GULOVÝ UZÁVER-VODA-FF 1/2"	KS	1,000	3,84	3,84			
193	MAT P.C .IMT13	GULOVÝ UZÁVER-VODA-FF 1"	KS	2,000	7,83	15,66			
194	MAT P.C .IMT14	GULOVÝ UZÁVER-VODA-FF 5/4"	KS	2,000	12,07	24,14			
195	MAT P.C .IMT26	AUT.OBVZD.MINIVAL 1/2"	KS	1,000	7,35	7,35			
196	MAT P.C .IMT27	VYPÚŠŤACÍ KOHÚT 3/4"	KS	1,000	5,79	5,79			
197	MAT P.C .IMT34	JEMNÝ FILTER FK 74 C 5/4" AA	KS	1,000	164,53	164,53			
198	MAT P.C .RAS10	GULOVÝ KOHÚT SO ŠRUB. 1/2"	KS	1,000	5,19	5,19			
199	MAT P.C .RAS4	GULOVÝ KOHÚT S ODVOD. 5/4"	KS	1,000	15,07	15,07			
200	MAT P.C .WILO01	OBEHOVÉ CERPADLO NA TUV DN15	SB	1,000	95,23	95,23			
201	721 722229102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	kus	1,000	1,70	1,70			
202	721 722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	3,000	1,79	5,37			
203	721 722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	3,000	2,79	8,37			
204	721 722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	3,000	3,49	10,47			
205	721 722254260*	Požiarne prísl. hadic.navij. typ B25/30 pod omietku	súbor	1,000	218,91	218,91			
206	721 722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	185,000	1,30	240,50			
207	721 722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	185,000	1,00	185,00			
208	721 998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,553	299,14	165,42			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočít	Cena ZoD
209	721 725112330*	KLOZET DIT KOMPL LYRA c.241777,4,6	SUB OR	11,000	144,59	1 590,49			
210	721 725112331***	KOMBINOVANÁ ZACHOD.MISA MIO c.2471.6+2771.2 - PRE IMOBILNÝCH	ks	1,000	309,63	309,63			
211	721 725112332*	SKLOPNÉ MADLO U 600 mm	ks	2,000	72,75	145,50			
212	721 725112332**	SKLOPNÉ MADLO 834 mm NEREZ	SUB OR	2,000	110,74	221,48			
213	721 725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	12,000	19,94	239,28			
214	MAT 642 5C0101	Urinál DOMINO 4110.0, biela	kus	3,000	234,33	702,99			
215	MAT 642 5C9004	Sifón plastový k urinálu DOMINO - 9073.0	kus	3,000	27,92	83,76			
216	721 725129202	Montáž pisoárov keramických	ks	3,000	14,96	44,88			
217	721 725212204**	UMYVADLO DIT.LYRA c.1433.1 +T 1015	ks	10,000	35,40	354,00			
218	721 725212208**	UMYVADLO PRE IMOBILNÝCH MIO+HL 137	ks	1,000	62,62	62,62			
219	721 725212209***	UMYVADLO ROHOVÉ JIKA MIO c.1571,3 +T 1015	SUB OR	1,000	47,71	47,71			
220	721 725212510**	KRYT NA SIFÓN LYRA c. 1934.1	ks	10,000	3,49	34,90			
221	721 725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	ks	12,000	19,94	239,28			
222	721 725249107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	súbor	1,000	59,83	59,83			
223	721 725332320***	VYLEVKA DIT MIRA c.5104.6	SUB OR	3,000	158,27	474,81			
224	721 725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	ks	3,000	24,93	74,79			
225	721 725532131**	Elektr.ohrievac akumulacný s rýchloohrevom EO 150 EL-2kW-3kW	súbor	1,000	418,80	418,80			
226	721 725539105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	súbor	1,000	79,77	79,77			
227	721 725810402*	Ventil rohový s filtrom 02721/MZ G 1/2	ks	36,000	5,24	188,64			
228	721 725810402**	Ventil rohový so spätnou klapkou 05954 G 1/2x3/4"	ks	1,000	5,94	5,94			
229	721 725810406**	Pisoárový tlačný ventil La Torre 00674/PS G 1/2	ks	3,000	20,55	61,65			
230	721 725810407*	Pisoárová trubka AC 921 rovna	ks	3,000	9,23	27,69			
231	721 725820200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	35,58	35,58			
232	721 725820400	Súprava umývadlová štandardná kvalita	kus	12,000	1,34	16,08			
233	721 725829201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	1,000	6,98	6,98			
234	721 725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	12,000	6,98	83,76			
235	MAT 286 3A3503	Prechodka PE/oc.USTN 612 582 d 40, R 11/4"	kus	1,000	54,08	54,08			
236	721 725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	42,38	42,38			
237	721 725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	1,000	6,98	6,98			
238	721 725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	10,000	5,68	56,80			
239	MAT 553 444440	Vetracia mriežka	kus	6,000	4,49	26,94			
240	721 998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,773	299,14	231,24			

**731**

### Ústredné kúrenie - kotolne

**12 704,53**

241	PC000027	Interierovy kozub- jedná sa o rekonštrukciu existujúceho kozuba interiérového von. rozmerov 1200x600x750, vnútor. rozmer 700x48x500 s krbovou vložkou rozobratie, očistenie a opätovná montáž s doplnením nových prvkov	KPL	1,000	997,14	997,14			
242	000001	Krbová vložka typu ako KV DJMetal EVA 660x505	ks	1,000	1 196,57	1 196,57			
243	1	JD metal rámček 4 S-2x45x600	ks	1,000	99,71	99,71			
244	2	Zder oceľový dvojstenový DN 180	ks	1,000	12,96	12,96			
245	PC3	Rúra oceľová DN180/0,25m	ks	2,000	11,97	23,94			
246	PC4	Rúra oceľová DN180/0,5m	ks	2,000	15,95	31,90			
247	PC5	Rúra oceľová DN180/1m	ks	1,000	24,43	24,43			
248	PC6	Koleno oceľové 90 stup.	ks	2,000	23,43	46,86			
249	PC7	AL rúra DN 125/3m	ks	1,000	6,98	6,98			
250	PC8	SKAMOTEC 30mm 100x610x30	ks	8,000	19,94	159,52			
251	PC9	SKAMOTEC 50mm 100x610x50	ks	12,000	32,91	394,92			
252	PC10	Lepidlo Baukleber W 25kg	ks	2,000	7,98	15,96			
253	PC11	Lepidlo Universal Super 25kg	ks	1,000	29,91	29,91			
254	PC12	Omietka Ortner 0,5 mm/20kg	ks	2,000	29,91	59,82			
255	PC13	Sklovlaknitá sieťka RATH	bm	8,000	1,00	8,00			
256	PC14	Mriežka C6 čierna	ks	2,000	19,94	39,88			

**733**

### Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

**1 014,98**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
257	733151075	Potrubié z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 18/1,0 mm	m	49,000	13,46	659,54			
258	733151078	Potrubié z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 22/1,0 mm	m	8,000	14,91	119,28			
259	733151081	Potrubié z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 28/1,0 mm	m	8,000	19,15	153,20			
260	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	4,000	4,49	17,96			
261	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	65,000	1,00	65,00			
262	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00			

### 734

#### Ústredné kúrenie - armatúry

**1 217,23**

263	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	8,000	1,50	12,00			
264	502140	Automatický odvzdušňovací ventil, 1/2", so spätnou klapkou, mosadz OT 58	ks	4,000	7,98	31,92			
265	301010102	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz OT 58	ks	4,000	4,79	19,16			
266	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	23,000	2,49	57,27			
267	1923098	Príslušenstvo vykurovania Termostatická hlávica "H", s polohou "0", 6 - 30 °C, priama montáž na VT M30x1,5 reprezentant obj.c.1923098	ks	23,000	10,93	251,39			
268	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	38,000	2,79	106,02			
269	731Hnw111	Automatický ventil pre doplnanie ÚVK reprezentant VF06-1/2"B, manometer MF126A4, 2x vsuvka VST06-1/2"A	KUS	1,000	37,27	37,27			
270	1346612	Pripájací diel rohový, Rp 1/2 x G 3/4, obojstr. vypúšť. a napúšť., uzatváraj. reprezentant H-3000, obj.c.1346612	ks	23,000	15,30	351,90			
271	1421730	Ventil priamy, vyvažovací, s merac. ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG, reprezentant DN15LF STRÓMAX GM	ks	2,000	41,99	83,98			
272	1421732	Ventil priamy, vyvažovací, s merac. ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG, reprezentant DN20 STRÓMAX GM	ks	1,000	47,35	47,35			
273	1421733	Ventil priamy, vyvažovací, s merac. ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG, reprezentant DN25 STRÓMAX GM	ks	1,000	53,87	53,87			
274	731734030047	Uzáver guľový s filtrom BALL, závitový, ovládanie páka, PN16, DN15, reprezentant I-51F oc.3901510000	KUS	2,000	4,28	8,56			
275	8363R004	Guľový uzáver pre vodu DN1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58, reprezentant PERFECTA	ks	2,000	3,83	7,66			
276	8363R005	Guľový uzáver pre vodu DN3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58, reprezentant PERFECTA	ks	1,000	4,93	4,93			
277	8363R006	Guľový uzáver pre vodu DN1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58, reprezentant PERFECTA	ks	1,000	7,81	7,81			
278	08412100	Filter závitový, 1", mosadz OT 58	ks	1,000	8,30	8,30			
279	08030012	Spätná klapka Eura ľahká, DN1/2", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, reprezentant obj.c. 08030012	ks	2,000	6,07	12,14			
280	08030100	Spätná klapka Eura ľahká, DN1", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, reprezentant obj.c. 08030100	ks	1,000	9,88	9,88			
281	734424110	Montáž tlakomera axiálneho priemer 100 mm	ks	1,000	2,49	2,49			
282	731734900001	Manometer 03 313, D100mm, rozsah 0-400 kPa, kohút+slucka	KUS	1,000	11,47	11,47			
283	734494121	Návarok s metrickým závitom akost mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	1,000	7,78	7,78			
284	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	1,000	21,44	21,44			
285	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s rucným ovládaním	ks	3,000	1,79	5,37			
286	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	23,000	2,49	57,27			
287	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00			

### 735

#### Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

**6 749,38**

288	735154030	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	19,94	59,82			
289	1135042013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 11VK 500x400, s pripojením vpravo, s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	2,000	42,66	85,32			
290	1135052013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 11VK 500x500, s pripojením vpravo, s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	1,000	45,32	45,32			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpoččet	Pripočet	Cena ZoD
291	735154130	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	19,94	99,70			
292	2135054013U	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 21VK 500x500, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	53,12	53,12			
293	2235042013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 22VK 500x400, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	55,24	110,48			
294	2235052013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 22VK 500x500, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	56,05	112,10			
295	735154131	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	10,000	19,94	199,40			
296	2135084013U	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 21VK 500x800, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	2,000	66,36	132,72			
297	2135094013U	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 21VK 500x900, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	70,79	70,79			
298	2235072013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 22VK 500x700, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	66,26	132,52			
299	2235082013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 22VK 500x800, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	71,36	142,72			
300	2235092013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 22VK 500x900, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	3,000	76,46	229,38			
301	735154132	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	19,94	19,94			
302	2235102013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 22VK 500x1000, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	81,57	81,57			
303	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	19,94	39,88			
304	2235142013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 22VK 500x1400, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	101,99	203,98			
305	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	19,94	39,88			
306	2239062013	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor reprezentant KORAD 22VK 900x600, s pripojením vpravo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	89,87	179,74			
307	735158110	Vykurovacie telesa panelové, ťlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	3,000	3,49	10,47			
308	735158120	Vykurovacie telesa panelové, ťlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	20,000	6,48	129,60			
309	731735027901	Zaslepovacia zátka "Z" G 1/2" pre teleso Korad P90	KUS	23,000	1,00	23,00			
310	731735027902	Ovzdušňovacia zátka "ZO" G 1/2" pre teleso Korad P90	KUS	23,000	1,00	23,00			
311	731735027913	Závesná konzola K90+opierka D90	KUS	46,000	1,00	46,00			
312	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky do 6 m Práce a dodávky M	%	0,000	0,00	0,00			
313	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiállov-zhotovenia "Materiál pre upevnenie potrubia:"	KG	39,460	2,62	103,39			
		"Tyc kruhová D8mm, váha 0,4kg/bm, celkom 10 bm" 10*0,4		4,000					
		"Profil UE8, váha 8,7 kg/bm, celkom 0bm" 0*8,7		0,000					
		"Profil L35*35*4, váha 2,16 kg/bm, celkom 6 bm" 6*2,16		12,960					
		"Profil L50*50*5, váha 3,75 kg/bm, celkom 6 bm" 6*3,75		22,500					
		Súčet		39,460					
314	1321122400	Tyc ocelová jemná kruhová ocel ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 D 8 mm	t	0,004	708,17	2,83			
315	1338432000	Tyce ocelové stredné prierezu U ocel ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 ozn. prierezu 8	t	0,000	700,09	0,00			
316	1323104200	Tyc ocelová jemná prierezu L rovnoramenný uholník ocel ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 35x35x4 mm	t	0,013	600,48	7,81			
317	1333151200	Tyc ocelové stredná prierezu L rovnoramenný uholník ocel ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 50x50x5 mm	t	0,023	576,44	13,26			
318	230120041	Cistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	65,000	0,80	52,00			



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočít	Cena ZoD
319	734220056	Montáž rozdelovacej skrinky, rozdelovaca systému	KUS	6,000	34,90	209,40			
320	11102021001	Rozdelovac vykurovacieho vedenia, mat. ušľachtilá ocel CrNi, reprezentant HLV 2 sx	ks	2,000	45,24	90,48			
321	11102041001	Rozdelovac vykurovacieho vedenia , mat. ušľachtilá ocel CrNi, reprezentant HLV 3 sx	ks	1,000	55,47	55,47			
322	13454101001	Skrinka rozdelovaca reprezentant UP 110/550 2-4 okr.	ks	3,000	65,91	197,73			
323	RHM00101	Montáž vykurovacieho potrubia do podlahy D16-20mm	M	260,000	0,30	78,00			
324	11304911050	Univerzálna rúrka reprezentant RAUTITAN stabil 16,2x2,6 v ochrannej rúrke	m	190,000	3,89	739,10			
325	11305011050	Univerzálna rúrka reprezentant RAUTITAN stabil 20x2,9 v ochrannej rúrke	m	70,000	5,09	356,30			
326	RHM00102	Montáž tvaroviek potrubia do podlahy D16-20mm	ks	208,000	2,49	517,92			
327	11600011001	Násuvná objímka reprezentant 16 PX	ks	66,000	0,58	38,28			
328	11600021001.1	Násuvná objímka reprezentant 20 PX	ks	24,000	0,65	15,60			
329	11600311001	T-kus, odbočka a prietok rovnaké reprezentant 16 PX	ks	14,000	3,70	51,80			
330	11600611001	T-kus, odbočka redukovaná reprezentant 20-16-20 PX	ks	6,000	4,23	25,38			
331	11600811001.1	T-kus, odbočka a prietok redukované reprezentant 20-16-16 PX	ks	8,000	3,99	31,92			
332	11600711001	T-kus, prietok redukovaný reprezentant 20-20-16 PX	ks	2,000	4,23	8,46			
333	11371081401	Ťmiace púzdro pre T-kusy 16 a 20	ks	30,000	0,90	27,00			
334	12664621003	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom reprezentant RAUTITAN stabil 20x2,9xG 3/4"	ks	8,000	3,53	28,24			
335	12664521003	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom reprezentant RAUTITAN stabil 16,2x2,6xG 3/4"	ks	50,000	3,33	166,50			
336	12573781002	Hmoždinkový hák pre 1 rúru dĺžky 100mm	ks	150,000	0,25	37,50			
337	12573881002	Hmoždinkový hák pre 2 rúry dĺžky 100mm	ks	100,000	0,32	32,00			
338	12407771001	Dvojitá ružica 16/20 mm na rúry	ks	23,000	0,62	14,26			
339	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	53,000	2,59	137,27			
340	azf1572	Izolácie polyetylénom - trubica, reprezentant Tubolit DG 18 x 9 mm tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	m	44,000	0,39	17,16			
341	azf1574	Izolácie polyetylénom - trubica, reprezentant Tubolit DG 22 x 9mm tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	m	5,000	0,44	2,20			
342	azf1576	Izolácie polyetylénom - trubica, reprezentant Tubolit DG 28 x 9mm tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	m	4,000	0,48	1,92			
343	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	12,000	2,89	34,68			
344	azf1611	Izolácie polyetylénom - trubica, reprezentant Tubolit DG 18 x 20mm tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	m	5,000	1,01	5,05			
345	azf1612	Izolácie polyetylénom - trubica, reprezentant Tubolit DG 22 x 20mm tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	m	3,000	1,16	3,48			
346	azf1613	Izolácie polyetylénom - trubica, reprezentant Tubolit DG 28 x 20mm tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)	m	4,000	1,36	5,44			
347	azf1692	Lepiaca páska, reprezentant Tubolit TL (šedá) ( 10m x 50mm x 3mm ) príslušenstvo	ks	3,000	1,89	5,67			
348	azf1676	Lepidlo, reprezentant Armaflex 520 ( 0,5 l ) príslušenstvo	ks	2,000	21,44	42,88			
349	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00			
350	731251003	Montáž kotla ocelového elektrického 11-18 kW	ks	1,000	229,34	229,34			
351	7738500329	Elektro kotol teplovodný 18kW s elektronickým čerpadlom, PV2,5 bar a so zabudovanou 7 l expanznou nádobou, reprezentant Logamax E213-18kW	ks	1,000	945,89	945,89			
352	732199100	Montáž orientacného štítka	KUS	3,000	0,50	1,50			
353	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	KUS	3,000	2,19	6,57			
354	731a00009	Inhibitor korózie do systému ÚVK, reprezentant MultiProtec, 1liter	ks	2,000	25,13	50,26			
355	732331012	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 35 l	ks	1,000	19,94	19,94			
356	8208405	Expanzná nádoba s membránou, reprezentant NG35/3, tlak 3 bary, objem 35 l šedá expanzná nádoba pre vykurovacie a vodné chladiace sústavy	ks	1,000	35,55	35,55			
357	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	2,79	2,79			
358	7613000	Príslušenstvo expanznej nádoby guľový kohút so zaistením MK 3/4" guľový kohút so zaistením k expanznej nádobe	ks	1,000	21,74	21,74			
359	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	3,000	2,99	8,97			
360	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	0,000	0,00	0,00			

**95-M**

**Revízie**

**574,44**

361	HZS2	Vykurovacia skúška v zime jedným pracovníkom po dobu 24 hodín podľa STN EN 14 336 Celkom	HOD	24,000	9,97	239,28			
-----	------	--	-----	--------	------	--------	--	--	--

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody,expozícia,rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
362	HZS5	Odborná prehliadka strojného zariadenia s vystavením dokladov	HOD.	20,000	11,97	239,40			
363	HZS6	Odborné zaškolenie obsluhy užívateľa jedným pracovníkom	HOD.	8,000	11,97	95,76			

### 762

### Konštrukcie tesárske

**11 153,67**

364	15	Demontáž krovu	HOD	150,000	6,98	1 047,00			
365	762211811	Demontáž schodiska vc. zábradlia priamociarých alebo krivociar. bez podstupnic š. do 1,50 m 0.300t	M	3,800	4,54	17,25			
366	762215811_1	Demontáž , zábradlia z dosiek alebo fošien rebríkových š. do 1,00 m 0.009t	M	23,700	1,20	28,44			
367	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pátiok, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	KS	38,000	1,30	49,40			
368	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	KS	38,000	1,02	38,76			
369	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	132,400	3,46	458,10			
		"klieštiny 50/160" 43,2		43,200					
		"klieštiny 40/120"24		24,000					
		"klieština 80x160"3,4*3		10,200					
		"pásik 100/120"5,2		5,200					
		"klieština 50/160"35,2		35,200					
		"pásik 100/120"9,6		9,600					
		"výmeny 80/160"5		5,000					
		Súčet		132,400					
370	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	M	415,600	4,29	1 782,92			
		"pomurnic 120/120"37,8		37,800					
		"v. väznica 120/140"6,6		6,600					
		"stĺpik 120/120"6		6,000					
		"krokva 80/160"82,8+26,4+18,4+10,4		138,000					
		"n.krokva 120/160"6,2*4		24,800					
		"pomurnica 140/140"16,8+16		32,800					
		"v.väznica 120/140"10,4		10,400					
		"stĺpik 120/120"3,6		3,600					
		"krokvy 80/16+0"40+33,6+25,6+17,6+9,6		126,400					
		"n. krokva 120/160"29,2		29,200					
		Súčet		415,600					
371	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	257,000	2,73	701,61			
		"drevostavba"142		142,000					
		"murovaná cast"115		115,000					
		Súčet		257,000					
372	6051254600	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost I hr.24-32mmxB= 60-160mm	m3	7,775	196,41	1 527,09			
373	762341033	Montáž debnenia šlitových hrán z dosiek cementovlákniťých pre všetky druhy striech	m2	13,238	10,01	132,51			
		82,74*0,16		13,238					
		Súčet		13,238					
374	5959075900	Cementotrietská doska 125x335 cm, hr. 12 mm s dezénom	m2	14,562	8,88	129,31			
		13,238*1,1 "Prepocítané koeficientom množstva		14,562					
		Súčet		14,562					
375	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	868,000	0,52	451,36			
		"drevostavba"504		504,000					
		"murovaná cast"364		364,000					
		Súčet		868,000					
376	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	330,000	0,78	257,40			
		"drevostavba"160		160,000					
		"murovaná cast"170		170,000					
		Súčet		330,000					
377	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolcek 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	2,777	193,72	537,96			
		"drevostavba" (0,38+1,008)*1,1		1,527					
		"murovaná cast" (0,408+0,728)*1,1		1,250					
		Súčet		2,777					

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočít	Cena ZoD
378	6051599900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol do 200x200mm mäkké rezivo	m3	7,726	202,69	1 565,98			
379	762361114	Montáž podkladného roštu pre podbitie ríms z reziva do 120 cm2	m	245,000	1,85	453,25			
380	6053340400	Laty smrek akost I do 25cm2 L=100-200 cm	m3	0,568	160,51	91,17			
		0,516*1,1 "Prepocítané koeficientom množstva		0,568					
		Súčet		0,568					
381	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová ocel, vruty, impregnácia	M3	16,998	20,71	352,03			
		6,425+2,77+7,803		16,998					
		Súčet		16,998					
382	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm 0.014t	M2	275,440	0,74	203,83			
383	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	M	159,390	1,40	223,15			
		"pohľadový trám 80x160*6,185*14+2,49*20+2,3*10		159,390					
		Súčet		159,390					
384	6051202020	Stavebné rezivo smrek hranené hranoly stredové rezivo	m3	2,322	302,73	702,94			
		"stropné trámy"2,15*1,08		2,322					
		Súčet		2,322					
385	762822810	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy do 144 cm2 0.008t	M	180,000	0,74	133,20			
386	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	8,820	30,50	269,01			
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>15 100,95</b>			
387	763111112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mmTi 60mm	M2	69,116	25,83	1 785,27			
		"1NP"2,71*(2,878*2+1,022*2+1,805*2)-0,8*2*2-0,7*2-0,6*2		25,121					
		"2NP"2,510*(4,304+3,287+3,812+1,18+2,56+1,205+1,18)		43,995					
		Súčet		69,116					
388	763111132	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	M2	19,058	26,79	510,56			
		"1NP"2,71*(2,878*2+0,9*2+0,805)-0,6*2*3		19,058					
		Súčet		19,058					
389	7631683PO	Obklad stĺpov doskami s pož. pdplnosťou 30min	m	7,200	24,93	179,50			
		0,4*3*3*2		7,200					
		Súčet		7,200					
390	763710020	Montáž priecok stĺpikovou konštrukciou	m2	29,949	15,13	453,13			
		"P7"2,45*6,079		14,894					
		"P8"2,45*6,145		15,055					
		Súčet		29,949					
391	5903048090	Sadrováknitá doska 12,5/1249/2000 mm	m2	60,831	8,21	499,42			
		60,831		60,831					
		Súčet		60,831					
392	763710010	Montáž obvodových stien stĺpikovou konštrukciou sendvicových vrátane izolácie, parozábrany a opláštenia	m2	94,764	15,65	1 483,06			
		"P1"2,45*6,241		15,290					
		"P2"2,45*6,241		15,290					
		"P3"2,73*6,185		16,885					
		"P4"2,45*6,207		15,207					
		"P5"2,45*6,207		15,207					
		"P6"2,73*6,185		16,885					
		Súčet		94,764					
393	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	6,930	193,72	1 342,48			
		"výpis reziva na steny"6,3*1,1		6,930					
		Súčet		6,930					
394	2832208026	Parozábrana	m2	94,577	1,14	107,82			
395	6072628102	Doska drevoštiepková do vlhkého prostredia hr. 12 mm	m2	208,069	4,79	996,65			
		94,577*2,2 "Prepocítané koeficientom množstva		208,069					
		Súčet		208,069					
396	6314400580	Kamenná vlna 80 mm	m2	127,106	5,18	658,41			
		124,37*1,022 "Prepocítané koeficientom množstva		127,106					
		Súčet		127,106					

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočít	Cena ZoD
397	6314400600	Kamenná vlna 120 mm	m2	96,469	7,84	756,32			
		94,577*1,02 "Prepocítané koeficientom množstva		96,469					
		Súčet		96,469					
398	6735500020	Vysokodifúzna hydroizolačná fasádná fólia fólia	m2	113,492	1,00	113,49			
		94,577*1,2 "Prepocítané koeficientom množstva		113,492					
		Súčet		113,492					
399	6054201770	Hobľovaná doska smrek, hr. 25mm	m2	104,035	11,50	1 196,40			
		94,577*1,1 "Prepocítané koeficientom množstva		104,035					
		Súčet		104,035					
400	5903048030	Protipožiarna doska RF 15	m2	94,577	3,21	303,59			
		"P1" 2,45*6,241		15,290					
		"P2" 2,42*6,241		15,103					
		"P3" 2,73*6,185		16,885					
		"P4" 2,45*6,207		15,207					
		"P5" 2,45*6,207		15,207					
		"P6" 2,73*6,185		16,885					
		Súčet		94,577					
401	763132220	SDK podhľad zavesená dvojrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm	M2	189,970	20,60	3 913,38			
		"2.np" 1,5+2,66+2,58+16,71+14,24+3,75		41,440					
		"1.n.p" 30,82+38,2+1,18+5,94+1,08+1,36+1,21+17,62+17,67+12,12+0,97+1,09+0,78+1,82+8,65+3,14+1,06+2,68+1,14		148,530					
		Súčet		189,970					
402	763716111	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	M2	58,660	4,39	257,52			
403	763716121	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsy steny a priečky z panelov hr. 55-114 mm	M2	100,360	5,42	543,95			
404	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00			

**764**

**Konštrukcie klampiarske**

**6 665,07**

405	764171278	Lemovanie odvetrávacej hlavice VZT DN 160 K/4	m2	0,500	12,79	6,40			
406	764171475	Lemovanie zvislého muriva z poplastovaného plechu r.š. 200 mm K/8	m	33,500	12,24	410,04			
407	764171476	Lmovanie múru z poplastovaného plechu r.š. 330 mm K/11	m	15,400	14,41	221,91			
408	764172073	Oplechovanie z poplastovaného plechu pod poistnú hydroizoláciu r.š. 150 K/3	m	82,740	4,40	364,06			
409	764172110	Krytina lemovanie komína 1075x485 +ciapka K/6	m2	2,500	34,24	85,60			
410	764172110	Krytina lemovanie komína 1075x485 +ciapka K/6	m2	1,500	34,24	51,36			
411	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	M2	182,550	0,14	25,56			
412	7643182	Nerezová vložka komína DN 150 Dodávka a montáž	M	15,000	44,87	673,05			
413	7643332	Lemovanie z poplastovaného plechu, múrov rš 200 mm poz.K8	M	54,000	13,96	753,84			
414	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vc. krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm 0,0032l	M	12,300	0,59	7,26			
415	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° 0,0072t	M2	4,000	1,62	6,48			
416	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	M	60,400	0,69	41,68			
417	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30° 0,0011t	KS	6,000	0,86	5,16			
418	764364230	Strešný poklop vlnitej a korýt, alebo hladkej a drážk. 460x610 mm poz.K7	KS	1,000	64,93	64,93			
419	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	M	24,700	8,43	208,22			
420	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	21,600	0,92	19,87			
421	764421520	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 210 mm K/9	m	25,770	9,37	241,46			
422	764454212	Odpadové rúry z poplastovaného plechu priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii K2	m	32,900	21,43	705,05			
423	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	M	14,600	0,82	11,97			
424	764731112	Oplechovanie múrov z poplastovaného plechu II.nad. podlažia r.š.210mm K/10	m	8,150	8,49	69,19			
425	764761123	Žlab pododkvapový polkruhový , vrátane cela, hákov, rohov, kútov D160mm r.š.330 K/1	m	82,740	30,47	2 521,09			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpoččet	Pripoččet	Cena ZoD
426	764761233	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom K/2	ks	6,000	19,12	114,72			
427	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	1,180	47,60	56,17			

### 765

#### Konštrukcie - krytiny tvrdé

**8 716,45**

428	6113901900	Strešný výlez 460x610 poz.k7	KS	1,000	653,69	653,69			
429	765331015	Krytina Betónová drážková strecha zložitá na sucho vrátane doplnkov predpísaných výrobcou(odvetr. škridla, snehové zachytávace a podd.)	M2	234,540	21,94	5 145,81			
430	765331025	Krytina Betónová drážková hreben z hrebenáčov na sucho s pásom so štetinami	M	6,000	21,94	131,64			
431	765331055	Krytina Betónová drážková nárožie z hrebenáčov na sucho s pásom so štetinami	M	51,200	21,94	1 123,33			
432	765331611	Krytina Betónová olemovanie nadstrešných konštrukcií systémom	M	5,200	21,94	114,09			
433	765331621	Krytina Betónová prírezanie a uchytenie škridiel drážkových	M	102,400	9,01	922,62			
434	765901101	Pokrytie strechy fóliou paropriepustnou	M2	234,540	0,50	117,27			
435	2832000300	Difúzne fólie paropriepustné	M2	257,990	0,80	206,39			
436	765901103	Pokrytie strechy fóliou paronepriepustnou	M2	140,880	0,50	70,44			
437	6735222100	Fólia paronepriepustna	M2	162,010	0,80	129,61			
438	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	13,950	7,28	101,56			

### 766

#### Konštrukcie stolárske

**28 088,23**

439	7662111	Montáž a dodávka zábradlia Z3	M	20,140	69,80	1 405,77			
440	7662112	Montáž a dodávka zábradlia Z1	M	19,850	69,80	1 385,53			
441	7662114	Montáž a dodávka zábradlia Z2	M	3,560	69,80	248,49			
442	7662115	Montáž a dodávka zábradlia Z4 a Z5	M	9,100	69,80	635,18			
443	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolacnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	105,620	6,98	737,23			
		"101 600x600" 0,6*4*1		2,400					
		"102 900x650"(0,9+0,65)*2*5		15,500					
		"103 600x600"0,6*4*4		9,600					
		"104 600x600"0,6*4*2		4,800					
		"105 900x1200"(0,9+1,2)*2*7		29,400					
		"106 1200x1200"(1,2*4)*2		9,600					
		"107 1500x1500"(1,5*4)*2		12,000					
		"108 3560x600" (3,56+0,6)*2		8,320					
		"109 1500x200"(1,5+2)*2*2		14,000					
		Súčet		105,620					
444	2832301230	Tesniaca fólia exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	110,901	1,65	182,99			
445	2832301240	Tesniaca fólia interiéru 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	110,901	0,66	73,19			
446	6114123830P3	Plastové okno jednokridlové S, rozmer 600x600 mm (vxš), izolacné trojsklo, - 7 komorový profil	ks	6,000	89,74	538,44			
		"103"4		4,000					
		"104"2		2,000					
		Súčet		6,000					
447	6114123930P3	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 650x900 mm (vxš), izolacné trojsklo, - 7 komorový profil	ks	5,000	89,74	448,70			
		"102"5		5,000					
		Súčet		5,000					
448	6114122-10	Vonkajšie plastové dvere plné 7-komorový profil , výpln termoizolacné sendvicové panel povrch foliovaný obojstranný drevodekor , záruben plasto , kovanie bezpečnostné 800/1990	ks	1,000	897,43	897,43			
		"10"1		1,000					
		Súčet		1,000					
449	6114122-11	Vonkajšie plastové dvere plné 7-komorový profil , výpln termoizolacné sendvicové panel povrch foliovaný obojstranný drevodekor , záruben plasto , kovanie bezpečnostné 900/1990	ks	2,000	897,43	1 794,86			
		"11"2		2,000					
		Súčet		2,000					

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
450	6114122-12	Vonkajšie plastové dvere plné 7-komorový profil , výpln termoizolačné sendvicové panel povrch foliovaný obojstranný drevodekor , záruben plasto , kovanie bezpečnostné 800/2000	ks	1,000	897,43	897,43			
		"12"1		1,000					
		Súčet		1,000					
451	6114122-13	Vonkajšie plastové dvere plné 7-komorový profil , výpln termoizolačné sendvicové panel povrch foliovaný obojstranný drevodekor , záruben plasto , kovanie bezpečnostné 900/2000	ks	2,000	897,43	1 794,86			
		"13"2		2,000					
		Súčet		2,000					
452	6114122-14	Vonkajšie plastové dvere plné 7-komorový profil , výpln termoizolačné sendvicové panel povrch foliovaný obojstranný drevodekor , záruben plastová , kovanie bezpečnostné 1100/1945	ks	1,000	897,43	897,43			
		"14"1		1,000					
		Súčet		1,000					
453	6114124100	Plastové okno dvojkridlové OS+O, rozmer 1200x900mm (vxš), izolačné trojsklo, - 7 komorový profil	ks	7,000	199,43	1 396,01			
		"105"7		7,000					
		Súčet		7,000					
454	6114124210	Plastové okno dvojkridlové OS+O, rozmer 1200x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	219,37	438,74			
		"106"2		2,000					
		Súčet		2,000					
455	6114124300	Plastové okno dvojkridlové OS+O, rozmer 1500x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo, - 7 komorový profil	ks	2,000	299,14	598,28			
		"107"2		2,000					
		Súčet		2,000					
456	6114123860P	Plastové okno trojkridlové S, rozmer 600x1200x3 mm (vxš), izolačné trojsklo, - 7 komorový profil	ks	1,000	398,86	398,86			
		"108"1		1,000					
		Súčet		1,000					
457	6114122500P	Plastové balkónové dvere dvojkridlové H/B 2100/1500 mm otváravo-sklopne, izol. trojsklo, 7 komorový profil	ks	2,000	548,43	1 096,86			
		"109"2		2,000					
		Súčet		2,000					
458	6114123830P3-2	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 650x600 mm (vxš), izolačné trojsklo, s- 7 komorový profil	ks	1,000	189,46	189,46			
		1		1,000					
		Súčet		1,000					
459	766621405	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	40,430	14,96	604,83			
		"10 800/1990" (0,8+1,99)*2*1		5,580					
		"11 900/1990" (0,9+1,99)*2*2		11,560					
		"12 800/2000" (0,8+2)*2*1		5,600					
		"13 900/2000" (0,9+2)*2*2		11,600					
		"14 1100/1945" (1,1+1,945)*2*1		6,090					
		Súčet		40,430					
460	2832301230	Tesniaca fólia exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	42,452	1,65	70,05			
461	2832301260	Tesniaca fólia interiérová 150 mm, pre okenné konštrukcie	m	42,452	0,92	39,06			
462	5535870080	Sklopno posuvné dvere plastové trojdielne 3500 x 2400 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K)	ks	0,000	0,00	0,00			
463	766621112	Montáž dverového kridla otáčného jednokridlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	24,000	12,01	288,24			
		"1 600/1970"5+7		12,000					
		"1m 600/1970"1+2		3,000					
		"2m 700/1970"1		1,000					
		"3 800/1970"2+3		5,000					
		"4 900/1970"1		1,000					
		"P1 800/1970"2		2,000					
		Súčet		24,000					
464	5491502040	Kovanie - 2x klucka, rozeta a zámok vložkový -elox. hliník	ks	24,000	19,03	456,72			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
465	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výpln papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	22,000	53,24	1 171,28			
		"1 600/1970"5+7		12,000					
		"1m 600/1970"1+2		3,000					
		"2m 700/1970"1		1,000					
		"3 800/1970"2+3		5,000					
		"4 900/1970"1		1,000					
		Súčet		22,000					
466	6117103100M	Príplatok na dvere s al. vetracou mriežkou 425x75mm	ks	4,000	29,91	119,64			
		"1m 600/1970"1+2		3,000					
		"2m 700/1970"1		1,000					
		Súčet		4,000					
467	6116400800	Drevené plné požiariarne dvere jednokrídlové, bez zárubne, EW 30/D3-C 80x197 cm poz.P1	KS	2,000	119,66	239,32			
468	766671001	Montáž sklápacích schodov	KS	1,000	45,39	45,39			
469	6113909430	Stropné sklápacie schody protipožiariarne	KS	1,000	358,97	358,97			
470	766681021	Montáž okeníc drevených dvojkridlových na rám okna do 2.24 m <sup>2</sup>	ks	11,000	7,66	84,26			
471	6113952000	Drevené okenice dvojkridlové	m <sup>2</sup>	14,940	89,90	1 343,11			
		"105" 7*0,9*1,2		7,560					
		"106" 2*1,2*1,2		2,880					
		"107" 2*1,5*1,5		4,500					
		Súčet		14,940					
472	6113952140	Kovanie na okenice	kpl.	11,000	97,41	1 071,51			
473	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	KS	19,000	4,16	79,04			
474	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	KS	5,000	4,61	23,05			
475	6119000200	Parapetná doska vlhkosťvzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát 0,7 mm šírka 200 mm	M	26,400	14,96	394,94			
476	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	KS	7,000	0,00	0,00	-34,02		0,00
477	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	KS	24,000	33,85	812,40			
478	6117103142	Zárubna vnútorná obložková DTD doska, povrch CPL laminát, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	89,57	179,14			
479	6117103138	Zárubna vnútorná obložková DTD doska povrch fólia 600-900/1970mm	ks	22,000	78,60	1 729,20			
480	766813119_2	Montáž a dodávka obloženia schod stupnou	KS	18,000	159,54	2 871,72			
481	766211400	Montáž madiel schodiskových drevených atypických a dodávka	M	11,300	4,48	50,62			
482	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm	KS	3,000	0,00	0,00	-22,65		0,00
483	6118717600	Prah dubový dĺžky 92 šírky 10 cm	KS	3,000	0,00	0,00	-25,80		0,00
484	6118721600	Prah dubový dĺžky 112 šírky 10 cm	KS	1,000	0,00	0,00	-14,57		0,00
485	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,55	0,00			
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>6 467,81</b>			
486	767111110_1	Montáž a dodávka stien WC	M <sup>2</sup>	19,710	199,43	3 930,77			
487	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m <sup>2</sup>	1,080	0,00	0,00	-8,48		8,48
		"103"0,6*0,6*3		1,080					
		Súčet		1,080					
488	553P	Ochranná mreža na okno 600x600 do ostenia RAL 9006	ks	3,000	0,00	0,00	-149,58		149,58
		"103"3		3,000					
		Súčet		3,000					
489	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	1 112,740	1,10	1 224,01			
		"v.c.2 HE 200B"910,92		910,920					
		"U140"192		192,000					
		"ocel. plech"9,82		9,820					
		Súčet		1 112,740					
490	767995380	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupna zložitosti 1	kg	1 112,740	1,18	1 313,03			
491	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča  
 Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.  
 Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság  
 Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>3 621,98</b>			
492	771415014	Montáž soklíkov z obkladaciek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	M	85,620	3,05	261,14			
493	771575107	Montáž dlažby keramickej do lepidla	M2	156,090	10,67	1 665,48			
		"P1"25,2		25,200					
		"P2"3,97		3,970					
		"P3"8,82		8,820					
		"P5"38,2		38,200					
		"P6"1,18		1,180					
		"P8"3,65		3,650					
		"P10"64,76		64,760					
		"P11"3,2		3,200					
		"P12"0,78		0,780					
		"P15"6,33		6,330					
		Súčet		156,090					
494	5976405100	Dlaždice keramicke gres hr.8mm	M2	170,046	9,97	1 695,36			
		165,093*1,03 "Prepocitané koeficientom množstva		170,046					
		Súčet		170,046					
495	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	3,55	0,00			
<b>775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>814,55</b>			
496	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	35,110	2,83	99,36			
		35,11		35,110					
		Súčet		35,110					
497	6119800100	Laminátové podlaha hr.7mm	M2	36,866	12,83	472,99			
498	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	35,110	0,47	16,50			
499	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy hr. 3 mm	m2	40,387	0,46	18,58			
		35,11*1,1503 "Prepocitané koeficientom množstva		40,387					
		Súčet		40,387					
500	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou	M2	110,760	1,87	207,12			
501	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,05	0,00			
<b>781</b>		<b>Obklady</b>				<b>5 097,36</b>			
502	781445018	Montáž obkladov stien z obkladaciek hutných, keramických do tmelu	M2	175,543	12,29	2 157,42			
		"m.c. 01.01"2,1*(1,3+1)*2-0,6*2*3-0,8*2		4,460					
		"01,02"2,1*(1,432*2+3,326)		13,003					
		"01,03"2,1*(1,812+1,965)*2-0,6*2*2		13,463					
		"01,04"2,1*(1,064*2+3,328)-0,6*2		10,258					
		"01,05"2,1*(1,595*2+1,812*2)-0,6*2		13,109					
		"01,06-0,7"2,1*(3,328*2+2,464*2)-0,6*2		23,126					
		"01,08"2,3*(2,48+1,6)*2-0,9*2		16,968					
		"1,05-0,6"2,1*(0,9+1+1,205)*4-0,6*2*3		22,482					
		"1,07"2,1*(1,005+1,205)*2-0,6*2		8,082					
		"1,11"2,1*(1,075+0,9)*2-0,6*2		7,095					
		"1,12"2,1*(1,356+0,805)*2-0,6*2		7,876					
		"1,13"2,1*(0,9+0,8)*2-0,6*2		5,940					
		"1,19"2,1*(0,805+1,422)*2-0,6*2*2		6,953					
		"2,03"1,5*(2,561+1,006)*2-0,6*1,5		9,801					
		"2,06"1,5*(1,18+0,175+1,205+2,049)*2-0,6*1,5		12,927					
		Súčet		175,543					
503	5976574000	Obkladacky keramicke	M2	184,322	15,95	2 939,94			
		175,545*1,05 "Prepocitané koeficientom množstva		184,322					
		Súčet		184,322					
504	998781201	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,00	0,00			

**783 Nátery**

**4 341,56**



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
505	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	94,577	4,56	431,27			
		"P1" 2,45*6,241		15,290					
		"P2" 2,42*6,241		15,103					
		"P3" 2,73*6,185		16,885					
		"P4" 2,45*6,207		15,207					
		"P5" 2,45*6,207		15,207					
		"P6" 2,73*6,185		16,885					
		Súčet		94,577					
506	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	1 650,000	2,01	3 316,50			
		1650		1 650,000					
		Súčet		1 650,000					
507	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	M2	189,970	1,91	362,84			
		189,97		189,970					
		Súčet		189,970					
508	783894522	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre nátery sadrokartón. stien 2x	M2	155,000	1,49	230,95			
		95+30*2		155,000					
		Súčet		155,000					
<b>784</b>		<b>Maľby</b>				<b>378,00</b>			
509	784412301	Pacokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	237,740	0,49	116,49			
510	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	M2	237,740	1,10	261,51			
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>15 778,60</b>			
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>13 953,90</b>			
511	210010001	Montáž a dodávka elektroinštalácie a bleskozvodu	KPL	1,000	13 953,90	13 953,90			
<b>24-M</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zariadení.</b>				<b>1 824,70</b>			
512	1.2	Potrubný ventilátor radiálny, Qv= 240m3/h, Pe=61W, 230V, 50Hz, pretlaková klapka RSK 100, +rychlispona 2x, konzola, vonkajšia mriežka VK 160, +vodivé prepojenie 2x, +pružné segmenty 2x	kpl	1,000	169,51	169,51			
513	1.1	Radiálny ventilátor s výfukom do potrubia, Qv= 200m3/h, N=71W, 230V, 50Hz, s čas. dobehom, +pretlaková klapka, +vonkajšia žalúzia dn100	kpl	2,000	199,43	398,86			
514	1.3	Krycia mriežka stenová, vodorovné lamely, hliníková 200 x 100	kpl	2,000	29,91	59,82			
515	1.4	Krycia mriežka stenová, vodorovné lamely, hliníková 300 x 100	kpl	2,000	49,86	99,72			
516	1.5	Ventil kovový dn 100, s nastaviteľným stredovým diskom pre reguláciu množstva vzduchu	ks	5,000	19,94	99,70			
517	1.6	Samotahová hlavica CAGI IMOS – CSH 2 – dn 125	ks	1,000	99,71	99,71			
518	Pol113	Montáž VZT	kpl.	1,000	149,57	149,57			
519	Pol104	Flexo zaizolované potrubie dn 100	m	5,000	9,97	49,85			
520	Pol105	Spiro potrubie dn 100, vrátane tvaroviek	m	10,000	29,91	299,10			
521	Pol106	Spiro potrubie dn 125, vrátane tvaroviek	m	5,000	29,91	149,55			
522	Pol107	Závesy pre potrubie kruhové do dn 125 DP K 1	ks	7,000	3,99	27,93			
523	Pol108	Spojovací a tesniaci materiál- matice, skrutky, spony, samolepiace pásky a pod.	kg	6,000	1,99	11,94			
524	Pol109	Nátery potrubia/oprášenie, odmastenie, odhrdzavenie, základný náter S 2008 a vrchný náter S 2321, pre poškodené potrubie, pre potrubie nad strechou, +Cagi hlavice-natriet vo farbe strechy	m2	5,000	3,99	19,95			
525	Pol110	Tepelná izolácia pre potrubie VZT, pre prestupy cez stropy, priečky, pre potrubie v podkrovi a nad strechou	m2	6,000	3,99	23,94			
526	Pol111	Pozinkovaný plech na prechody cez strechu, a oplechovanie potrubia nad strechou	m2	3,000	14,96	44,88			
527	Pol112	Montáž VZT	hod.	11,000	10,97	120,67			

**Celkom ZoD**

**198 852,08**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	--

**Odpoččet**

**-791,31**

**Celkom ZoD - Odpoččet**

**198 060,77**

**DODATOK 1 Práce navyč - dodatok č.1**

**17 828,81**

	312273111.S	Murivo výpiňové (m3) z tvárnic z ľahkého keramického betónu, dierovaných nebrúsených tepelnoizolačných hrúbky 365 mm, na klasickú maltu	m3	0,500	219,14	109,57	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 9</i>						
24	317162101	Keramický predpätý preklad , šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	8,44	33,76	ZoD	
		<i>bod 9 nad hydrant a NIKA UK</i>						
25	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	11,09	66,54	ZoD	
		<i>bod 9</i>						
26	317162103	Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	12,61	50,44	ZoD	
		<i>bod 9</i>						
	612467126	Príprava vnútorného podkladu stien-penetrácia	m2	50,000	1,16	58,00	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 7</i>						
	625250641.S	Dolepenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 40 mm, lepený celoplošne s prikotvením	m2	50,000	29,04	1 452,00	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 7</i>						
	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode Den Braven hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	50,000	22,57	1 128,50	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 7</i>						
	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,868	112,23	97,42	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 9</i>						
	967042713	Odseskanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 150 mm, -0,37500t	m2	50,000	28,39	1 419,50	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 7</i>						
5	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 rucne	M3	13,312	25,69	341,99	ZoD	
		<i>podkopanie základu hl.budovy bod 5 ST3 bod 6</i>						
	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,196	84,12	184,73	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 6</i>						
	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,134	82,77	93,86	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 6 vybúranie základových patiek pod terasou</i>						
	936171122.SPP	Osadenie a dodavka oceľových prvkov I 100 do nosného muriva s vysekaním kapiés do nosného muriva terasy s privarením a obetonovaním	ks	8,000	135,00	1 080,00	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 1,4</i>						
	936171122.S	Osadenie a dodavka oceľových prvkov I 160 s vysekaním kapiés do nosného muriva s privarením a obetonovaním	ks	5,000	142,00	710,00	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>DOS 102 bod 3</i>						
	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,373	131,72	180,85	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>bod 6</i>						
	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zväraných sieľ KARI	t	0,486	1 374,11	667,82	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>ST 1 ST 2 bod 2 ST 3 bod 5</i>						
	311351104.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie tradičné	m2	44,005	5,53	243,35	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>DOS 101 DOS 102 ST1 ST2 bod 5 ST 3</i>						
	311351103.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	44,005	14,17	623,55	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>DOS 101 DOS 102 ST1 ST2 bod 5 ST 3</i>						
	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zväř. sieľ KARI	t	1,354	1 371,58	1 857,12	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>DOS 101, DOS 102 bod č.1,3,6</i>						
	273361831.S	Zhotovenie výstuže základových dosiek z ocele	t	0,054	617,20	33,33	Cenkros II.polrok/2021	
	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,054	1 708,89	92,28	Cenkros II.polrok/2021	
		<i>príemer 14</i>						
	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	33,461	118,12	3 952,41	Cenkros II.polrok/2021	

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
		<i>Bod 2 ST1 - 5,373m3 Hr.steny skutočná</i> <i>ST2 - 2,352 350mm Bod 5 ST3 -</i> <i>8,00x1,50x0,40=4,80m3 Hr.steny skutočná 400mm odvalenie</i> <i>kameňov Bod 1,3 DOS 101, DOS 102 DOS 101 - 5,784m3</i> <i>DOS 102 - 5,775m3 Bod 1 Betón podkladný hr.150mm jz.strana</i> <i>drevostavby 6,20x6,00x0,15=5,40m3 Bod 6 Betón</i> <i>podkladný hr.150mm = 3,977m3 Spolu=33,461m3</i>								
	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou L skalných	m2	72,073	5,62	405,05	Cenkros II.polrok/2021			
		<i>bod 2 sanacia suterenných stien v SV časti bod 7</i>								
	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	27,458	3,38	92,81	Cenkros II.polrok/2021			
		<i>bod 6</i>								
	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	M2	26,510	3,57	94,64	Cenkros II.polrok/2021			
		<i>5,06x5,24 bod č.1</i>								
119	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá koňštr.z tehál, tvármic, z kovu výšky do 6 m	T	83,214	5,23	435,21	ZoD			
		<i>bod 5 ST 3</i>								
124	711123141	Zhotovenie izolácie poli zemnej vlhkosti a povrchovej vodei poistna chem.izolaciaj	M2	54,900	5,98	328,30	ZoD			
		<i>bod 6</i>								
125	2353203200	Stierkové izolácie poistna chem.izolacia	KG	124,000	3,37	417,88	ZoD			
		<i>bod 6</i>								
143	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	87,410	0,66	57,69	ZoD			
		<i>DOS 101 DOS 102 bod1,3</i>								
	283720000800	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 40 mm, PCI	m2	33,450	7,12	238,16	Cenkros II.polrok/2021			
		<i>DOS 101 bod 1</i>								
	283760002000	Doska EPS Neofloor 150 hr. 80 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m2	27,450	13,03	357,67	Cenkros II.polrok/2021			
		<i>bod 6</i>								
	283230004300	Hydroizolačná fólia PE PENEFOL hr. 2,0 mm	m2	27,450	9,32	255,83	Cenkros II.polrok/2021			
		<i>bod 6</i>								
	283720001300	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 100 mm, PCI	m2	26,510	16,21	429,73	Cenkros II.polrok/2021			
		<i>DOS 102 bod 3</i>								
	5976405101Lep	Flexibilné lepidlo na dlažbu	kg	137,250	1,74	238,82	Cenkros II.polrok/2021			
		<i>bod 6</i>								

### Práce navyč - dodatok č.2

**207,81**

	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	6,480	32,07	207,81	Cenkros II.polrok/2021		
--	-------------	---	----	-------	-------	--------	------------------------	--	--

### DODATOK 3 Práce navyč - dodatok č.3

**27 245,83**

#### BODS ODVEDENIE DÁŽĐOVEJ VODY ZO STRECHY (D1-D4)

**6 874,38**

	120001101	Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	2,017	16,41	33,10	Cenkros II.polrok/2021		
7	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 - 40%	m3	16,132	11,90	191,97	ZoD		
8	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	16,132	0,65	10,49	ZoD		
	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3-60%	m3	24,198	33,00	798,53	Cenkros II.polrok/2021		
	132301209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	24,198	2,28	55,17	Cenkros II.polrok/2021		
	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	62,090	4,22	262,02	Cenkros II.polrok/2021		
	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	62,090	2,50	155,23	Cenkros II.polrok/2021		
	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	40,330	40,39	1 628,93	Cenkros II.polrok/2021		
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	17,380	4,85	84,29	Cenkros II.polrok/2021		
10	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	17,380	4,62	80,30	ZoD		
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	17,380	0,47	8,17	ZoD		
	171201201*	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	17,380	4,99	86,73	Cenkros II.polrok/2021		
	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	22,950	3,19	73,21	Cenkros II.polrok/2021		
	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	13,660	16,83	229,90	Cenkros II.polrok/2021		
	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	3,230	52,78	170,48	Cenkros II.polrok/2021		
	583311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	13,660	6,98	95,35	Cenkros II.polrok/2021		
	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DO DN150	m	36,250	1,47	53,29	Cenkros II.polrok/2021		
	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	16,000	4,04	64,64	Cenkros II.polrok/2021		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom			
	877353121	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. do DN200	kus	3,000	4,52	13,56			Cenkros II.polrok/2021
	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	36,250	3,50	126,88			Cenkros II.polrok/2021
	2863K7312	Rúra kanalizačná hladká KGEM, SN 4, DN 110, dĺžka 1000	kus	4,000	5,15	20,60			Cenkros II.polrok/2021
	2863K7401*	Rúra KGEM SN8 s násuv.hrdl., tes.kruž., DN 125x3,7, l - 5000 - 177660	kus	4,252	31,45	133,73			Cenkros II.polrok/2021
	2863K7404	Rúra kanalizačná hladká KGEM, SN 8, DN 160, dĺžka 5000	kus	2,798	36,20	101,29			Cenkros II.polrok/2021
	2863K7507	Koleno AWADUKT KGB DN 125, 30°	kus	1,000	2,15	2,15			Cenkros II.polrok/2021
	2863K7508	Koleno AWADUKT KGB DN 125, 45°	kus	10,000	2,68	26,80			Cenkros II.polrok/2021
	2863K7553	Odbočka AWADUKT KGEA 45° DN125/125	kus	2,000	6,95	13,90			Cenkros II.polrok/2021
	2863K7555	Odbočka AWADUKT KGEA 45° DN150/125	kus	1,000	7,20	7,20			Cenkros II.polrok/2021
	2863K7681	Redukcia AWADUKT KGR DN 125/100	kus	4,000	15,35	61,40			Cenkros II.polrok/2021
	286508130	Prechodka kanalizačná PVC - kamenina d 160mm	kus	1,000	18,50	18,50			Cenkros II.polrok/2021
	P.C.HL2	LAPAC STRESNYCH SPLAVENIN HL 660/2 DN 110/125	KS	4,000	15,60	62,40			Cenkros II.polrok/2021
	PC 80	Vytýčenie existujúcich inž. podzemných sietí	ks	1,000	450,00	450,00			Subdodavateľská cena
	PC 801	Porealizačné zameranie	m	32,250	25,00	806,25			Subdodavateľská cena
	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	29,641	31,98	947,92			Cenkros II.polrok/2021

### VYROVNANIE A OSEKANIE ZMIEŠANÉHO

#### BOD1 MURIVA I.PP

**1 778,74**

	967042713.S	Odskanie muríva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 150 mm, -0,37500t	m2	48,000	28,39	1 362,72			Cenkros II.polrok/2021
	979012112.S	Zvislá doprava, sutiny na výšku do 3,5 m	t	14,400	11,29	162,58			Cenkros II.polrok/2021
	979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	14,400	9,50	136,80			Cenkros II.polrok/2021
117	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,400	2,87	41,33			ZoD
118	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	14,400	5,23	75,31			ZoD

### CEMENTOTRIESKOVÝCH DOSIEK

#### BOD3 DODÁVKA-MONTÁŽ

**1 830,23**

	762341023.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek cementotrieskových pre všetky druhy striech	m2	47,989	12,84	616,18			Cenkros II.polrok/2021
		"rimsa "82,74*0,58		47,989					
		Súčet		47,989					
	591510001200.S	Cementotriesková doska hr. 14 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	52,788	14,18	748,53			Cenkros II.polrok/2021
	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,480	32,34	15,52			Cenkros II.polrok/2021
		"rimsa "82,74*0,58*0,01		0,480					
		Súčet		0,480					
	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	100,000	4,50	450,00			Cenkros II.polrok/2021

### POLYSTYREN 200mm+SOKEL hr.80mm+ZATEPLENIE v

#### BOD6 I.NP hr.50mm DODÁVKA-MONTÁŽ

**2 790,68**

	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	8,000	62,62	500,96			Cenkros II.polrok/2021
62	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	9,790	22,87	223,90			ZoD
	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	71,680	28,82	2 065,82			Cenkros II.polrok/2021

### CHÝBAJÚCI SCHOD DREVOSTAVBA SZ

#### BOD4 STRANA DODÁVKA-MONTÁŽ

**59,99**

	434121434.S	Osadzovanie schodiskových stupňov železobetónových obojsmerných zamurovaných, drsných	m	1,000	19,49	19,49			Cenkros II.polrok/2021
	5937200001200.B	Stupeň schodiskový betonový rovný, l x š x v 1000x300x150 mm	ks	1,000	40,50	40,50			Cenkros II.polrok/2021

### PODCHYTENIE ZÁKLADOV POD OCEĽOVÉ

#### BOD2 STLPY-TERASA

**1 145,86**

	5 130201001.S ZoD	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,000	25,69	205,52			ZoD
	10 167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,000	4,62	36,96			ZoD
	19 311311911.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m3	7,800	69,80	544,44			ZoD

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom			
	97504322111.S	Jednoradové podchytenie stropov pre betonáž a výkop základov pod nosné oceľové stĺpy terasy <i>6,395+7,760</i>	m	14,155	18,92	267,81	Cenkros II.polrok/2021		
119	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	17,424	5,23	91,13	ZoD		
<b>BOD8</b>		<b>DOPLNENIE CHÝBAJÚCICH ROHOVNÍKOV</b>				<b>139,42</b>			
	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	51,070	2,73	139,42	Cenkros II.polrok/2021		
<b>BOD1</b>		<b>DEMONTÁŽ VONKAJŠIEHO WC</b>				<b>9 451,69</b>			
	976075411.S	Vybúranie oceľových konzol pre pavlače a pod. hmotnosti nad 50 kg, -1,0000t <i>odstranenie sociálne zariadenia</i>	t	9,430	307,05	2 895,48	Cenkros II.polrok/2021		
	981511114.S	Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná postupným rozoberaním zo železobetónu, -2,41000t <i>7,2+3,5x2,0x3,0x0,40 žumpa 7,2x3,5x0,30 strop žumpy</i>	m3	19,300	339,70	6 556,21	Cenkros II.polrok/2021		
<b>BOD2</b>		<b>DOPLNENIE ZTI - VODOVODNÉ BATÉRIE</b>				<b>1 063,12</b>			
233	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	6,98	13,96	ZoD		
	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	12,000	74,16	889,92	Cenkros II.polrok/2021		
	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	3,000	53,08	159,24	Cenkros II.polrok/2021		
<b>BOD5</b>		<b>ZHOTOVENIE IZOLÁCIE ZVÁRENÍM</b>				<b>1 735,12</b>			
	7114710A.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarovaním spoju, privarením manžiet stĺpikov zábradlia, a nerezových soklových profilov vrátane materiálu	m2	42,320	41,00	1 735,12	Subdodavateľská cena		
<b>D12</b>		<b>ELI PRÁCE NAVIAC</b>				<b>376,60</b>			
	2100100001	ELI Práce naviac vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	376,60	376,60	Subdodavateľská cena		

**Celkom dodatok**

**243 343,22**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno - ekologického centra**

Objekt: SO 01 Dom prírody, expozícia, rekonštrukcia - Elektromontáže

Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom
<b>Bleskozvod SO01</b>								
<b>Značka č.14</b>								
podpera na hrebenáče 202021	ks	100,00	4,291	429,100	1,452	145,200		574,300
<b>Značka č.K1</b>								
Podpera 275110	ks	40,00	1,517	60,680	1,452	58,080		118,760
<b>Značka č.10</b>								
svorka pásik-drot 318201	ks	15,00	3,139	47,085	2,423	36,345		83,430
<b>Značka č.11</b>								
svorka pásik-pásik 318033	ks	5,00	3,034	15,170	2,423	12,115		27,285
<b>Značka č.B</b>								
podpera pod škridľu 204189	ks	10,00	1,978	19,780	1,452	14,520		34,300
vrut na uchytienie k izolácii 200600	ks	42,00	1,144	48,048				48,048
koncovka na drôt 110000	ks	15,00	1,079	16,185				16,185
MV FeZn 390050	ks	10,00	1,421	14,210	1,701	17,010		31,220
Svorka okapová Al jeden Rd 6-10 mm	ks	20,00	1,987	39,740	2,423	48,460		88,200
Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdy	m	200,00	0,785	156,951	1,816	363,200		520,151
PAS Ekvipotenciálny prípojnica K12 10x2,5-95mm + 30x4 mm	ks	1,00	15,329	15,329	17,143	17,143		32,472
CY 6 , pevne	m	50,00	0,634	31,700	0,583	29,150		60,850
Pásek 30x4mm FeZn Z500	m	100,00	4,464	446,400	1,715	171,500		617,900
Svorka na potrubie 3/4-6", do 25mmZ, 540912, pre hlavné pospájanie vstupujúcich porubí	ks	5,00	4,291	21,455	3,344	16,720		38,175
Zavádzacia tyč komplet, DEHN 480150	ks	6,00	31,469	188,814	6,073	36,438		225,252
Skúšobná svorka 8-10/8mm, 450101	ks	6,00	1,872	11,232	2,423	14,538		25,770
Štítiky na označenie svodů bez čísla 16 mm	ks	6,00	0,482	2,892	2,658	15,948		18,840
Trubkový zemnič FeZn O 27 - 1500 mm	ks	12,00			2,423	29,076		29,076
Kľúčová svorka pro Rd 8-12/FI 40 k hloubk.zemniči	ks	12,00	1,421	17,052				17,052
Vodič FeZn Rd 10/13 s izoláci, vývod z uzemňovača k zavádzacej tyči	m	20,00	4,886	97,720	1,379	27,580		125,300
revízia	ks	1,00			144,000	144,000		144,000
Podružný materiál			163,932	163,932				163,932
<b>Bleskozvod SO01- celkom</b>				<b>1 843,475</b>		<b>1 197,023</b>		<b>3 040,498</b>
<b>Elektroinštalácie</b>								
Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	93,00	0,238	22,134	1,982	184,326		206,460
KS-Krabica 919591 odbočná	ks	58,00	0,362	20,996	5,201	301,658		322,654
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	101,00			1,379	139,279		139,279
Spínač 1 s krytom kolisky jedнопól biely IP44	ks	31,00	6,787	210,397	4,504	139,624		350,021
Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2 IP44	KUS	8,00			4,473	35,784		35,784
Prepínač 5 s krytom kolisky sériový biely	ks	8,00	3,780	30,240				30,240
Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	KUS	1,00			4,764	4,764		4,764
Prepínač 7 s krytom kolisky križový biely	ks	1,00	4,351	4,351				4,351
Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	38,00			4,473	169,974		169,974
Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná	ks	33,00	4,522	149,226				149,226
Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	5,00	5,588	27,940				27,940
Zásuvka NZX 1111 B jednpólová	ks	33,00	1,000	33,000				33,000
Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložen. alebo v omlietke Cu 4-16mm2	M	310,00			0,786	243,660		243,660
Vodič medený CY 06 zz	m	250,00	0,582	145,500				145,500
Vodič medený CY 25 žltozelený	m	60,00	2,326	139,560				139,560
HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	25,00	0,921	23,025	4,170	104,250		127,275
Kábel silový medený CYKY 3x1,5-O	m	110,00	0,494	54,340	0,698	76,780		131,120
Kábel silový medený CYKY 3x2,5-J	m	450,00	0,786	353,700	0,786	353,700		707,400
Kábel silový medený CYKY 3x1,5-J	m	400,00	0,494	197,600	0,698	279,200		476,800
Kábel silový medený CYKY 3x1,5-O	m	85,00	0,494	41,990	0,698	59,330		101,320
Kábel silový medený CYKY 5x1,5-J 0,5kV	m	25,00	0,793	19,825	0,768	19,200		39,025
Kábel silový medený CYKY 5x4-J	m	35,00	2,079	72,765	1,092	38,220		110,985
Kábel silový medený CYKY 5x16-J	m	10,00	7,972	79,720	1,889	18,890		98,610
Káble oznamovacie voľne uložené Vysokofrekvenčné koaxiálne káble VCEOY 50-1.5	m	20,00			0,957	19,140		19,140
Kábel koaxiálny RG-6	m	20,00	0,193	3,860				3,860
Svietidlo žiarivkové stropné typ SINOPE 4x24W IP 20 „A“	ks	9,00	58,973	530,757	16,562	149,058		679,815
Svietidlo žiarivkové stropné SINOPE 2x24W IP 20 „B“	ks	1,00	41,693	41,693	12,570	12,570		54,263
Svietidlo žiarivkové stropné ELP 1x36W IP 65 „C“	ks	3,00	25,190	75,570	16,997	50,991		126,561
Svietidlo stropné CIRC zdroj TC-S 2x9W IP 40 „D“	ks	4,00	25,229	100,916	12,570	50,280		151,196
Svietidlo stropné ARIEL4, zdroj TC-S, 2x9W IP 40 „E“	ks	18,00	25,229	454,122	12,570	226,260		680,382
Svietidlo nástenné ARIEL 10, zdroj TC-S, 1x9W, IP 40 „G“	ks	6,00	20,218	121,308	12,570	75,420		196,728
Svietidlo nástenné ARIEL 3, zdroj TC-S, IP 40, 2x9W „H“	ks	8,00	25,229	201,832	12,570	100,560		302,392
Svietidlo stropné (nástenné) ARIEL 10 zdroj TC-S, IP 40, 1x9W „S“	ks	4,00	20,218	80,872	12,570	50,280		131,152
Svietidlo nástenné ARIEL 10, zdroj TC-S, 2x9W „K“	ks	1,00	25,229	25,229	12,570	12,570		37,799
Svietidlo vo vonkajšom prostredí typu IQC zdroj HS 1x70W, IP 55 „V“	ks	8,00	85,123	680,984	18,017	144,136		825,120
Svietidlo žiarivkové vč. zdroja so zabudovaným vypínačom pod kuchlinku „I“	ks	1,00	20,755	20,755	12,570	12,570		33,325
Svetelný zdroj žiarivka 24W	ks	38,00	1,484	56,392				56,392
Svetelný zdroj HS 70W	ks	8,00	4,300	34,400				34,400
Svetelné zdroje OSRAM kompaktná žiarivka TC-S, 9W	ks	72,00	1,500	108,000				108,000
Trubica 36W 120cm	ks	3,00	1,800	5,400				5,400
Štartér OSRAM 4-22W	ks	41,00	0,350	14,350				14,350
Rúrka FXP 16	ks	10,00	0,490	4,900	1,104	11,040		15,940
I-Rúrka FXP 32	m	25,00	1,107	27,675	1,352	33,800		61,475
Spínač nástenný sériový pre prostredie obyčajné	ks	3,00	3,938	11,814	4,659	13,977		25,791

PI. prepínač striedavý biely	ks	10,00	3,140	31,400	4,659	46,590		77,990
Sporáková prípojka 3425A-0344 B biela	ks	1,00	16,596	16,596	5,476	5,476		22,072
Priestor. Regulator teploty biely (230 V)	ks	1,00	67,449	67,449	6,552	6,552		74,001
M-Zásuvka 29050.431 anténna	ks	1,00	12,174	12,174	6,974	6,974		19,148
Zásuvka domová, v škatuli 2P+Z	ks	1,00			4,473	4,473		4,473
D-zásuvka DZ-A2 03	ks	1,00	15,373	15,373				15,373
Rozvádzač HR Z 700x575x120	ks	1,00	65,000	65,000	47,562	47,562		112,562
Spínač páčkový AST 100/3 OEZ	ks	1,00	41,160	41,160				41,160
Prepätová chorana typ 1	KS	3,00	54,666	163,998				163,998
Prepätová ochrana typ 2	ks	4,00	33,000	132,000				132,000
Istič LSE 10B/1 OEZ	ks	6,00	2,348	14,088				14,088
Istič LSE 6B/1 OEZ	ks	1,00	3,000	3,000				3,000
Istič LSE 6C/1 OEZ	ks	1,00	4,300	4,300				4,300
Istič LSE 16B/1 OEZ	ks	20,00	2,350	47,000				47,000
Istič LSE 16B/3 OEZ	ks	1,00	7,800	7,800				7,800
Istič LSE 20C/3 OEZ	ks	2,00	15,298	30,596				30,596
Istič LSE 32C/3 OEZ	ks	1,00	18,000	18,000				18,000
Prúdový chránič LF116B/1N/0.03 kombinácia prúdového chrániča a ističa OEZ	ks	2,00	40,000	80,000				80,000
Prúdový chránič FI 25-4p/0.03G OFI 41 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólové) OEZ	ks	5,00	38,500	192,500				192,500
Stýkač S40-40 4-pólový stýkač 40 A OEZ	ks	1,00	66,000	66,000				66,000
Regulátor na znižovanie hodnoty hl.ističa typ BHR HJ 101	ks	1,00	65,000	65,000				65,000
Svorka 6035-00	ks	109,00	0,624	68,016				68,016
Škatuľa KO 125 pod ometku vrátane vysekania lôžka	ks	1,00			3,459	3,459		3,459
Krabica KO-125	ks	1,00	3,504	3,504				3,504
Hlavná uzemňovacia sorkovnica	ks	1,00	16,417	16,417	17,143	17,143		33,560
Revízia	hod	50,00			14,400	720,000		720,000
Murárske výpomoci	%	1,00			60,411	60,411		60,411
Podružný materiál	%	3,00	60,411	181,233				181,233
Podiel pridružených výkonov	%	1,00			60,411	60,411		60,411
Kompletačná cena rozvádzač HR	%	17,50			5,679	99,383		99,383
Materiál a práce nešpecifikované v rozpočte	ks	1,00			302,055	302,055		302,055
<b>Elektroinštalácie - celkom</b>				<b>5 569,742</b>		<b>4 511,780</b>		<b>10 081,522</b>
<b>Dátové rozvody</b>								
19" RACK jednodielny 6U čierny, veľkosť možno zväčšiť s ohľadom na budúcnosť	ks	1,00	55,200	55,200	15,372	15,372		70,572
19" patch panel 24 x RJ45 Cat.6A STP 1U c.33586	ks	1,00	118,001	118,001	19,339	19,339		137,340
kábel tienový cat.6a 32778	m	1,50	2,525	3,788				3,788
Zásuvka 76576 MOSAIC 1XRJ45 STP C6A	ks	4,00	9,971	39,884	4,483	17,932		57,816
zásuvka mozaic 230V	ks	8,00	4,860	38,880	3,751	30,008		68,888
nano station wifi	ks	1,00	79,680	79,680	9,879	9,879		89,559
Lišta DLP 32800 92x20 podlahová šedá	ks	2,00	14,816	29,632	3,402	6,804		36,436
patch kabel 1m cat 6a c.51780 legrand	ks	4,00	2,843	11,372	1,744	6,974		18,346
<b>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>								
10692 SPOJKA DLP SAMOLEPIACA	ks	10,00	0,665	6,650				6,650
10412 KANÁL DLP 80X50	ks	10,00	14,698	146,980	8,248	82,480		229,460
10722 ZÁSLEPKA DLP 80X50	ks	8,00	1,293	10,344				10,344
10622 VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL DLP H50	ks	2,00	3,479	6,958				6,958
10602 VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL DLP H50	ks	2,00	3,479	6,958				6,958
10735 T ODBOČKA NA KANÁL 80X50	ks	4,00	7,107	28,428				28,428
10767 PLOCHÝ UHOL 80X50	ks	4,00	5,532	22,128				22,128
Podružný materiál			38,210	38,210				38,210
<b>Dátové rozvody - celkom</b>				<b>643,093</b>		<b>188,788</b>		<b>831,881</b>
<b>Cena celkom bez DPH</b>								<b>13 953,90</b>



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 01 ELI práce naviac	EČO	
Objednávateľ	Mesto Levoča	Miesto	Levoča
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Ing. Orsag		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.03.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	162,80			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	213,80			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	376,60	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 376,60
13-05-2022		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>451,92</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
13-05-2022		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

ICU 36 485 624 • IČ DPH SK2021733219



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 01 ELI práce navyiac

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orsag

Dátum: 30. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## BOD 4 DOPLNENIE CHÝBAJÚCEHO

D1

### KÁBLA SO 01

**376,600**

1	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	250,000	0,698	174,500
2	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	250,000	0,494	123,500
3	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,786	39,300
4	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	50,000	0,786	39,300

**Celkom**

**376,600**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Informačné centrum DODATOK č.3	EČO	
Objednávateľ	Mesto Levoča	Miesto	Levoča
Projektant	Ing. arch. Marián Čútka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČO	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Ing. Orság		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	17 413,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	25 392,03	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	8 985,15	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažnené podmienky	0,00
4		Montáž	32 194,57	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		83 984,75	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 83 014,35
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>100 781,70</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípočty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľúčavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 02 Informačné centrum

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>31 772,55</b>			
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>1 963,48</b>			
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3 30*8*0,3	M3	72,000	4,14	298,08			
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 0,4*16,23*1,03 0,55*(11,799+2,536+1,691+15,68+2,684+0,2)*1,125 0,4*0,8*(15,68+4,75+2,68+11,799+2,536+1,691+3,43) 0,8*1,4*1,125+0,37*1,265*1,125 0,55*2,68*1,125 0,5*2,68*1,55 0,44*2,95*1,325 0,55*(4,75+0,8)*1,325 0,8*0,95*1,325 0,48*0,8*1,325 0,8*1,4*1,325 0,4*0,4*1,03 0,5*0,5*1,03 Medzisúčtet	M3	56,421	18,01	1 016,14			
3	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	90,050	2,11	190,01			
4	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	90,050	4,63	416,93			
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	90,050	0,47	42,32			
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>4 406,68</b>			
6	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	M2	155,500	0,22	34,21			
7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 0,4*16,23*0,2 0,55*(11,799+2,536+1,691+15,68+2,684+0,2)*0,2 0,8*1,4*0,2+0,37*1,265*0,2 0,55*2,68*0,2 0,5*2,68*0,2 0,44*2,95*0,2 0,55*(4,75+0,8)*0,2 0,8*0,95*0,2 0,48*0,8*0,2 0,8*1,4*0,2 0,4*0,4*0,2 0,5*0,5*0,2 Medzisúčtet 0,4*0,8*(15,68+4,75+2,68+11,799+2,536+1,691+3,43) Medzisúčtet 2,688*(9,89+3,79)*0,2 Medzisúčtet Súčtet	M3	28,365	19,95	565,88			
8	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20 0,4*16,23*0,83 0,55*(11,799+2,536+1,691+15,68+2,684+0,2)*0,91 0,8*1,4*0,91+0,37*1,265*0,91 0,55*2,68*0,91 0,5*2,68*0,925 0,44*2,95*1,325 0,55*(4,75+0,8)*0,925 0,8*0,95*0,925 0,48*0,8*0,925 0,8*1,4*0,925 0,4*0,4*0,925 0,5*0,5*0,925	M3	33,743	70,00	2 362,01			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 02 Informatčné centrum

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
<b>Medzisúččet</b>				<b>33,743</b>					
9	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradicné	M2	5,280	10,00	52,80			
10	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradicné	M2	5,280	6,00	31,68			
11	273321211	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	M3	8,193	70,00	573,51			
15,68*4,18*0,125				8,193					
12	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradicné	M2	18,850	10,00	188,50			
13	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradicné	M2	18,850	6,00	113,10			
14	273362421	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí , priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	65,542	3,49	228,74			
15,68*4,18				65,542					
15	275321311	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	M3	1,850	70,00	129,50			
16	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradicné	M2	2,220	12,36	27,44			
17	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradicné	M2	2,220	4,37	9,70			
18	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	T	0,080	1 120,16	89,61			
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>7 579,14</b>			
19	311234560	Murivo nosné z tehál pálených hr.300mm 0,3*4,22*(15,68+3,18*2+2,229) 0,3*2,55*(10,24+2,541+0,115+1,485)- 0,3*(2,5*2,4+6,3*2,4+1,05*2,4+1,1*0,75+0,8*2) Medzisúččet	m3	33,907	131,18	4 447,92			
				30,725					
				3,182					
				33,907					
20	311234580	Murivo nosné z tehál pálených hr. 440mm 0,44*4,72*(2,93+1,722+3,45)	m3	16,826	128,48	2 161,80			
				16,826					
21	317162101	Keramický preklad dl. 1000mm	ks	2,000	8,46	16,92			
22	317162102	Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	9,73	29,19			
23	330321310	Betón stĺpov a pilierov, tahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	M3	1,660	70,00	116,20			
24	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	M2	18,650	11,08	206,64			
25	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	M2	18,650	2,27	42,34			
26	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	T	0,090	1 180,71	106,26			
27	342242031	Priečky z tehál pálených	m2	23,090	19,57	451,87			
<b>4 Vodorné konštrukcie</b>						<b>2 452,39</b>			
28	413351109	Debnenie nosníka zhotovenie-tradicné	M2	6,160	8,74	53,84			
29	413351110	Debnenie nosníka odstránenie-tradicné	M2	6,160	2,73	16,82			
30	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - zhotovenie	M2	6,160	12,62	77,74			
31	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - odstránenie	M2	6,160	3,53	21,74			
32	413941123	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov alebo výška do 220 mm a dodávka v.c.1 statika	T	0,940	229,29	215,53			
33	1348262000	Tyče oceľové prierezu IPE DN 220 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1 *v, statiky l 220*(611,12+174,16)/1000	t	0,785	655,27	514,39			
				0,785					
34	1361423200	Plech oceľový hrubý 12x1500x3000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1 (8,48+9,6+10,73+5,94+4,92+8,82+3,9)*1,07/1000	t	0,056	558,47	31,27			
				0,056					
35	1421111000	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 152 mm hrúbka 4,5 mm ozn. 11 353.0	m	2,600	10,31	26,81			
36	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 0,3*0,25*2*(15,68+3,18*2+2,229) 0,3*0,25*(10,24+2,541+0,115+1,485) Medzisúččet 0,44*0,25*2*(2,93+1,722+3,45) Medzisúččet Súččet	M3	6,501	70,00	455,07			
				3,640					
				1,079					
				4,719					
				1,782					
				1,782					
				6,501					
37	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	64,340	6,54	420,78			
38	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	64,340	2,58	166,00			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
Objekt: SO 02 Informačné centrum

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočít	Prípočet	Cena ZoD
39	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	T	0,400	1 131,00	452,40			

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 13 305,85

40	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	M2	19,050	1,01	19,24			
41	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien penetrácia	m2	117,600	1,12	131,71			
42	612465136	Vnútorná omietka stien ,vápnocementová,ručné nanášanie jadrova hr.1,5 cm	M2	117,600	6,24	733,82			
		117,6		117,600					

43	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	117,600	3,47	408,07			
44	622451147	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov do cierna pálená	M2	132,606	18,30	2 426,69			
		27,8*4,77		132,606					

45	622464292	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, , škrabaná, hr. 2 mm	m2	207,561	9,12	1 892,96			
46	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková	m2	13,990	14,32	200,34			
		0,45*(15,68+2,29+3,74+9,378)		13,990					

47	622466119	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ penetrácia	m2	207,561	1,65	342,48			
		113,516+6,62		120,136					
		4,77*(4,05*2+0,44*4+4,234*2)		87,425					
		Medzisúčet		207,561					

48	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	87,425	3,47	303,36			
		4,77*(4,05*2+0,44*4+4,234*2)		87,425					

49	625250155	Doteplenie konštrukcie hr. 80 mm, systém	m2	7,902	26,59	210,11			
		0,4*(15,68+4,075)		7,902					

50	625251362	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, zaškrtenie kotvy	m2	113,516	44,56	5 058,27			
		15,68*4,32		67,738					
		3,74*(4,32+2,9)/2		13,501					
		(2,29+0,463)*4,32		11,893					
		0,45*(2,5+6,318)		3,968					
		2,9*(2,174+1,05+1,99+1,1+0,5)-1,05*2,4-1,1*0,75		16,416					
		Medzisúčet		113,516					

51	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm minerálne riešenie	m2	6,620	24,87	164,64			
		0,3*(2,4*4+2,5+6,318+0,75*2+1,05+1,1)		6,620					

52	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	48,495	22,28	1 080,47			
		1,28*(15,68+2,29+3,74+9,378)		39,793					
		0,98*(2,5+6,38)		8,702					
		Medzisúčet		48,495					

53	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	M3	2,860	80,27	229,57			
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	--	--	--

54	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	M3	2,860	8,84	25,28			
----	-----------	--	----	-------	------	-------	--	--	--

55	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameníva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	45,840	1,72	78,84			
		3,28+5,25+2,54+1,49+33,28		45,840					

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 737,81

56	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	M2	346,070	2,03	702,52			
----	-----------	--	----	---------	------	--------	--	--	--

57	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	346,070	1,29	446,43			
		346,07		346,070					

58	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	M2	346,070	1,32	456,81			
----	-----------	--	----	---------	------	--------	--	--	--

59	952901111	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	47,670	2,77	132,05			
----	-----------	--	----	--------	------	--------	--	--	--

99 Presun hmôt HSV

327,20

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 02 Informačné centrum

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
60	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	T	249,770	1,31	327,20			

### PSV

### Práce a dodávky PSV

**38 291,15**

#### 711

#### Izolácie proti vode a vlhkosti

**1 322,77**

61	711111001	izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetracným náterom za studena 16*4,5	M2	72,000	0,15	10,80			
62	1116315000	Lak asfaltový penetracný 72*0,0003 "Přepočítané koeficientom množstva	l	0,022	1 357,96	29,88			
63	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetracným náterom za studena	M2	3,950	0,19	0,75			
64	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením 73,98*2	M2	147,960	2,69	398,01			
65	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	M2	3,950	2,92	11,53			
66	711411321	Izolácia proti povrchovej vode, hydroizolacná stierka, betón, podklad, zvislá 1*(15,68+2,29+3,74+9,378) 0,8*(2,5+6,38) Medzisúčet	m2	38,192	12,35	471,67			
67	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	T	0,430	20,43	8,78			
68	6283221000	Pásky lažké asfaltové 73,98*2 147,96*1,15 "Přepočítané koeficientom množstva	M2	170,154	2,30	391,35			

#### 713

#### Izolácie tepelné

**3 921,37**

69	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	45,840	0,55	25,21			
70	2837577008	Krycie fólie 45,84*1,15 "Přepočítané koeficientom množstva	m2	52,716	0,41	21,61			
71	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve 3,28+5,25+2,54+1,49+33,28	m2	45,840	0,64	29,34			
72	283034230090	Expandovaný polystyrén EPS 100 S Stabil 80mm	M2	50,050	8,00	400,40			
73	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením 27,8*0,5	m2	13,900	4,09	56,85			
74	2837500140	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80 mm 13,9*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva	m2	14,178	14,24	201,89			
75	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená prítitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm 3,7*15,7	m2	58,090	6,17	358,42			
76	6313670606	Sklenná vlna hrúbka 200 mm 58,09*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva	m2	59,252	14,11	836,05			
77	713161540	Montáž tepelnej izolácie hr. od 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s parozábranou, prichytená latami	m2	58,090	10,33	600,07			
78	6313670592	Sklenná vlna hrúbka 60 mm 58,09*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva	m2	59,252	4,29	254,19			
79	713161550	Montáž tepelnej izolácie hr. nad 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s parozábranou, prichytená latami 3,7*15,7	m2	58,090	10,56	613,43			
80	6313670077	Sklenná vlna hrúbka 120 mm	m2	59,252	8,82	522,60			
81	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	T	0,060	21,77	1,31			

#### 721

#### Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

**2 739,46**

82	001132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	11,000	16,00	176,00			
83	001174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	11,000	9,00	99,00			
84	001175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	8,800	9,00	79,20			
85	271451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	1,320	33,00	43,56			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 02 Informačné centrum

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočít	Cena ZoD
86	721721173401	Potrubie kanalizáčné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	m	8,000	12,00	96,00			
87	721721173402	Potrubie kanalizáčné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	m	14,000	10,00	140,00			
88	721721174025	Potrubie kanalizáčné z PP odpadové DN 100	m	3,000	12,00	36,00			
89	721721174041	Potrubie kanalizáčné z PP pripojovacie DN 32	m	1,000	10,00	10,00			
90	721721174042	Potrubie kanalizáčné z PP pripojovacie DN 40	m	2,000	10,00	20,00			
91	721721174043	Potrubie kanalizáčné z PP pripojovacie DN 50	m	3,000	10,00	30,00			
92	721721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	ks	1,000	2,00	2,00			
93	721721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	ks	1,000	2,30	2,30			
94	721721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	ks	1,000	3,20	3,20			
95	721721223416	LIEVIK SO ZAPACH.UZAVIERKOU HL 21 DN 32	ks	1,000	12,00	12,00			
96	721721242115	PP LAPAC STRES SPLAVENIN HL600 DN 100	ks	2,000	135,00	270,00			
97	MAT P.C .912	Stavebné úpravy-odhad	ks	1,000	120,00	120,00			
98	721721273145	PRIVZDUŠNOVACIA HLAVICA HL900N DN50/70/100	ks	1,000	40,00	40,00			
99	721721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	33,000	0,60	19,80			
100	721998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,079	15,00	1,19			
101	MAT 583 311610	Kamenivo ťažené drobné C-4 B1	t	8,800	12,00	105,60			
102	721722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	5,000	10,00	50,00			
103	721722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	11,000	10,00	110,00			
104	MAT 286 138421***	Rúrka tlaková HDPE d 25x1,8	m	6,000	1,00	6,00			
105	721722181211	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 22 mm	m	2,000	2,20	4,40			
106	721722181212	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 32 mm	m	5,000	2,20	11,00			
107	721722181241	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 22 mm	m	3,000	2,30	6,90			
108	721722181242	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 42 mm	m	6,000	2,30	13,80			
109	721722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN15	sub.	5,000	5,00	25,00			
110	721722190402	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN20	sub.	2,000	5,00	10,00			
111	MAT P.C .HON.508*	Poistný ventil -SM152-20, 6,0bar	ks	1,000	14,00	14,00			
112	MAT P.C .IMT02	Spätná klapka 3/4"	ks	1,000	3,00	3,00			
113	MAT P.C .IMT12	GULOVÝ UZÁVER-VODA-FF 3/4"	ks	2,000	4,00	8,00			
114	MAT P.C .IMT27	VYPÚŠŤACÍ KOHÚT 3/4"	ks	1,000	7,00	7,00			
115	MAT P.C .RAS2	GULOVÝ KOHÚT S ODVOD. 3/4"	ks	1,000	8,00	8,00			
116	721722229102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	ks	1,000	0,90	0,90			
117	721722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,00	4,00			
118	721722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	22,000	1,00	22,00			
119	721722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	22,000	0,75	16,50			
120	721998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,061	10,00	0,61			
121	721725112330	KLOZET DIT KOMPL LYRA c.2417/7,4,6	subor	1,000	125,00	125,00			
122	721725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	subor	1,000	23,00	23,00			
123	721725212204	UMYVADLO DIT.LYRA c.1433.1 +T 1015	ks	1,000	45,00	45,00			
124	721725212510	KRYT NA SIFÓN LYRA c.1934.1	ks	1,000	30,00	30,00			
125	721725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	subor	1,000	25,00	25,00			
126	721725241112	Vanicka sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	subor	1,000	90,00	90,00			
127	721725244115	SPRCH DVERE ASDP3-90	ks	1,000	210,00	210,00			
128	721725249102	Montáž sprchových mís	ks	1,000	30,00	30,00			
129	721725531130	Montáž elektr. zásobníka akumulacného stojateho do 30 L	subor	1,000	25,00	25,00			
130	721725532131	Elektr.ohrievac akumulacný s rýchloohrevom EO 30 EL-2kW-3kW	subor	1,000	300,00	300,00			
131	721725810402	Ventil rohový s filtrom 02721/MZ G 1/2	ks	3,000	6,00	18,00			
132	721725820400	Súprava umývadlová štandardná kvalita	ks	1,000	70,00	70,00			
133	721725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	ks	1,000	7,00	7,00			
134	MAT 286 3A3301	Prechodka PE/oc.USTR 612 744 d/DN 25/20	ks	1,000	33,00	33,00			
135	721725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	subor	1,000	65,00	65,00			
136	721725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	ks	1,000	7,00	7,00			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 02 Informatčné centrum

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
137	721725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	ks	2,000	4,00	8,00			
138	721998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	l	0,100	15,00	1,50			

### 762

#### Konštrukcie tesárske

**6 606,18**

139	762081060	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, viacstranné	M2	79,280	3,77	298,89			
140	762083120	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trávov do 160 cm2	KS	37,000	1,83	67,71			
141	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	KS	43,000	1,31	56,33			
142	762313112	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	KS	15,000	0,95	14,25			
143	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	M	215,700	4,66	1 005,16			
		3+13,6+18+2,9+8,4+6,4+18,2+114+5,6+5,1+4,6+4+3,5+2,9+2,4+1,8+1,3		215,700					
144	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	485,000	0,59	286,15			
145	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	1,067	215,86	230,32			
		485*0,0022 "Přepočítané koeficientom množstva		1,067					
146	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	160,000	0,78	124,80			
147	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,640	215,86	138,15			
		160*0,004 "Přepočítané koeficientom množstva		0,640					
148	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová ocel, vrutky, impregnácia	M3	8,790	19,38	170,35			
149	762812240	Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry kryté lištami	M2	133,000	2,92	388,36			
150	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	4,890	30,59	149,59			
151	5524176200	Montážna kotva zavít tyč DN 14 mm K1	KS	15,000	9,00	135,00			
152	5524176300	Montážna kotva trámova papuca K2	KS	28,000	22,00	616,00			
153	5524176400	Montážna kotva artikel: K3	KS	1,000	2,30	2,30			
154	5524180800	Montážna kotva artikel K4	KS	14,000	15,00	210,00			
155	6051559200	Hranoly SMIJD	M3	4,521	220,00	994,62			
		4,11*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva		4,521					
156	6119168700	Hobľovaný zaklop-polodražka hr.25 mm	M2	133,000	11,00	1 463,00			
157	6072628105	Doska drevoštiepková do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	14,178	18,00	255,20			
		13,9*1,02 "Přepočítané koeficientom množstva		14,178					

### 763

#### Konštrukcie - drevostavby

**1 039,03**

158	763132220	SDK podhľad zavesoná dvojvrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm	M2	50,940	19,37	986,71			
159	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	T	0,850	61,55	52,32			

### 764

#### Konštrukcie klampiarske

**1 479,76**

160	764173401	Bočné lemovanie murivar.š. 310 mm, , sklon strechy do 30° "5/K"25,7	m	25,700	4,85	124,65			
				25,700					
161	764173432	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine sklon strechy od 30° do 45° "3/K"18,5	m	16,500	4,06	66,99			
				16,500					
162	764173602	Záveterná lišta r.š. 510 mm, k strešnej krytine sklon strechy od 30° do 45° "4/K"10,5	m	10,500	4,54	47,67			
				10,500					
163	764352300	Žľaby pododkvapové polkruhové , priemer 150 mm,vrátane čela, hákov, rohov, kútov "1/K"16,5	m	16,500	24,86	410,19			
				16,500					
164	764359223	Kotlík žľabový , priemer 125 mm	ks	2,000	11,40	22,80			
165	764454212	Odpadové rúry ,priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a pripojky ku kanalizácii "2/K"4,8	m	4,800	22,93	110,06			
				4,800					
166	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	M	1,200	9,02	10,82			



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žablia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 02 Informačné centrum

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
167	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 750 mm "6/K"27,8	m	27,800	23,89	664,14			
168	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	T	0,360	62,34	22,44			

### 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

**3 851,68**

169	76533110P	Betónová krytina , jednoduchých striech, vrátane všetkých doplnkov predpísaných výrobcom pre danú krytinu	m2	130,660	22,00	2 874,52			
		130,66		130,660					
170	765331145	Krytina Betónová drážková štítové hrany zo škrídiel krajných s ozubem	M	5,800	22,00	127,60			
171	765331621	Krytina Betónová prírezanie a uchytienie škrídiel drážkových	M	10,800	9,03	97,52			
172	765901044	Strešná fólia poistná hydroizolácia	m2	130,660	3,87	505,65			
		130,66		130,660					
173	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	T	7,320	33,66	246,39			

### 766 Konštrukcie stolárske

**3 220,57**

174	766211710	Montáž a dodavka vonkajšieho zábradlia dreveného a zásteny s výplnou z nerezového lanka priemer 2mm	M	16,300	25,75	419,73			
175	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	3,700	8,68	32,12			
		(1,1+0,75)*2		3,700					
176	2832301230	Tesniaca fólia pre okenné konštrukcie	m	3,885	1,65	6,41			
177	2832301240	Tesniaca fólia , pre okenné konštrukcie	m	3,885	0,66	2,56			
178	6114123930	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1100x750mm), izolačné trojsklo- 7 komorový profil	ks	1,000	125,74	125,74			
179	766621405	Montáž vchodových plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	6,700	9,87	66,13			
		(0,95+2,4)*2		6,700					
180	2832301230	Tesniaca fólia pre okenné konštrukcie	m	7,035	1,65	11,61			
181	2832301260	Tesniaca fólia pre okenné konštrukcie	m	7,035	0,92	6,47			
182	6114123800	Plastové dvere 950/2400 poz.2s izol. trojsklo, 7 komorový profil	KS	1,000	1 149,99	1 149,99			
183	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošnovej zárubne,jednokridlové	KS	4,000	22,33	89,32			
184	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	KS	1,000	5,69	5,69			
185	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	KS	3,000	36,55	109,65			
186	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	KS	1,000	36,56	36,56			
187	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	T	0,130	19,92	2,59			
188	549138100	Klucky,štitky	KS	4,000	40,00	160,00			
189	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm	KS	2,000	110,00	220,00			
190	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm	KS	2,000	110,00	220,00			
191	6117103000	Zárubna dýhovaná obložková hr.muru 300 š.800	KS	1,000	130,00	130,00			
192	6117103020	Zárubna dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 120 š.600	KS	2,000	130,00	260,00			
193	6117103030	Zárubna dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 120 š.800	KS	1,000	130,00	130,00			
194	6119000300	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD šírka 250 mm	M	1,200	30,00	36,00			

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

**10 911,92**

195	767330051	Bezpečnostná rozťahovacia mreža montáž	KS	2,000	400,00	800,00			
196	767631141	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1100 mm x výšky 750 mm	KS	1,000	12,00	12,00			
197	767631155	Montáž plastovej presklennej steny 8796x2400	KS	1,000	300,00	300,00			
198	6114105600	Plastová presklená stena 8796/2400 poz.1	KS	1,000	4 999,96	4 999,96			
199	55244210	Bezpečnostná rozťahovacia mreža 2470x2400 poz.Z1	KS	1,000	1 499,99	1 499,99			
200	55244250	Bezpečnostná rozťahovacia mreža 6250x2400 poz.Z1	KS	1,000	3 299,97	3 299,97			

### 771 Podlahy z dlaždíc

**1 305,69**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
Objekt: SO 02 Informačné centrum

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
201	771445014	Montáž soklikov z obkladaciek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	M	29,600	2,50	74,00			
202	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	M2	45,840	10,70	490,49			
		3,28+5,25+2,54+1,49+33,28		45,840					
203	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	T	1,400	20,48	28,67			
204	5976411200	Dlaždice keramické gresové	M2	47,502	15,00	712,53			
		45,24*1,05 "Přepočítané koeficientom množstva		47,502					

**781**

**Obklady**

**683,07**

205	781445018	Montáž obkladov stien z obkladaciek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	M2	21,960	11,97	262,86			
206	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	T	0,590	16,38	9,66			
207	5976566500	Obkladacky keramické glazované jednofarebné	M2	24,150	17,00	410,55			

**783**

**Nátery**

**1 096,90**

208	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	M2	52,450	3,58	187,77			
209	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	151,480	2,13	322,65			
210	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	243,430	2,02	491,73			
211	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	M2	50,940	1,86	94,75			

**784**

**Maľby**

**112,75**

212	784412301	Pacokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	93,960	0,43	40,40			
213	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	M2	93,960	0,77	72,35			

**M**

**Práce a dodávky M**

**7 202,56**

**21-M**

**Elektromontáže**

**7 202,56**

214	210010001	Montáž a dodávka elektroinštalácie a bleskozvod	KPL	1,000	7 202,56	7 202,56			
-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--	--	--

**Celkom ZoD**

**77 266,26**

**DODATOK 3 Práce navyč - dodatok č.3**

**6 718,49**

**BOD 1**

**DOPLNENIE CHÝBAJÚCE ROHOVÉ LIŠTY  
DODÁVKA-MONTÁŽ**

**292,11**

953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	107,000	2,73	292,11	Cenkros II.polrok/2021			
-----------	-------------------------------	---	---------	------	--------	------------------------	--	--	--

**BOD 2**

**DOPLNENIE CHÝBAJÚCEHO ATIKOVÉHO  
VENCA**

**210,06**

36	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,770	70,00	53,90	ZoD		
37	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	16,870	6,54	110,33	ZoD		
38	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	16,870	2,58	43,52	ZoD		
60	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,761	1,31	2,31	ZoD		

**BOD 3**

**DOPLNENIE CHÝBAJÚCEJ SKLOTEXILNEJ  
MRIEŽKY OMIETKY-REALIZÁCIA**

**2 134,92**

45	622464292	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, škrabaná, hr. 2 mm, hr. 2 mm	m2	132,606	9,12	1 209,37	ZoD		
48	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	266,730	3,47	925,55	ZoD		

**BOD 4**

**ZÁKLAD POD SAMONOSNÚ BRÁNU**

**189,17**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 02 Informačné centrum

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore hom. tr.3 ručne	m3	1,370	42,25	57,88	Cenkros II.polrok/2021		
4	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,370	4,63	6,34	ZoD		
16	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,500	12,36	18,54	ZoD		
17	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	1,500	4,37	6,56	ZoD		
15	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,370	70,00	95,90	ZoD		
60	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá košťar. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,012	1,31	3,95	ZoD		

### DOPLNENIE CHÝBAJÚCEJ KOTVIACEJ VAZNICE

**BOD 5**

**191,70**

155	6051559200	Hranoly SMI/JD	M3	0,250	220,00	55,00	ZoD		
143	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	M	25,000	4,66	116,50	ZoD		
210	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	10,000	2,02	20,20	ZoD		

**BOD 6**

### NADPRAŽIE OC.TRAVERZ.

**436,13**

155	6051559200	Hranoly SMI/JD	M3	0,061	220,00	13,42	ZoD		
143	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	M	17,000	4,66	79,22	ZoD		
148	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová ocel, vruty, impregnácia	M3	0,061	19,38	1,18	ZoD		
	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	6,900	31,61	218,11	Cenkros II.polrok/2021		
157	6072628105	Doska drevoštiepková do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	6,900	18,00	124,20	ZoD		

**BOD 7**

### BOD 1 DREVENÁ ZÁSTENA

**1 650,00**

	Subdodav.cena	Dodávka a montáž atypickej zásteny z hobfovaných, frezovaných profilov vrátane náteru.	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	Subdodavateľská cena		
--	---------------	--	----	-------	----------	----------	----------------------	--	--

**BOD 8**

### BOD 2 KOVOVÝ RÁM BEZPEČNOSTNEJ MREŽE

**644,00**

	Subdodav.cena	Montáž a dodávka rámu pre zásuvnú mrežu	ks	1,000	644,00	644,00	Subdodavateľská cena		
--	---------------	---	----	-------	--------	--------	----------------------	--	--

**BOD 9**

### ELI PRÁCE NAVIAC

**970,40**

	2100100001	ELI práce naviac vid'.samostatný rozpočet	kpl	1,000	970,40	970,40	Subdodavateľská cena		
--	------------	---	-----	-------	--------	--------	----------------------	--	--

**Celkom dodatok**

**83 984,75**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno - ekologického centra**

Objekt: SO 02 Informačné centrum - Elektromontáže

Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom
<b>Bleskozvod SO02</b>								
<b>Značka ě.P</b>								
Podpera na ploché strechy 253015	ks	35,00	1,352	47,320	0,736	25,760		73,080
<b>Značka ě.K1</b>								
Podpera 275110	ks	10,00	1,537	15,370	1,471	14,710		30,080
<b>Značka ě.10</b>								
svorka pásik-drot 318201	ks	10,00	3,181	31,810	2,455	24,550		56,360
<b>Značka ě.11</b>								
svorka pásik-pasik 318033	ks	5,00	3,074	15,370	2,455	12,275		27,645
<b>Značka ě.B</b>								
podpera pod škridľu 204189	ks	10,00	2,004	20,040	1,471	14,710		34,750
vrut na uchytienie k izolácii 200600	ks	80,00	1,159	92,720	0,980	78,400		171,120
koncovka na drôt 110000	ks	15,00	1,093	16,395	0,383	5,745		22,140
MV FeZn, 390050	ks	30,00	1,440	43,200	1,724	51,720		94,920
Svorka okapová Al jeden Rd 6-10 mm	ks	5,00	2,013	10,065	2,455	12,275		22,340
Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	m	100,00	0,795	79,515	1,840	184,000		263,515
PAS Ekvipotenciálny prípojnice K12 10x2,5-95mm + 30x4 mm	ks	1,00	15,535	15,535	17,371	17,371		32,906
CY 6 , pevne	m	50,00	0,642	32,100	0,591	29,550		61,650
<b>Pásek 30x4mm FeZn Z500</b>								
Svorka na potrubie 3/4-6", do 25mm <sup>2</sup> , 540912, pre hlavné pospájanie vstupujúcich porubí	ks	5,00	4,348	21,740	3,388	16,940		38,680
Zavádzacia tyč komplet, DEHN 480150	ks	4,00	25,887	103,548	6,154	24,616		128,164
Skúšobná svorka 8-10/8mm, 450101	ks	4,00	1,897	7,588	2,455	9,820		17,408
Štítky na označení svodů bez čísla 16 mm	ks	4,00	0,488	1,952	2,693	10,772		12,724
Trubkový zemnič FeZn O 27 - 1500 mm	ks	8,00	4,951	39,608	1,200	9,600		49,208
Křížová svorka pro Rd 8-12/FI 40 k hloubk.zemniči	ks	8,00	1,440	11,522	2,455	19,640		31,162
Vodič FeZn Rd 10/13 s izolací, vývod z uzemňovača k zavádzacej tyči	m	20,00	4,951	99,020	1,397	27,940		126,960
Vodič FeZn10	m	70,00	0,920	64,391	1,397	97,790		162,181
revízia	ks	1,00			145,904	145,904		145,904
Podružný materiál			105,980	105,980				105,980
<b>Bleskozvod SO02- celkom</b>				<b>1 327,189</b>		<b>1 007,888</b>		<b>2 335,077</b>
<b>Elektroinštalácie</b>								
Krabica KU 68-1901	ks	20,00	0,238	4,760	1,249	24,980		29,740
KS-Krabica 919591 odbočná	ks	10,00	1,823	18,230	5,331	53,310		71,540
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	KUS	44,00			1,379	60,676		60,676
Spínač 1 s krytom kolísky jednopól.bielý	ks	4,00	4,266	17,064	2,017	8,068		25,132
Prepínač 6 s krytom kolísky striedavý biely	ks	2,00	4,524	9,048	2,309	4,618		13,666
Prepínač 5 s krytom kolísky sériový biely	ks	2,00	5,562	11,124	2,644	5,288		16,412
Pl. spínač jednoj pólový IP44, 1S,1So 3558-21602 B biely	ks	1,00	3,780	3,780	4,187	4,187		7,967
Pl. prepínač sériový IP44, 5 3558-05600 B biely	ks	2,00	3,780	7,560	4,473	8,946		16,506
Zásuvka 5514-2349 B1 kompletná	ks	2,00	4,244	8,488	3,751	7,502		15,990
Vodič medený CY 06 zz	m	300,00	0,582	174,600	0,786	235,800		410,400
Vodič medený CY 25 žltozelený	m	10,00	2,236	22,360	0,786	7,860		30,220
HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	5,00	0,921	4,605	4,170	20,850		25,455
Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	25,00	1,457	36,425	0,972	24,300		60,725
Kábel silový medený CYKY 3x1,5-O	m	20,00	0,494	9,880	0,698	13,960		23,840
Kábel silový medený CYKY 3x2,5-J	m	150,00	0,783	117,450	0,786	117,900		235,350
Kábel silový medený CYKY 3x1,5-J	m	100,00	0,494	49,400	0,698	69,800		119,200
Kábel silový medený CYKY 3x1,5-O	m	15,00	0,494	7,410	0,698	10,470		17,880
Svietidlo žiarivkové stropné typ SINOPE 4x24W IP 20 „A“	ks	4,00	58,973	235,892	16,562	66,248		302,140
Svietidlo žiarivkové stropné SINOPE 2x24W IP 20 „B“	ks	1,00	41,693	41,693	12,570	12,570		54,263
Svietidlo stropné ARIEL4, zdroj TC-S, 2x9W IP 40 „E“	ks	3,00	25,229	75,687	12,570	37,710		113,397
Svietidlo nástenné ARIEL 10, zdroj TC-S, 1x9W, IP 40 „G“	ks	1,00	20,218	20,218	12,570	12,570		32,788
Svetelný zdroj žiarivka 24W	ks	16,00	1,484	23,744				23,744
Svetelné zdroje OSRAM kompaktná žiarivka TC-S, 9W	ks	7,00	1,500	10,500				10,500
Štartér OSRAM 4-22W	ks	5,00	0,350	1,750				1,750
Montáž celoptechovej rozvodnice 20kg	ks	1,00			12,638	12,638		12,638
Hlavný rozv. HR-Rozvodnica 12067 48 modulová	ks	1,00	65,000	65,000				65,000
Istič LSE 25B/3 OEZ	ks	1,00	12,000	12,000				12,000
Prepätová ochrana typ 1	ks	3,00	59,666	178,998				178,998
Prepätová ochrana typ 2	ks	4,00	38,587	154,348				154,348
Istič LSE 10B/1 OEZ	ks	2,00	2,348	4,696				4,696
Istič LSE 16B/1 OEZ	ks	11,00	2,350	25,850				25,850
Istič LSE 16B/3 OEZ	ks	1,00	7,800	7,800				7,800
Prúdový chránič FI 25-4p/0.03G OFI 41 4-pólový (Je možné použiť aj ako 2-pólový) OEZ	ks	3,00	38,500	115,500				115,500
Svorka 6035-00	ks	44,00	0,625	27,500				27,500
Montáž unistora "C" vrátane montáže, stojana, bez montáže ventilátora	ks	2,00			343,903	687,806		687,806
Ventilátor s časovým spínačom aklapkou 15W	ks	2,00	28,408	56,816	7,661	15,322		72,138
Krabica KO-125	ks	3,00	3,504	10,512	3,459	10,377		20,889
Hlavná uzemňovacia sorkovnica	ks	1,00	19,247	19,247	17,143	17,143		36,390
Montáž mriežky ocelevej pr.100	ks	2,00			2,000	4,000		4,000

Mriežka oceľová vonkajšia pr.100	ks	2,00	2,256	4,512			4,512
Revízie	hod	50,00			12,000	600,000	600,000
Murárske výpomoci	%	1,07			41,672	44,589	44,589
Podružný materiál	%	3,21	41,672	133,767			133,767
Podiel pridružených výkonov	%	1,07			41,672	44,589	44,589
Kompletačná cena rozvádzač HR	%	10,75			4,658	50,074	50,074
Materiál a práce nešpecifikované v rozpočte	ks	1,00			222,945	222,945	222,945
<b>Elektroinštalácie - celkom</b>				<b>1 728,214</b>		<b>2 517,096</b>	<b>4 245,310</b>
<b>Dátové rozvody</b>							
19" RACK jednodielný 6U čierny, veľkosť možno zväčšiť s ohľadom na budúcnosť	ks	1,00	55,200	55,200	15,373	15,373	70,573
19" patch panel 24 x RJ45 Cat.6A STP 1U c.33586	ks	1,00	118,001	118,001	19,339	19,339	137,340
kábel tienený cat.6a 32778	m	1,50	1,525	2,288	1,000	1,500	3,788
Zásuvka 76576 MOSAIC 1XRJ45 STP C6A	ks	4,00	9,971	39,884	4,483	17,932	57,816
zásuvka mosaic 230V	ks	4,00	4,860	19,440	3,751	15,004	34,444
nano station wifi	ks	1,00	79,682	79,682	9,879	9,879	89,561
Lišta DLP 32800 92x20 podlahová šedá	ks	2,00	14,817	29,634	3,402	6,804	36,438
patch kabel 1m cat 6a c.51780 legrand	ks	4,00	4,583	18,332			18,332
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>							
10692 SPOJKA DLP SAMOLEPIACA	ks	5,00	1,330	6,650			6,650
10412 KANÁL DLP 80X50	ks	5,00	11,792	58,960	8,248	41,240	100,200
10722 ZÁSLEPKA DLP 80X50	ks	4,00	1,296	5,184			5,184
10622 VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL DLP H50	ks	1,00	3,479	3,479			3,479
10602 VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL DLP H50	ks	1,00	3,479	3,479			3,479
10735 T ODBOČKA NA KANÁL 80X50	ks	2,00	7,106	14,212			14,212
10767 PLOCHÝ UHOL 80X50	ks	2,00	5,532	11,064			11,064
Podružný materiál			29,615	29,615			29,615
<b>Dátové rozvody - celkom</b>				<b>495,104</b>		<b>127,071</b>	<b>622,175</b>

**Cena celkom bez DPH**

**7202,56**

# KRYCI LIST ROZPOCTU




Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 02 ELI práce naviac	EČO	
Objednávateľ	Mesto Levoča	Miesto	Levoča
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Ing. Orsag		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	05.05.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	39,28	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	78,60			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	852,51			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	970,40	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b> Dátum a podpis 13-05-2022	Pečiatka 	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 970,40 24 DPH 20,00 % z 970,40 194,08 <b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b> <b>1 164,48</b>
<b>Objednávateľ</b> Dátum a podpis 13-05-2022	Pečiatka 	<b>E Prípochy a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
<b>Zhotoviteľ</b> Dátum a podpis 13-05-2022	Pečiatka 	

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 02 ELI práce navyiac

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orsag

Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>BOD 3 DOPLNENIE CHÝBAJÚCEHO KÁBLA SO 02</b>						<b>970,396</b>
<b>D2</b>						
4	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	100,000	0,786	78,600
5	220732301.S	Montáž dátového kábla cat.6 vr. dodávky	m	306,500	2,525	773,913
1	973031851.S	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených pórobetónových tvárnic veľkosti do d 100 mm hĺbky do 50 mm, -0,00025t	ks	28,000	0,511	14,308
2	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	45,000	0,555	24,975
3	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	100,000	0,786	78,600

**Celkom**

**970,396**

# KRYCI LIST ROZPOCTU




Názov stavby	<b>Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 03 Altánok</b>	EČO	
	<b>DODATOK č.3</b>	Miesto	Levoča
Objednávateľ	Mesto Levoča	IČO	
Projektant	Ing. arch. Marián Čútka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČ DPH	
Zhotoviteľ	DINIS,s.r.o.		
Spracoval	Ing.Orság		
	Rozpočet číslo		
		Dňa	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	7 288,64	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	10 567,64	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	9 181,11	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	11 730,83	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		38 768,22	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis		Pečiatka 		<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	38 768,22	
<b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis		Pečiatka 		24	DPH 20,00 % z 38 768,22	7 753,64	
				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>46 521,86</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis		Pečiatka 		<b>E</b>		<b>Prípočty a odpočty</b>	
				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
				27	Kľzavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

DINIS, s.r.o.  
082 81 KAMENICA 639  
okr. SABINOV  
Tel.: 0905 257 679, 0907 888 088  
IČO 36 485 624 • IČ DPH SK2021733219



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
Objekt: SO 03 Altánok

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
<b>D1</b>		<b>Práce HSV</b>				<b>16 431,06</b>			
<b>D2</b>		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				<b>2 334,87</b>			
9	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 100 do 150 mm 0,316 t	M2	131,820	9,39	1 237,79			
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	M3	26,360	6,37	167,91			
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	26,360	0,99	26,10			
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 rucne	M3	8,230	39,63	326,15			
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	M3	2,480	30,01	74,42			
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	10,720	8,48	90,91			
6	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	M3	37,080	3,24	120,14			
7	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	M3	37,080	7,13	264,38			
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	M3	37,080	0,73	27,07			
<b>D3</b>		<b>ZÁKLADY</b>				<b>3 071,86</b>			
10	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	M2	114,310	0,22	25,15			
11	273321211	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	M3	16,120	84,62	1 364,07			
12	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieti KARI	T	0,520	1 371,58	713,22			
13	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	M3	2,480	90,60	224,69			
14	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	M3	8,230	90,49	744,73			
<b>D4</b>		<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>				<b>7 717,76</b>			
15	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	M2	107,440	4,78	513,56			
17	5922918700	Betonová vymyvaná dlažba 40 x 40 x 4 cm	KS	681,690	5,20	3 544,79			
16	63292141P	Montáž dlažby z betonových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 40mm	M2	107,440	34,06	3 659,41			
<b>D5</b>		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>1 289,86</b>			
23	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá bez skosenia	KS	45,000	7,37	331,65	-51,59		383,24
18	917762111	Osadenie chodníka obrubníka betonového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	M	39,550	9,35	369,79	-64,05		433,84
19	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	2,780	94,33	262,24			
20	979082213	Vodorovná doprava suťiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	T	41,660	1,59	66,24			
21	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	458,205	0,34	155,79			
22	979131409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na vymedzených skládkach	T	41,660	2,50	104,15			
<b>D6</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>2 016,71</b>			
24	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	T	153,830	13,11	2 016,71			
<b>D7</b>		<b>Práce PSV</b>				<b>19 972,17</b>			
<b>D8</b>		<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>				<b>9 964,30</b>			
35	5524176300	Montážna kotva papuca	KS	17,000	25,00	425,00			
36	6051522000	Hranol smrekový 1 400-650x120x120-180 a	M3	6,470	251,86	1 629,53			
37	6051714200	Lata borovicová 2 do 25cm2 x200-375cm	M3	1,360	239,86	326,21			
38	6119168600	Drevený záklop hr.25 mm	M2	134,000	14,04	1 881,36			
25	7620810	Zvláštne výkony hobľovania reziva	M3	6,470	0,87	5,63			
26	762083120	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trámov do 160 cm2	KS	160,000	2,81	449,60			
27	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	KS	17,000	2,01	34,17			
28	762332110	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	M	325,700	5,34	1 739,24			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
Objekt: SO 03 Altánok

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
29	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerej plochy 120-224 cm2	M	253,000	7,17	1 814,01			
30	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	M2	120,310	2,80	336,87			
31	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	M2	120,310	2,80	336,87			
32	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixacné dosky, impregnácia	M3	11,180	17,35	193,97			
33	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hoblovaných dosiek na zraz, vcítane olišťovania škár	M2	120,310	4,00	481,24			
34	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	6,600	47,06	310,60			

### D9 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

**1 328,79**

59	764171885	Poplastovaný plech- odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	31,200	5,84	182,21			
		31,2		31,200					
60	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mmz poplastovaného plechu vrátane kolien, objímkov a odskokov	m	6,200	36,81	228,22			
		6,2		6,200					
62	764761121	Žľab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	31,200	28,18	879,22			
63	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm	ks	2,000	14,27	28,54			
48	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	T	0,170	62,34	10,60			

### D10 KRYTINY TVRDÉ

**4 833,95**

58	765331101	Betónová krytina , jednoduchých striech, sklon od 7°vrátane všetkých doplnkov	m2	120,310	29,51	3 550,35			
51	765331025	Krytina Betónová drážková hreben z hrebenáčov na sucho s pásom so štetlinami	M	15,600	29,52	460,51			
52	765331145	Krytina Betónová drážková štítové hrany zo škridiel krajních s ozubem	M	16,400	25,00	410,00			
53	765331621	Krytina Betónová prírezenie a uchytenie škridiel drážkových	M	15,600	11,29	176,12			
54	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	T	7,040	33,66	236,97			

### D11 NÁTERY

**3 845,13**

55	783512000	Nátery klamp.konštr.olejové farby bielej dvojnásobné so základ. náterom reaktívnou farbou	M2	23,200	5,38	124,82			
56	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	542,150	3,05	1 653,56			
57	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	662,420	3,12	2 066,75			

**Celkom ZoD**

**36 518,87**

**Odpočet**

**-115,64**

**Celkom ZoD - Odpočet**

**36 403,23**

### DODATOK 3 Práce navyč - dodatok č.3

**2 364,99**

#### BOD 1 DOPLNENIE CHÝBAJÚCEJ PAROPRIEPUSTNEJ FÓLIE DODÁVKA-MONTÁŽ

**627,90**

	765901044.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 130 g/m2	m2	130,000	4,83	627,90			
--	-------------	--	----	---------	------	--------	--	--	--

#### BOD 2 DOPLNENIE CHÝBAJÚCE REZIVO

**311,87**

35	5524176300	Montážna kotva papuca	KS	2,000	25,00	50,00	ZoD		
36	6051522000	Hranol smrekový 1 400-650x120x120-180 a	M3	0,167	251,86	42,06	ZoD		
25	7620810	Zvláštné výkony hoblovaného reziva	M3	0,167	0,87	0,15	ZoD		
26	762083120	Zvláštné výkony profilovania zhlavia trámov do 160 cm2	KS	15,000	2,81	42,15	ZoD		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 03 Altánok

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom			
27	762311103	Montáž kotevnych želez, príložiek, pátiiek, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	KS	2,000	2,01	4,02	ZoD		
29	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	M	14,100	7,17	101,10	ZoD		
32	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixacné dosky, impregnácia	M3	0,167	17,35	2,90	ZoD		
34	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	0,107	47,06	5,04	ZoD		
56	783726300	Náttery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	10,446	3,05	31,86	ZoD		
57	783782203	Náttery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	10,446	3,12	32,59	ZoD		

### DOPLNENIE DRENÁŽNEHO SYSTÉMU A LAPAČOV STREŠNÝCH SPLAVENÍN

**BOD 1**

**1 425,22**

132201209	Príplatok za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	6,200	1,08	6,70	Cenkros II.polrok/2021		
162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4	m3	6,200	4,85	30,07	Cenkros II.polrok/2021		
174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	6,000	3,19	19,14	Cenkros II.polrok/2021		
132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 3 do 100 m3 - 40%	m3	6,200	11,90	73,78	Cenkros II.polrok/2021		
451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	1,230	52,79	64,93	Cenkros II.polrok/2021		
583311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	6,000	6,98	41,88	Cenkros II.polrok/2021		
871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DO DN150	m	12,000	1,47	17,64	Cenkros II.polrok/2021		
877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	6,000	4,04	24,24	Cenkros II.polrok/2021		
2863K7401*	Rúra KGEM SN8 s násuv.hrdl., tes.kruž.,DN 125x3,7, 1-5000 - 177660	kus	3,000	31,45	94,35	Cenkros II.polrok/2021		
2863K7507	Koleno AWADUKT KGB DN 125, 30°	kus	2,000	2,15	4,30	Cenkros II.polrok/2021		
212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,500	37,05	18,53	Cenkros II.polrok/2021		
212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	12,000	8,50	102,00	Cenkros II.polrok/2021		
2863K7508	Koleno AWADUKT KGB DN 125, 45°	kus	2,000	2,68	5,36	Cenkros II.polrok/2021		
2863K7553	Odbočka AWADUKT KGEA 45° DN125/125	kus	1,000	6,95	6,95	Cenkros II.polrok/2021		
2863K7681	Redukcia AWADUKT KGR DN 125/100	kus	2,000	15,35	30,70	Cenkros II.polrok/2021		
P.C.HL2	LAPAC STRESNYCH SPLAVENIN HL 660/2 DN 110/125	KS	2,000	15,60	31,20	Cenkros II.polrok/2021		
PC 801	Porealizačné zamerenie	m	15,000	25,00	375,00	Cena zhotoviteľa		
998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	16,584	28,85	478,45	Cenkros II.polrok/2021		

**Celkom dodatok**

**38 768,22**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 04 Prístrešky -- vonkajšie ohniská</b>	EČO	
	<b>DODATOK č.3</b>	Miesto	Levoča
Objednávateľ	Mesto Levoča	IČO	
Projektant	Ing. arch. Marián Čútka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČ DPH	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.		
Spracoval	Ing. Orság		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		11.5.2022	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	13 933,14	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	9 738,39	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	12 899,13	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	17 173,36	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 744,02	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 53 744,02
13-05-2022				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>64 492,82</b>	
Zhotoviteľ		Pečiatka		<b>E Prípochty a odpočty</b>	
13-05-2022				26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka
				28	Zvýhodnenie + -
					0,00
					0,00
					0,00

IČO 36 485 624 • IČ DPH SK2021733219

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 04 Pristrešky -- vonkajšie ohniská

Objednávateľ: Mesto Levoča  
 Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.  
 Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság  
 Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
<b>D1</b>		<b>Práce HSV</b>				<b>22 605,98</b>			
<b>D2</b>		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				<b>2 402,70</b>			
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	M3	56,160	6,37	357,74			
2	122201109	Príplatok k cenám za leplivosť horniny	M3	56,160	0,99	55,60			
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 rucne	M3	10,080	39,63	399,47			
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	15,510	30,01	465,46			
5	132201109	Príplatok k cene za leplivosť horniny 3	M3	25,590	8,48	217,00			
6	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	81,750	3,24	264,87			
7	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	81,750	7,13	582,88			
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	81,750	0,73	59,68			
<b>D3</b>		<b>ZÁKLADY</b>				<b>5 532,81</b>			
9	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	M2	182,000	0,22	40,04			
10	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	3,100	29,34	90,95			
11	273321211	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	M3	19,440	84,62	1 645,01			
12	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradicné	M2	28,800	13,63	392,54			
13	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradicné	M2	28,800	4,67	134,50			
14	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI	T	0,680	1 371,58	932,67			
15	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	M3	12,410	90,60	1 124,35			
16	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	M3	12,960	90,49	1 172,75			
<b>D4</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>5 841,09</b>			
17	311321311	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C 16/20	M3	15,650	95,78	1 498,96			
18	311321815	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	M3	15,650	6,20	97,03			
19	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok obojstranné zhotovenie-dielce	M2	119,450	16,36	1 954,20			
20	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok obojstranné odstránenie-dielce	M2	119,450	5,21	622,33			
21	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priecok 10505	T	0,220	1 900,58	418,13			
22	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priecok zo zváraných sieť KARI	T	0,910	1 374,11	1 250,44			
<b>D5</b>		<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>				<b>8 829,38</b>			
23	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	M2	97,600	4,78	466,53			
24	5922918700	Betónová vymyvaná dlažba 40 x 40 x 4 cm	KS	667,340	3,30	2 182,42			
25	632921411P	Montáž dlažby z betónových dlaždíc hr. 40 mm do cem malty MC-10	m2	97,600	34,06	3 324,26			
		97,6		97,600					
26	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámc.z kovu výšky do 6 m	T	217,862	13,11	2 856,17			
<b>D6</b>		<b>Práce PSV</b>				<b>27 836,19</b>			
<b>D7</b>		<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>				<b>12 407,10</b>			
27	5524176300	Montážna kotva papuca	KS	40,000	25,00	1 000,00			
28	6051522000	Hranič smrekový 1 400-650x120x120-180 a	M3	8,130	251,86	2 047,62			
29	6051714200	Lata borovicová 2 do 25cm2 x200-375cm	M3	1,500	239,86	359,79			
30	6119168600	Drevený zátkop hr.25 mm	M2	202,500	14,04	2 843,10			
31	7620810	Zvláštne výkony hobľovania reziiva	M3	8,130	0,87	7,07			
32	762083120	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trámov do 160 cm2	KS	160,000	2,81	449,60			
33	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	KS	40,000	2,01	80,40			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 04 Prístrešky -- vonkajšie ohniská

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
34	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	M	526,800	7,17	3 777,16			
35	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	M2	183,600	2,50	459,00			
36	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixacné dosky, impregnácia	M3	14,620	17,35	253,66			
37	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hoblovaných dosiek na zraz, vrátane oľišťovania škár	M2	183,600	4,00	734,40			
38	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	8,400	47,06	395,30			

### D8

#### KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

**970,40**

39	764171885	Poplastovaný plech- odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	165,600	5,84	967,10			
		165,6		165,600					
40	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	T	0,053	62,34	3,30			

### D9

#### KRYTINY TVRDÉ

**9 752,76**

41	765331101	Betónová krytina Bramac typu ako Tegalit vrátane všetkých doplnkov predpísaných výrobcom	m2	183,600	29,51	5 418,04			
42	765331025	Krytina Betónová drážková hreben na sucho s pásom so štetinami	M	88,680	22,00	1 950,96			
43	765331621	Krytina Betónová prírezanie a uchytenie škriadel drážkových	M	177,360	11,29	2 002,39			
44	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	T	11,330	33,66	381,37			

### D10

#### NÁTERY

**4 705,93**

45	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základným náterom reakt. farbou	M2	33,120	5,12	169,57			
46	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	666,960	3,05	2 034,23			
47	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	801,964	3,12	2 502,13			

### Celkom ZoD

**50 442,17**

### DODATOK 3 Práce navyč - dodatok č.3

**3 301,85**

#### DOPLNENIE CHÝBAJÚCEJ PAROPRIEPUSTNEJ FÓLIE

##### BOD 1

#### DODÁVKA-MONTÁŽ

**917,70**

	765901044.S	Strešná fólia paropriepustná, na krovky, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 130 g/m2	m2	190,000	4,83	917,70	Cenkros II.položok/2021		
--	-------------	--	----	---------	------	--------	-------------------------	--	--

##### BOD 2

#### STUŽUJÚCE PRVKY DREVENÉ-ZÁBRADLE

**1 318,60**

28	6051522000	Hranol smrekový 1 400-650x120x120-180 a	M3	1,000	251,86	251,86	ZoD		
31	7620810	Zvláštne výkony hobľovania reziva	M3	1,000	0,87	0,87	ZoD		
34	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	M	103,200	7,17	739,94	ZoD		
36	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixacné dosky, impregnácia	M3	1,000	17,35	17,35	ZoD		
38	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	0,604	47,06	28,42	ZoD		
46	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	45,408	3,05	138,49	ZoD		
47	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	45,408	3,12	141,67	ZoD		

##### DD3

#### UPRAVENÁ VÝMERA PODLAHOVEJ

#### PLOCHY PRÍSTREŠOK A,B

**1 065,55**

24	5922918700	Betónová vymyvaná dlažba 40 x 40 x 4 cm	KS	117,500	3,30	387,75	ZoD		
25	632921411P	Montáž dlažby z betónových dlaždíc hr. 40 mm do cementnej malty MC-10	m2	18,800	34,06	640,33	ZoD		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 04 Prístrešky -- vonkajšie ohniská

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom			
26	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	T	2,858	13,11	37,47	ZoD		

**Celkom dodatok**

**53 744,02**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Pristrešok, pódium DODATOK č.3	EČO	
Objednávateľ	Mesto Levoča	Miesto	Levoča
Projektant	Ing. arch. Marián Čutka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČO	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Ing. Orság		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	11 108,13	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	15 693,27	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 274,39	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	11 638,01	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 713,80	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 43 713,80
13-05-2022		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>52 456,56</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípočty a odpočty</b>
13-05-2022		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -



**DINIS, s.r.o.**  
 082 81 KAMENICA 639  
 okr. SABIŇOV  
 Tel.: 0905 257 679, 0907 888 088  
 IČO 36 465 624 - IČ DPH SK2021733219



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
Objekt: SO 05 Prístrešok, pódium

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>15 504,21</b>			
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>3 024,04</b>			
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3,nad 100 do 1000 m3	M3	184,220	3,64	670,56			
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť hominy	M3	184,220	0,99	182,38			
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	M3	26,840	30,01	805,47			
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť hominy 3	M3	26,840	8,48	227,60			
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	176,060	3,24	570,43			
6	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z homin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	211,060	1,89	398,90			
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	M3	176,060	0,66	116,20			
8	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	M3	35,000	1,50	52,50			
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>4 621,72</b>			
9	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	M2	97,200	0,22	21,38			
10	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	5,060	29,34	148,46			
11	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	M3	8,140	91,98	748,72			
12	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradicné	M2	7,320	13,63	99,77			
13	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradicné	M2	7,320	4,67	34,18			
14	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sieť KARI	T	0,680	1 371,58	932,67			
15	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	M3	19,850	90,60	1 798,41			
16	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	M2	4,420	12,17	53,79			
17	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	M2	4,420	2,76	12,20			
18	275321311	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	M3	2,940	90,90	267,25			
19	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	M2	13,040	12,17	158,70			
20	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	M2	13,040	2,76	35,99			
21	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	T	0,180	1 723,34	310,20			
<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>					<b>3 360,05</b>			
22	311321311	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C 16/20	M3	2,210	95,78	211,67			
23	311321411_1	Betón nadzákladových múrov,tr.vodostavebný	M3	11,500	90,00	1 035,00			
24	311321815	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	M3	11,500	6,20	71,30			
25	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok obojstranné zhotovenie-dielce	M2	80,020	16,36	1 309,13			
26	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok obojstranné odstránenie-dielce	M2	80,020	5,21	416,90			
27	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priecok zo zváraných sieť KARI	T	0,230	1 374,11	316,05			
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					<b>307,98</b>			
28	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	M3	1,730	121,57	210,32			
29	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sieť z drôtov typu KARI	T	0,030	1 381,39	41,44			
30	434351145	Debnenie stupnov na podstupnovej doske alebo na teréne pôdorysne krivociarých zhotovenie	M2	2,040	23,85	48,65			
31	434351146	Debnenie stupnov na podstupnovej doske alebo na teréne pôdorysne krivociarých odstránenie	M2	2,040	3,71	7,57			
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>384,65</b>			
32	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	M2	52,100	4,78	249,04			
33	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	M2	17,820	7,61	135,61			
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>1 630,69</b>			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 05 Prístrešok, pódium

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
34	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	M3	2,670	112,79	301,15			
35	631319175	Prípl. za strnútie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	2,670	3,26	8,70			
36	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvráňaných sieť z drôtov typu KARI	T	0,100	1 378,62	137,86			
37	63292191P	Montáž dlažby z betónových dlaždíc hr. 60 mm do piesku	m2	32,520	13,00	422,76			
		32,52		32,520					
38	5922918700	Vymyvaná betonová dlažba 40 x 40 x 4 cm	KS	230,370	3,30	760,22			
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>2 175,08</b>			
39	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámic.z kovu výšky do 6 m	T	165,910	13,11	2 175,08			
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>23 112,40</b>			
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>						<b>770,01</b>			
40	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej stierková	M2	37,400	10,00	374,00			
41	2353200100	Stierkové izolácie	KG	112,200	3,50	392,70			
42	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	T	0,110	30,05	3,31			
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>						<b>4 169,49</b>			
43	762313112	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	KS	36,000	1,46	52,56			
44	5487908510	Prievlaková kotva	KS	36,000	22,00	792,00			
45	5524176300	Montážna kotva zavítová tyč	KS	36,000	10,00	360,00			
46	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	M2	47,410	2,50	118,53			
47	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	M2	47,410	2,50	118,53			
48	762524104	Položenie podláh hoblovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	M2	37,400	6,69	250,21			
49	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	M2	74,800	4,88	365,02			
50	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky,impregnácia	M3	7,550	17,35	130,99			
51	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hoblovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár	M2	47,410	4,00	189,64			
52	6051273200	Dosky a fošne omietané SM/JD akost I 24-32x250-300	M3	0,660	260,00	171,60			
53	6051309200	Dosky a fošne omietané SM/JD akost A 24-32x250-300	M3	0,700	260,00	182,00			
54	6051714200	Lata borovicová 2 do 25cm2 x200-375cm	M3	0,660	260,00	171,60			
55	6055613200	Dosky a fošne omietané DB akost I 65-100x160-260 cm	M3	1,800	260,00	468,00			
56	6119168600	Drevený záklop hr.25 mm	M2	52,150	14,00	730,10			
57	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	1,460	47,06	68,71			
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>						<b>4 948,62</b>			
58	763782214	Montáž stropnej konštrukcie z nosníkov ploštných konštr.dĺžky do 15 m,prier.plochy 500-1000 cm2	M	85,590	12,50	1 069,88			
59	6054205000	Lepené vrstvené hranoly, sušené 12±2% pohľadová kvalita,	m3	4,930	765,09	3 771,89			
		4,93		4,930					
60	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	T	2,730	39,14	106,85			
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>						<b>303,07</b>			
61	764171233	Poplastovaný plech- záveterná lišta-zákazný odkvap r.š.550mm sklon strechy nad 45°	m	17,200	8,91	153,25			
		17,2		17,200					
62	764171263	Plech lakoplastový odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	3,400	5,84	19,86			
		3,4		3,400					

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
Objekt: SO 05 Prístrešok, pódium

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Pripočet	Cena ZoD
63	764761121	Žľab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplastovaného plechu	m	3,400	28,18	95,81			
64	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm z poplastovaného plechu	ks	2,000	14,27	28,54			
65	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	T	0,090	62,34	5,61			

### 765

#### Konštrukcie - krytiny tvrdé

**1 681,83**

66	765331015	Krytina Betónová drážková strecha zložitá na sucho	M2	47,410	25,00	1 185,25			
67	765331621	Krytina Betónová prírezanie a uchytenie škrídel drážkových	M	23,600	11,29	266,44			
68	765901101	Pokrytie strechy fóliou	M2	47,410	1,60	75,86			
69	6936700040	Fólia poistná	M2	54,520	1,20	65,42			
70	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	T	2,640	33,66	88,86			

### 766

#### Konštrukcie stolárske

**4 634,50**

71	766211P_1	Montáž zábradlia TYP 1	M	8,400	25,00	210,00			
85	55346670P1	Drevené zábradlie osadené do bet. dosky kotevnými pozinkovanými typovými prvkami v. 900mm-zábradlie TYP 1	m	8,400	130,00	1 092,00			
		8,4		8,400					
		"stĺpiky drevené 100/100-morený dub"							
		"oceľové mádlo priemer 50mm RAL 12902"							
		"viď detail vč. 2 pódium"							
72	766211P_2	Montáž zábradlia TYP 2	M	21,500	25,00	537,50			
84	55346670P	Drevené zábradlie osadené do bet. dosky kotevnými pozinkovanými typovými prvkami v. 1000mm-zábradlie TYP 2	m	21,500	130,00	2 795,00			
		21,5		21,500					
		"stĺpiky drevené 100/100-morený dub"							
		lankoorieter 2mm"							
		"viď detail vč. 2 pódium"							

### 767

#### Konštrukcie doplnkové kovové

**3 472,74**

73	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg kotvenie krokiev	KG	180,450	6,69	1 207,21			
74	767995102	Montáž ostatných atypických kovových konštrukcií L profil obruba pódia	KG	101,260	4,84	490,10			
75	767995106	Montáž a dodávka ostatných atypických kovových konštrukcií väzník OV101	KG	841,430	1,11	933,99			
76	767995107	Montáž a dodávka oceľový stlp	KG	841,440	1,00	841,44			

### 771

#### Podlahy z dlaždíc

**523,82**

77	771271107	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupnov hladkých vel. 300 x 300 mm	M2	7,310	21,13	154,46			
78	5922918700.1	Betonova dlažba vymyvaná 40 x 40 x 4 cm	KS	54,050	6,36	343,76			
79	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	T	1,250	20,48	25,60			

### 783

#### Nátery

**2 608,32**

80	783512000	Nátery klamp.konštr.olejové farby bielej dvojnásobné so zákł. náterom reaktívnou farbou	M2	11,260	5,38	60,58			
81	783624300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné pódium	M2	82,280	12,25	1 007,93			
82	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakov 3x lakovaním	M2	203,690	3,05	621,25			
83	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	294,410	3,12	918,56			

**Celkom ZoD**

**38 616,61**

**Dodatok č.2 Práce navyč - dodatok č.2**

**643,03**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 05 Prístrešok, pódium

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		
21	275361821.S	Výstuž základových pátiiek z ocele B500 (10505) <i>Cenkros II.polrok</i> "v.č.4 základová päťka ZP 01"0,22740 Súčet	t	0,227	1 723,34	391,20	ZoD	
27	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI <i>Cenkros II.polrok</i> "v.č.4 stena St 101"0,17904 Súčet	t	0,179	1 374,11	245,97	ZoD	
39	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,447	13,11	5,86	ZoD	

### DODATOK 3 Práce navyiac - dodatok č.3

**4 454,16**

#### ZMENA VÝŠKOVÉHO OSADENIA OBJEKTU O+500mm

##### BOD 1

**2 230,68**

23	311321411_1	Betón nadzákladových múrov, tr.vodostavebný	M3	10,500	90,00	945,00	ZoD	
24	311321815	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prisad).	M3	10,500	6,20	65,10	ZoD	
25	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	M2	42,000	16,36	687,12	ZoD	
26	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	M2	42,000	5,21	218,82	ZoD	
39	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	T	24,000	13,11	314,64	ZoD	

#### VYROVNÁVACIE RAMPY - DRENÁŽNE

##### BOD 1

**2 223,48**

	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	1,896	92,95	176,23	Cenkros II.polrok/2021	
	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnáním dna v hĺbke 3	m3	1,896	9,03	17,12	Cenkros II.polrok/2021	
5	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,896	3,24	6,14	ZoD	
6	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,896	1,89	3,58	ZoD	
33	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	M2	17,820	7,64	136,14	ZoD	
	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornin súdržných a sypkých	m2	17,160	1,04	17,85	Cenkros II.polrok/2021	
	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	13,200	11,99	158,27	Cenkros II.polrok/2021	
	592170006240.S	Palisáda betónová, rozmer 120x180x400 mm, prírodná	ks	76,000	6,98	530,48	Cenkros II.polrok/2021	
		12,4183006535948 * 6,12		76,000				
	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prosteho tr. C 30/37, š.do 400 mm	m	2,600	20,75	53,95	Cenkros II.polrok/2021	
	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	3,000	7,68	23,04	Cenkros II.polrok/2021	
	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,000	8,39	100,68	Cenkros II.polrok/2021	
PC		Montáž zo dodávky kadmiovanej alebo pozinkovanej reťaze pre zvod dažďovej vody od kotlíkov zo strechy pódia dĺžky 3,5 m, hrúbka oka ocele reťaze 8 mm vrátane drenážnej jamy DN 500 a hl. 1000 mm a záspy kamenivom 32/63	subor	2,000	500,00	1 000,00	Cena zhotoviteľa	

**Celkom**

**43 713,80**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Mólo DODATOK č.3	EČO	
Objednávateľ	Mesto Levoča	Miesto	Levoča
Projektant	Ing. arch. Marián Čutka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČO	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Ing. Orság		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	17 735,36	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	18 357,27	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 028,18	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	67 070,35	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		107 191,16	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 107 191,16
13-05-2022		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>128 629,39</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
13-05-2022		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -
			

**DINIS, s.r.o.**  
 082 81 KAMENICA 639  
 okr. SABINOV  
 Tel.: 0905 257 679, 0907 888 088  
 IČO 36 485 624 - IČ DPH SK2021733219

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 07 Mólo

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**33 089,54**

### 1 Zemné práce

**3 913,12**

1	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 rucne	M3	34,560	54,17	1 872,12
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	M3	10,600	12,05	127,73
3	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	45,160	0,96	43,35
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	24,260	33,26	806,89
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	24,260	9,40	228,04
6	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	37,420	3,59	134,34
7	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	69,420	7,90	548,42
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	37,420	0,81	30,31
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	32,000	3,81	121,92

### 2 Zakladanie

**5 736,86**

10	274321411_1	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30 vodostavebný	M3	10,750	112,53	1 209,70
11	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	M2	42,520	13,49	573,59
12	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	M2	42,520	3,06	130,11
13	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 vodostavebný	M3	15,360	112,70	1 731,07
14	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	M2	76,800	13,49	1 036,03
15	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	M2	76,800	3,06	235,01
16	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	T	0,430	1 910,12	821,35

### 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

**10 859,02**

17	311321411_1	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C 25/30 vodostavebný	M3	16,940	117,75	1 994,69
18	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok obojstranné zhotovenie-dielce	M2	108,790	18,13	1 972,36
19	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok obojstranné odstránenie-dielce	M2	108,790	5,77	627,72
20	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priecok 10505	T	0,200	2 106,57	421,31
21	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priecok zo zváraných sietí KARI	T	0,760	1 523,04	1 157,51
22	33032141_1	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový ( tr.C 25/30 vodostavebný	M3	6,150	117,75	724,16
23	332351101	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) zhotovenie-dielce	M2	81,980	43,55	3 570,23
24	332351102	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) odstránenie-dielce	M2	81,980	4,77	391,04

### 4 Vodorovné konštrukcie

**10 188,03**

25	41132141_1	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 25/30 vodostavebný	M3	16,090	122,22	1 966,52
26	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov,stĺpov 10505	T	1,840	1 991,80	3 664,91
27	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	M2	99,700	18,10	1 804,57
28	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	M2	99,700	5,08	506,48
29	413351109	Debnenie nosníka zhotovenie-tradicné do obluka	M2	55,870	14,25	796,15
30	413351110	Debnenie nosníka odstránenie-tradicné	M2	55,870	4,46	249,18
31	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - zhotovenie	M2	45,880	20,57	943,75
32	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - odstránenie	M2	45,880	5,59	256,47

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 07 Móto

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 99 Presun hmôt HSV 2 392,51

33	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	T	164,660	14,53	2 392,51
----	-----------	---	---	---------	-------	----------

## PSV Práce a dodávky PSV 69 175,89

### 762 Konštrukcie tesárske 55 713,71

34	7620810	Zvláštne výkony hoblovaní reziva	M3	44,400	0,96	42,62
35	762083120	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trámov do 160 cm2	KS	20,000	3,11	62,20
36	762211220	Montáž dreveného schodiska priamociareho s podstupnicami, š. ramena do 1,50 m, stupna z dosiek	M	3,500	6,78	23,73
37	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpkov do 1500 mm	M	18,300	7,07	129,38
38	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	KS	4,000	2,23	8,92
39	762313113	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiék dlžky nad 300 do 450 mm	KS	250,000	2,84	710,00
40	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	M	4,000	5,92	23,68
41	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	M	58,000	7,95	461,10
42	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	M	9,800	10,93	107,11
43	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	M	11,000	11,87	130,57
44	762342203	Montáž debnenia a látovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	M2	10,460	2,77	28,97
45	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová ocel, vruty, impregnácia	M3	44,740	30,69	1 373,07
46	762523104	Položenie podláh hoblovaných na zraz z dosiek a fošien	M2	518,530	6,55	3 396,37
47	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	M	561,490	3,61	2 026,98
48	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hoblovaných dosiek na zraz, včítane olištovania škár	M2	10,460	4,43	46,34
49	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	35,940	52,16	1 874,63
50	5487908510	Kotva zavítova tyč	KS	250,000	11,08	2 770,00
51	6051250600	Drevené schody	KS	1,000	7 425,99	7 425,99
52	6051559200	Hranoly SM/JD akost II dlžky 400-650 200x200	M3	1,560	332,51	518,72
53	6051710000	Lata smreková 1 do 25cm2 x50-75cm	M3	0,070	332,51	23,28
54	6055612200	Dosky a fošne omietané DB akost I 40-60x100-200 cm	M3	21,900	609,61	13 350,46
55	6055731800	Hranol dubový 1 180x240	M3	20,940	997,60	20 889,74
56	6119168600	Hoblovaný zaklop hr.25 mm	M2	10,460	27,71	289,85

### 764 Konštrukcie klampiarske 38,69

57	764171263	Poplastovaný plech - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	5,980	6,47	38,69
		5,98		5,980		

### 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 585,86

58	765331015	Krytina Betónová drážková strecha zložitá na sucho	M2	10,460	25,49	266,63
59	765331025	Krytina Betónová drážková hreben z hrebenáčov na sucho s pásom so štetinami	M	0,500	22,17	11,09

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 07 Mólo

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
60	765331055	Krytina Betónová drážková nárožie z hrebenáčov na sucho s pásom so štetinami	M	6,000	22,17	133,02
61	765331621	Krytina Betonová prírezanie a uchytenie škridiel drážkových	M	12,000	12,51	150,12
62	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	T	0,670	37,31	25,00

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 886,71**

63	5539545500	REBRIK nerezový dl. 1200mm osadený do konštrukcie móla -dodávka a montáž	KS	1,000	886,71	886,71
----	------------	--	----	-------	--------	--------

**783 Nátery 11 950,92**

64	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom	M2	1 747,210	3,38	5 905,57
65	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	M2	1 747,210	3,46	6 045,35

**Celkom ZoD 102 265,43**

**Dodatok č.2 Práce naviac - dodatok č.2 3 984,59**

331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,685	2 146,33	1 470,24	Cenkros II.polrok/2021
<i>Cenkros II.polrok</i>						
"v.c3 stĺpy S101-S110 pol.15-25"1933,36/1000-1,248			0,685			
Súčet			0,685			
26 411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	1,248	1 991,80	2 485,77	ZoD
<i>Cenkros II.polrok</i>						
"v.c3 prievlak P101-P104 pol.1-14"						
(194,28+125,05+55,6+88,43+137,94+96,55+38,68)/1000			0,737			
(57,21+33,56+16,12+24,99+42,42+3,22+333,05)/1000			0,511			
Medzisúčet			1,248			
Súčet			1,248			
33 998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,967	14,53	28,58	ZoD

**DODATOK 3 Práce naviac - dodatok č.3 941,14**

**BOD 2 ROZNÁŠACIA PLATŇA 890,62**

959947112.S	Osadenie ocel. kotevných a montážnych prvkov do 50 kg	kg	43,330	4,63	200,62	Cenkros II.polrok/2021
<i>Subdod.cena</i>	<i>Roznašacia pozinkovaná hlavica</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>690,00</i>	<i>690,00</i>	<i>Subdodateľská cena</i>

**BOD 1 PAROPRIEPUSTNÁ FÓLIA DODÁVKA-MONTÁŽ 50,52**

765901044.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 130 g/m2	m2	10,460	4,83	50,52	Cenkros II.polrok/2021
-------------	--	----	--------	------	-------	------------------------

**Celkom dodatok 107 191,16**



# KRYCI LIST ROZPOCTU



Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	822 55
Názov objektu	SO 10-Univerzálne ihrisko DODATOK č.3	EČO	
Objednávateľ	Mesto Levoča	Miesto	Levoča
Projektant	Ing. arch. Marián Čutka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	DINIS,s.r.o.		
Spracoval	Ing.Orság	36485624	SK2021733219
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	51 992,26	8	Práca nadčas	0,00	13	VRN 1	0,00
2		Montáž	40 678,56	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	375,37	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	VRN 3	0,00
4		Montáž	1 037,38	11		0,00	16	VRN 4	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		94 083,57	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 94 243,22
13-05-2022		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis		<b>112 900,28</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
13-05-2022		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	DINIS, s.r.o. 082 81 KAMENICA 639 okr. SABINOV Tel.: 0905 257 679, 0907 888 088 IČO: 485 624 • IČ DPH SK2021733219	27 Kľúčová doložka
	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 10-Univerzálne ihrisko	EČO	
Názov časti	01 - Univerzálne ihrisko - stavebná časť	Miesto	Levoča
Objednávateľ	Mesto Levoča	IČO	
Projektant	Ing. arch. Marián Čutka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČ DPH	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.		
Spracoval	Ing. Orság	36485624	SK2021733219
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	51 151,14	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	22 834,22	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	375,37	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	1 037,38	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		75 398,11	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 75 398,11
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 10-Univerzálne ihrisko  
 Časť: 01 - Univerzálne ihrisko - stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Levoča  
 Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.  
 Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság  
 Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	---------	----------	----------

**HSV Práce a dodávky HSV 25 369,95**

**2 Zakladanie 5 015,59**

1	00112220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	171,521	3,64	624,34			
2	27213120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,777	10,87	84,54			
3	27213320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,224	45,53	192,32			
4	27216220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	185,046	1,59	294,22			
5	27216260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	13,525	4,50	60,86			
6	27216710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	185,046	7,13	1 319,38			
7	27217120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	13,525	0,73	9,87			
8	23117120-3111	Uloženie výkopu v rovine	m3	171,521	11,69	2 005,08			
10	00117410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,963	3,44	20,51			
11	MAT583 373030	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z	m3	7,287	22,00	160,31			
12	23118050-000R	Zalepenie umelého ihriskového trávniku vr.spojov.mater.	m2	0,000	0,00	0,00	-1 478,63		1 478,63
13	MAT277 9500001	Umelá tráva UT2 25	m2	0,000	0,00	0,00	-3 850,34		3 850,34
14	27218110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	591,450	0,41	242,49			
15	00121590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	7,580	0,22	1,67			

**2 - ZÁKLADY 2 - ZÁKLADY 1 529,03**

16	00226421-1111R	Vrty pre pätky nezapaž. d 300 mm v horn. 3	m	21,560	29,87	644,00			
17	00227157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	2,444	25,00	61,10			
18	01127531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	7,281	85,00	618,89			
19	01127535-1217	Debnenie základových páteiek drevené tradičné, zhotovenie	m2	7,200	17,66	127,15			
20	01127535-1218	Debnenie základových páteiek drevené tradičné, odstránenie	m2	7,200	6,24	44,93			
21	01127536-2021	Výstuž základových páteiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,024	1 373,47	32,96			

**3 - ZVISLÉ A KOMPLET 3 - ZVISLÉ A KOMPLET 289,52**

22	01533817-1111	Osadzovanie stĺpkov plot. ocel. do 2 m so zaliatím	kus	42,000	6,24	262,08			
23	MAT313 2A14371	Stĺpik oplotenia galvaniz. 1600x60x1,5 mm, kruhový	kus	0,000	0,00	0,00	-714,00		714,00
24	01533817-1121	Osadzovanie stĺpkov plot. ocel. do 2,6 m so zaliatím	kus	4,000	6,86	27,44			
25	MAT313 2A14451	Stĺpik oplotenia galvaniz. 2600x60x1,5 mm	kus	0,000	0,00	0,00	-88,00		88,00

**KOMUNIKÁCIE 5 - KOMUNIKÁCIE 8 002,33**

26	22156420-1111R	Strojné zapieskovanie hr. 3 cm	m2	591,450	1,50	887,18			
27	MAT583 3111101	Piesok kremičitý fr.0-4 mm	m3	0,000	0,00	0,00	-542,10		542,10
28	22156476-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm	m2	591,450	7,39	4 370,82			
29	22156480-1111	Podklad zo štrkodrtre hr. 3 cm	m2	591,450	1,54	910,83			
30	22156482-1111	Podklad zo štrkodrtre hr. 8 cm	m2	591,450	3,10	1 833,50			
31	22191571-1111	Vodorovné značenie krytov striek farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	0,000	0,00	0,00	-210,00		210,00

**9 - OSTATNÉ KONŠTRUK 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK 10 533,48**

32	22191656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	114,400	5,26	601,74		65,22	536,52
33	MAT592 173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm	kus	115,420	2,10	242,38		26,04	216,34
34	00394494-410R	Ochranná sieť z umel. vlákien 4,5x4,5x2,2 mm, NY modrá, v.3,0 m	m	0,000	0,00	0,00	-402,90		402,90
35	01195394-3122	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	kus	44,000	6,28	276,32			
36	MAT286 1389502	Chránička káblov rúrka FXP 40	kus	12,000	8,00	96,00			
37	01599815-1111	Presun hmôt oplotenia, obj. zvlášťne, rôzne murov. v. do 10m	t	487,293	19,12	9 317,04			

**PSV Práce a dodávky PSV 1 412,75**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 412,75**

38	76776713-7512R	Montáž stien , obloženie plechom AL skrutkovaným	m2	93,200	8,27	770,76			
39	MAT553 3615402	AL mantinelová doska 2200x1000x6 mm	m2	0,000	0,00	0,00	-8 854,00		8 854,00

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 10-Univerzálne ihrisko  
 Časť: 01 - Univerzálne ihrisko - stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
40	76776716-5110	Montáž zábradlia rovného madiel z rúrok skrutkovaním	m	93,200	2,66	247,91			
41	MAT553 4669009	Madlo hliníkové otvorený profil C	m	0,000	0,00	0,00	-535,90		535,90
42	76776791-215R	Montáž napínacieho lanka	m	108,000	0,30	32,40			
43	MAT313 2A14081	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/tlž.dr.(m) - 3/50	kus	0,000	0,00	0,00	-60,00		60,00
44	76776792-0220	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 4 m2	kus	2,000	15,40	30,80			
45	MAT313 2A27341	Bránka 1-krídl.,Jokel, šír.1,22 m, výš.2,22 m	kus	0,000	0,00	0,00	-800,00		800,00
46	76776799-5107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 500 kg	kg	330,880	1,00	330,88			
47	MAT145 8432801	Profil oceľ.tenkost.galvaniz.poplast. 30x30x2 mm	kg	0,000	0,00	0,00	-1 331,79		1 331,79
48	76799876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00			

**NEZ Nezaradené 0,00**

**M21 - 155 Elektromon M21 - 155 Elektromon 0,00**

49	92121 -	Kompletná dodávka stĺpov pre vyvesenie siete	kpl	0,000	0,00	0,00	-5 000,00		5 000,00
----	---------	--	-----	-------	------	------	-----------	--	----------

**OSTATNÉ OSTATNÉ 0,00**

50	MAT553 100001	Futbal.bránka prenosná AL 3,2X2,1X1,4 m, vr.sieť	kus	0,000	0,00	0,00	-1 800,00		1 800,00
51	MAT553 100002	Stacionár.tenis.stĺpky, sieť,tyčky	pár	0,000	0,00	0,00	-650,00		650,00
52	MAT553 100003	Stacionár.preskl.basketbal.boardy vr.sieťky a obruče	kpl	0,000	0,00	0,00	-1 510,00		1 510,00
53	MAT553 100004	Volejbalové stacionár.stĺpky,sieť a anténky	kpl	0,000	0,00	0,00	-715,00		715,00

**Celkom ZoD 55 234,10**

**Odpočet -28 542,66**

**Prípočet 91,26**

**Celkom ZoD - Odpočet + Prípočet 26 782,70**

**Dodatok č.2 Práce navyč - dodatok č.2 48 615,41**

589100006	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	778,200	6,50	5 058,30	Subdodavateľská cena		
	621		621,000					
	524*0,3		157,200					
	Medzisúččet		778,200					
	Súččet		778,200					

Pol122	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25000; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2	m2	621,000	14,50	9 004,50	Subdodavateľská cena		
Pol123	Lepidlo PU-17kus/14,4kg	kg	244,800	6,88	1 684,22	Subdodavateľská cena		
Pol124	Podleповacia páska; šírka: 300mm	bm	700,000	0,70	490,00	Subdodavateľská cena		
Pol125	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25000; farba biela,žltá alebo podľa dostupnosti sklalom, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2	bm	524,000	0,75	393,00	Subdodavateľská cena		
Pol126	Kremičitý piesok (balenie 1T)-vrátane big bagu bez dopravy	t	11,000	130,00	1 430,00	Subdodavateľská cena		
Pol127	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,000	658,00	658,00	Subdodavateľská cena		
Pol128	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,000	47,83	95,66	Subdodavateľská cena		
Pol129	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,000	17,90	35,80	Subdodavateľská cena		
Pol130	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,000	66,40	66,40	Subdodavateľská cena		
Pol131	Anténky na volejbal s púzdom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,000	14,35	14,35	Subdodavateľská cena		
Pol132	Tenisové/nohejbalové stĺpiky AL,	komp let	1,000	286,80	286,80	Subdodavateľská cena		
Pol133	Sieť tenisová/nohejbalová, hr.4mm	kus	1,000	93,90	93,90	Subdodavateľská cena		
Pol134	Tyčky tenisové pre dvojhru	kus	2,000	33,00	66,00	Subdodavateľská cena		
Pol135	Wimbledon (páska) s úchytnom na tenisovú sieť	kus	1,000	13,50	13,50	Subdodavateľská cena		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 10-Univerzálne ihrisko  
 Časť: 01 - Univerzálne ihrisko - stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Levoča  
 Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.  
 Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság  
 Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom			
	Pol136	Kocka tenisová-záťažová s úchytnom, materiál: hliník, rozmer: 150*200mm*25mm., váha: 2069g	kus	1,000	63,50	63,50			Subdodavateľská cena
	Pol137	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklennou doskou ( pružná obruč)	kus	2,000	1 235,00	2 470,00			Subdodavateľská cena
	Pol138	Sieťka FE basketbalová do exteriéru	kus	2,000	33,00	66,00			Subdodavateľská cena
	Pol139	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,000	795,00	1 590,00			Subdodavateľská cena
	Pol140	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer: 120*100*35mm	kus	4,000	65,50	262,00			Subdodavateľská cena
	Pol141	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál: plast/hliník;	kus	4,000	17,90	71,60			Subdodavateľská cena
	Pol142	Sieť na Futbalové bránky; materiál: PP; oko: 4,5*4,5cm., farba: biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	67,90	135,80			Subdodavateľská cena
	pol143.	Sieť ochranná bezuzlová; oko 45x45 mm; farba: zelená; váha: 200g/m2; materiál: PP s obrubou rozmer	m2	345,780	6,80	2 351,30			Subdodavateľská cena
	Pol158	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,000	32,87	131,48			Subdodavateľská cena
	Pol159	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	14,000	32,87	460,18			Subdodavateľská cena
	Pol160	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné; materiál AL povrchová úprava komaxit;	ks	4,000	47,00	188,00			Subdodavateľská cena
	Pol143	Manínel sendvičový; materiál: AL+PP+AL; hrúbka 6mm, farba: biela SO1001+biela SO1001, rozmer: 2000x1000mm-48kus	m2	96,000	95,00	9 120,00			Subdodavateľská cena
	Pol144	Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá	bm	96,000	21,50	2 064,00			Subdodavateľská cena
	Pol145	Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový	ks	4,000	36,00	144,00			Subdodavateľská cena
	Pol146	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový	ks	12,000	18,30	219,60			Subdodavateľská cena
	Pol147	Stĺpik profilovaný 140x65,4x9,9x1000mm; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priamy	ks	42,000	21,80	915,60			Subdodavateľská cena
	Pol149	Stĺpik galvanizovaný O60mm 1600mm	ks	28,000	15,30	428,40			Subdodavateľská cena
	Pol150	Stĺpik galvanizovaný O60mm 4600mm	ks	22,000	44,85	986,70			Subdodavateľská cena
	Pol151	Rúra galvanizovaná O48mm; stužujúca	m	102,000	9,40	958,80			Subdodavateľská cena
	Pol152	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohová	ks	4,000	19,00	76,00			Subdodavateľská cena
	Pol153	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/polovičná-6*tavá a 6*pravá	ks	12,000	7,00	84,00			Subdodavateľská cena
	Pol154	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priama	ks	42,000	7,00	294,00			Subdodavateľská cena
	Pol155	PVC krytka na 60,3mm stĺpik	ks	26,000	1,00	26,00			Subdodavateľská cena
	Pol156	Jáčokový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -( 2* po všetkých stranách )-33kusx6,2m	bm	204,600	6,20	1 268,52			Subdodavateľská cena
	Pol157	Vst.bránička jednokridlová; galvanizovaná; rozmer: 2200x1100mm; materiál: FE	kus	2,000	500,00	1 000,00			Subdodavateľská cena
	Pol161	Samolepiaca páska protihluková, hr.3mm, rozmer: 30mm*30mdl.),	kus	8,000	5,00	40,00			Subdodavateľská cena
	Pol162	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,000	57,50	57,50			Subdodavateľská cena
	Pol163	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120	kus	170,000	0,33	56,10			Subdodavateľská cena
	Pol164	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	kus	30,000	0,15	4,50			Subdodavateľská cena
	Pol165	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30	kus	240,000	0,13	31,20			Subdodavateľská cena
	Pol166	Samoistiaca matica M6	kus	900,000	0,13	117,00			Subdodavateľská cena
	Pol167	PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	900,000	0,15	135,00			Subdodavateľská cena
	Pol168	krytka štvorcová na jakle-zátka	kus	100,000	0,36	36,00			Subdodavateľská cena
	Pol169	Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,000	2,20	99,00			Subdodavateľská cena
	Pol170	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	kus	330,000	0,15	49,50			Subdodavateľská cena
	Pol171	Lanko poplastované3/4	m	350,000	0,82	287,00			Subdodavateľská cena
	Pol172	Šponováč M6	kus	28,000	3,35	93,80			Subdodavateľská cena
	Pol173	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm, farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,000	25,00	200,00			Subdodavateľská cena
	pol174.	Rozvadzač RO	ks	1,000	750,00	750,00			Subdodavateľská cena
	Pol183	Istič PR/61 C10,	ks	4,000	9,85	39,40			Subdodavateľská cena
	Pol184	Rozvodka/B55.80/Acedur/P67	ks	4,000	13,50	54,00			Subdodavateľská cena
	Pol185	CYKY-J/3x1,5	m	170,000	2,15	365,50			Subdodavateľská cena

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 10-Univerzálne ihrisko

Časť: 01 - Univerzálne ihrisko - stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom			
	Pol186	LED svietidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	4,000	185,00	740,00	Subdodateľská cena		
	Pol187	Al komax výložník-komplet v. 2 m,	ks	4,000	173,50	694,00	Subdodateľská cena		

**Dodatok č.3 cena celkom ZoD -  
Odpočet+Prípočet**

**75 398,11**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabla cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 10-Univerzálne ihrisko	EČO	
Názov časti	04 - Rozvádzače RO	Miesto	Levoča
Objednávateľ	Mesto Levoča	IČO	
Projektant	Ing. arch. Marián Čútka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČ DPH	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.		
Spracoval	Ing. Orság	36485624	SK2021733219
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		<b>D</b> Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 159,65
13-05-2022		25 Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis		<b>0,00</b>
Zhotoviteľ		<b>E</b> Prípochty a odpočty
13-05-2022		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
		<b>0,00</b>



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 10-Univerzálne ihrisko

Časť: 04 - Rozvádzače RO

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	---------	----------	----------

**Por. Elektroinštalácia**

**159,65**

	"Schrack"	Nástenná skriňa oceľoplechová WSM 3030150	ks	1,000	0,00	0,00	-48,57		48,57
	000248265	Vypínač, 3-pól 2P-A40/3	ks	2,000	0,00	0,00	-37,60		37,60
	000263409	Jistič PL7, char C, 3-pólový PL 7-C16/3	ks	2,000	0,00	0,00	-35,60		35,60
	870015400	Rozbočovací mústky pro N/PE vodiče (7 vodičov) N-KS 7p	ks	1,000	0,00	0,00	-0,44		0,44
	870015410	Rozbočovací mústky pro N/PE vodiče (7 vodičov) PE-KS 7p		1,000	0,00	0,00	-0,44		44,00
1	Rozvádzač RO-U	Montáž prístrojov, zapojenie, vodiče vývodky ..	kpl	1,000	0,00	0,00	-37,00		37,00

**Celkom ZoD**

**159,65**

**Odpočet**

**-159,65**

**Celkom**

**0,00**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 11 Zážitkový a lanový park	EČO	
	DODATOK č.3	Miesto	Levoča
Objednávateľ	Mesto Levoča	IČO	
Projektant	Ing. arch. Marián Čutka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČ DPH	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.		
Spracoval	Ing. Orság	36485624	SK2021733219
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.5.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	95 871,57	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	33 616,91	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	4 500,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		133 988,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 133 988,48
13-05-2022		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>160 786,18</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
13-05-2022		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

  
**DINIS, s.r.o.**  
 082 81 KAMENICA 639  
 okr. SABINOV  
 Tel.: 0905 257 673, 0907 888 688  
 IČO 36 485 624 • IČ DPH SK2021733219

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 11 Zázitkový a lanový park

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
<b>D1 Práce HSV</b>						<b>79 480,47</b>			
<b>1 Zemné práce</b>						<b>4 093,84</b>			
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,800	6,79	12,22			
		"odkop pre šmykalku " 10*0,6*0,3		1,800					
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	M3	20,000	11,59	231,80			
4	131201102_1	Výkop kotvových lan	KS	8,000	12,80	102,40			
2	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,684	48,56	227,46			
		"výkop pre pätky prvkov"							
		"09 stupaky"0,6*0,6*0,95*10		3,420					
		"10 kladina"0,4*0,4*1,2*6		1,152					
		"12 prak žaba" 0,4*0,4*0,7		0,112					
		Medzisúččet		4,684					
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	26,484	3,46	91,63			
		20+1,8+4,684		26,484					
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	26,484	0,78	20,66			
7	181101102_1	Úprava uzemia	KS	9,000	378,63	3 407,67			
<b>2 Zakladanie</b>						<b>75 386,63</b>			
8	271573001	Náryp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,588	45,35	26,67			
		0,6*0,6*0,15*10		0,540					
		0,4*0,4*0,2		0,032					
		0,4*0,4*0,1		0,016					
		Medzisúččet		0,588					
9	0521442100	Výrez stĺpový dĺžky 10m akosť III. smýd 12-19 bez kôry	m3	0,588	319,97	188,14			
10	6054205000	BSH-lepené vrstvené hranoly, sušené 12±2% požadová kvalita, hr. 80-1240mm, š. 80-240mm, dl.12m, pevnosť.trieda GL 24(BS 11) možnosť GL 28(BS 14)	m3	0,588	1 066,56	627,14			
11	275321411	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	M3	23,936	95,99	2 297,62			
		"pätky prvkov"20		20,000					
		"09 stupaky"0,6*0,6*0,6*10		2,880					
		"10 kladina"0,4*0,4*1*6		0,960					
		"12 prak žaba" 0,4*0,4*0,6		0,096					
		Medzisúččet		23,936					
12	PC0000028	Kovové konzoly pre uchytenie stĺpa	KS	20,000	101,32	2 026,40			
13	PC0000030	Drevený stĺp dl 13 m	KS	5,000	421,29	2 106,45			
14	PC0000031	Drevený stĺp dl 10 m	KS	2,000	0,00	0,00	-639,94	639,94	
15	PC0000032	Výstupové skoby	KS	100,000	6,40	640,00			
16	PC0000033	Kotviace lano	M	240,000	2,83	679,20			
17	PC0000034	Istiace lano	M	390,000	2,83	1 103,70			
18	PC0000035	Istiace lano červené	KS	12,000	16,00	192,00			
19	PC0000036	Šruby s okom pre kotvenie lan	KS	50,000	37,33	1 866,50			
20	PC0000037	Kotevné pätky	KS	8,000	85,32	682,56			
21	PC0000038	Dosky na plošiny	KS	12,000	168,52	2 022,24			
22	PC0000039	Vysoké lanové prekážky	KS	13,000	1 237,21	16 083,73			
23	PC0000040	Automatické vracanie pohyblivých prekážok	KS	1,000	383,96	383,96			
24	PC0000041	Automatické výstupové istenie	KS	3,000	415,96	1 247,88			
25	PC0000042	Lezecká stena s uchytmi (4x8m)	KS	1,000	2 773,06	2 773,06			
26	PC00000-09	Drevené stĺpaky z guľatiny priemeru 160mm výšky 1510mma priemeru 180mm dĺžky 370mm spojených drevenými kolímkmi k žbetonovým petkam upevnené pomocou oceľ. kotviacich pátiiek zav. ty	KS	10,000	122,65	1 226,50			
27	PC00000-10	Kladiny z drevených lepených hranolov 145/145/2400 ukotvené k bet. pátkám	KS	3,000	250,64	751,92			
28	PC00000-11	Šmykalka osadená do terénu š. 60cm a dl. 10mm	KS	1,000	7 785,89	7 785,89			
29	PC00000-12	Prak žaba vyrezaná z dreva a upevnená na bet.základe	KS	1,000	533,28	533,28			
30	PC0000043	Spojovací materiál	KS	18,000	74,66	1 343,88			
31	PC0000044	Náter	KPL	1,000	1 919,81	1 919,81			
32	PC0000045	Nízke lanové prekážky	KS	5,000	906,58	4 532,90			
33	PC0000046	Montáž lanového parku	KPL	1,000	16 529,25	16 529,25			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 11 Zázitkový a lanový park

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
34	PC0000047	Lezecké vybavenie pre návštevníkov	KS	25,000	198,38	4 959,50			
35	PC0000048	Lezecké vybavenie pre inštruktórov	KS	3,000	198,38	595,14			
36	PC0000049	Vybavenie prvej pomoci	KS	1,000	261,31	261,31			

**Celkom ZoD** **80 120,41**

**Odpočet** **-639,94**

**Celkom ZoD - Odpočet** **79 480,47**

**DODATOK 3 Práce navyše - dodatok č.3** **54 508,01**

**BOD 1 ZMENA ROZMERU ZÁKLADOVÝCH PATIEK** **37 226,78**

131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	121,780	6,34	772,09	Cenkros II.polrok/2021			
131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	121,780	0,91	110,82	Cenkros II.polrok/2021			
162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	121,780	2,26	275,22	Cenkros II.polrok/2021			
167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	121,780	1,96	238,69	Cenkros II.polrok/2021			
171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	121,780	0,67	81,59	Cenkros II.polrok/2021			
275321211.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	m3	8,120	89,25	724,71	Cenkros II.polrok/2021			
275321511.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	121,780	115,50	14 065,59	Cenkros II.polrok/2021			
275351215	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-dielce	M2	182,700	13,49	2 464,62	Cenkros II.polrok/2021			
275351216	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-dielce	M2	182,700	3,06	559,06	Cenkros II.polrok/2021			
275361821.S	Výstuž základových pátiiek z ocele B500 (10505)	t	6,510	2 091,68	13 616,84	Cenkros II.polrok/2021			
998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámic,z kovu výšky do 6 m	T	309,724	13,94	4 317,55	Cenkros II.polrok/2021			

**BOD 1 ZMENA MNOŽSTVA MATERIÁLOV - MONTÁŽ LEZECKEJ STENY** **17 281,23**

12	PC0000028	Kovové konzoly pre uchytenie stĺpa	KS	23,000	101,32	2 330,36	ZoD		
20	PC0000037	Kotevné pátky	KS	5,000	85,32	426,60	ZoD		
21	PC0000038	Dosky na plošiny	KS	2,000	168,52	337,04	ZoD		
15	PC0000032	Výstupové skoby	KS	50,000	6,40	320,00	ZoD		
16	PC0000033	Kotviace lano	M	205,000	2,83	580,15	ZoD		
17	PC0000034	Istiace lano	M	210,000	2,83	594,30	ZoD		
30	PC0000043	Spojovací materiál	KS	78,000	74,66	5 823,48	ZoD		
605120008600.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm, hr. 200 mm, š. 200 mm	m3	2,375	997,60	2 369,30	Subdodavateľská cena			
430111203_1	Montáž lezeckej steny	KS	1,000	4 500,00	4 500,00	Subdodavateľská cena			

**Celkom dodatok** **133 988,48**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 12 Prvky drobnej architektúry	EČO	
	DODATOK č.3	Miesto	Levoča
Objednávateľ	Mesto Levoča	IČO	
Projektant	Ing. arch. Marián Čútka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČ DPH	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.		36485624 SK2021733219
Spracoval	Ing. Orság		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
					0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
			0,00		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 35 792,83
13-05-2022		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>42 951,40</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
13-05-2022		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľzavá doložka
	DINIS, s.r.o. 082 81 KAMENICA 639 okr. SABINOV Tel.: 0905 257 679, 0907 888 088 IČO 36 485 624 • IČ DPH SK2021733219	28 Zvýhodnenie + -

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 12 Prvky drobnej architektúry

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>28 455,96</b>			
<b>1 Zemné práce</b>						<b>1 583,17</b>			
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	M3	39,900	6,37	254,16			
2	122201109	Príplatok k cenám za lepvosť hominy	M3	39,900	0,99	39,50			
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore hom. tr.3 rucne	M3	7,680	39,63	304,36			
4	131201109	Príplatok za lepvosť hominy 3	M3	7,680	0,87	6,68			
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	M3	2,130	30,01	63,92			
6	132201109	Príplatok k cene za lepvosť hominy 3	M3	2,130	8,48	18,06			
7	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	M3	49,710	1,59	79,04			
8	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	49,710	7,13	354,43			
9	171201101	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	M3	43,680	0,93	40,62			
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	M2	240,000	0,41	98,40			
11	181301101	Rozprestretie omice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	M2	240,000	1,35	324,00			
<b>2 Zakladanie</b>						<b>1 585,79</b>			
12	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	M2	12,000	0,22	2,64			
13	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradicné	M2	5,100	13,63	69,51			
14	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradicné	M2	5,100	4,67	23,82			
15	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	M3	2,130	85,00	181,05			
16	274351217	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-tradicné	M2	5,680	13,79	78,33			
17	274351218	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-tradicné	M2	5,680	4,75	26,98			
18	275313611	Betón základových pátiok, prostý tr.C 16/20	M3	7,680	85,00	652,80			
19	275351217	Debnenie základových pátiok, zhotovenie-tradicné	M2	23,040	17,66	406,89			
20	275351218	Debnenie základových pátiok, odstránenie-tradicné	M2	23,040	6,24	143,77			
<b>4 Vododorovné konštrukcie</b>						<b>25 287,00</b>			
21	430111101_1	Montáž parkovej lavicky typovej	KS	20,000	50,00	1 000,00			
22	430111102_2	Montáž odpadkového koša	KS	26,000	50,00	1 300,00			
23	430111103_3	Montáž reklamného panela	KS	1,000	50,00	50,00			
24	430111104_4	Montáž stojana na bicykel	KS	5,000	50,00	250,00			
25	430111105_5	Montáž ochrannej mreže ku stromom	KS	2,000	50,00	100,00			
26	430111106_6	Zahradzovací stĺpik	KS	11,000	70,00	770,00			
27	430111107_7	Osadenie ruských kuželok	KS	1,000	50,00	50,00			
28	4044535	Parková lavica bez operadla	KS	20,000	260,00	5 200,00			
29	4044536	Odpadkový kôš	KS	26,000	186,00	4 836,00			
30	4044560	Reklamný panel obojstranný	KS	1,000	400,00	400,00			
31	4044562	Stojan na bicykle šesť miest	KS	5,000	365,00	1 825,00			
32	4044563	Ochranná mreža ku stromom kruhová 1600mm	KS	2,000	560,00	1 120,00			
33	4056135	Zahradzovací stĺpik 1000 mm	KS	11,000	120,00	1 320,00			
34	4056136	Ruské kuželky	KS	1,000	100,00	100,00			
35	4056137	Model vajíčka (materiál, kameň, osadenie)	KS	1,000	500,00	500,00			
36	4056138	Labyrint vývinu žabieho vajíčka (materiál, osadenie, prácnátery)	KS	1,000	399,00	399,00			
37	4056139	Migračná bariéra (materiál, práce, montáž, nátery)	KS	1,000	599,00	599,00			
38	4056140	Interaktívny panel s búdkami (materiál, práce, montáž, nátery)	KS	1,000	750,00	750,00			
39	4056141	Panel pexeso (materiál, práce, osadenie, nátery)	KS	1,000	399,00	399,00			
40	4056142	Kmene s dvierkami (materiál, práce, osadenie, nátery)	KS	1,000	850,00	850,00			
41	4056143	Interaktívny panel - obrys listov (materiál, práce, nátery)	KS	1,000	800,00	800,00			
42	4056144	Alubond tabule (1200x900) (grafický návrh, preklad, tlač)	KS	5,000	200,00	1 000,00			
43	4056145	Alubond tabuľky (300x150)	KS	7,000	49,00	343,00			
44	4056146	Práca ilustrácia (informačné tabule)	KS	4,000	64,00	256,00			
45	4056147	Práca ilustrácia (interaktívne prvky)	KS	6,000	145,00	870,00			
46	4056148	Práca laserovanie textu (kmene s dvierkami)	KS	1,000	200,00	200,00			
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>0,00</b>			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabla cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 12 Prvky drobnej architektúry

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočet	Prípočet	Cena ZoD
47	5922918700	Dlažba betónova biela, cierna, mix žltá 40 x 40 x 4 cm	KS	131,300	0,00	0,00	-577,72		577,72
48	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	M3	2,040	0,00	0,00	-255,78		255,78
49	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	2,500	0,00	0,00	-124,63		124,63
50	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 40mm kuželky,prezliekaren	M2	20,300	0,00	0,00	-691,42		691,42

**PSV Práce a dodávky PSV 1 846,87**

**766 Konštrukcie stolárske 589,38**

51	7661111_12	Montáž a dodávka drevených sprchovacích kabinok	KS	4,000	0,00	0,00	-4 920,00		4 920,00
52	766699211	Montáž a dodávky terennej lavicky	M	97,580	6,04	589,38			

**783 Nátery 1 257,49**

53	783628300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	124,120	7,03	872,56			
54	783782203	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia	M2	124,170	3,10	384,93			

**Celkom ZoD 36 872,38**

**Odpočet -6 569,55**

**Celkom ZoD - Odpočet 30 302,83**

**Práce navyč - dodatok č.3 5 490,00**

**BOD 1 DOPLNENIE CHYBAJÚCICH INTERAKTÍVNYCH PANELOV 5 490,00**

4056143.	Interaktívny panel - ÚVODNÝ PANEL - (materiál,práce, nátery)	KS	1,000	850,00	850,00	Subdodavateľská cena			
4056143	Interaktívny panel - LES (materiál,práce, nátery)	KS	1,000	850,00	850,00	Subdodavateľská cena			
4056143..	Interaktívny panel - LÚKA (materiál,práce, nátery)	KS	1,000	850,00	850,00	Subdodavateľská cena			
4056143...	Interaktívny panel - VODA (materiál,práce, nátery)	KS	1,000	850,00	850,00	Subdodavateľská cena			
42	4056144	Alubond tabule (1200x900) (grafický návrh, preklad,tlač)	KS	3,000	200,00	600,00	ZoD		
45	4056147	Práca ilustrácie (interaktívne prvky)	KS	2,000	145,00	290,00	ZoD		
	4056147A	Montáž UVODNÝ PANEL	KS	1,000	50,00	50,00	Cena zhotoviteľa		
	4056147B	Montáž LES	KS	1,000	50,00	50,00	Cena zhotoviteľa		
	4056147C	Montáž LÚKA	KS	1,000	50,00	50,00	Cena zhotoviteľa		
	4056147D	Montáž VODA	KS	1,000	50,00	50,00	Cena zhotoviteľa		
	Subdodav.cena	Doplnenie konceptu - Grafický návrh panelov, texty, fotografie, štruktúra	KS	1,000	1 000,00	1 000,00	Subdodavateľská cena		

**Celkom 35 792,83**

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 13 Zeleň a sadovnícke úpravy	EČO	
	DODATOK č.3	Miesto	Levoča
Objednávateľ	Mesto Levoča	IČO	
Projektant	Ing. arch. Marián Čutka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČ DPH	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	36485624	SK2021733219
Spracoval	Ing. Orság		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	12 394,42	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	30 122,30	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		42 516,72	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 42 516,72
13-05-2022		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	51 020,06
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
13-05-2022	DINIS, s.r.o. 082 81 KAMENICA 639 okr. SABINOV Tel.: 0905 257 679, 0907 888 088 IČ DPH: 36485624 • IČ DPH SK2021733219	26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 13 Zeleň a sadovnícke úpravy

Objednávateľ: Mesto Levoča  
 Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.  
 Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság  
 Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>40 443,36</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>29 718,56</b>
1	111201102	Odstránenie krovin a stromov s korením nad 1000 do 10000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2 076,000	0,99	2 055,24
2	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmene do 200 mm	ks	4,000	13,87	55,48
3	112101221	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmene do 200 mm	ks	8,000	9,01	72,08
	8			8,000		
		Súčet		8,000		
4	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmene nad 200 do 300 mm	ks	1,000	12,42	12,42
5	112201101	Odstránenie pnov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	13,000	8,60	111,80
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m (zo skrývky ornicej vrstvy v rámci riešenej revitalizácie areálu)	m <sup>3</sup>	696,000	1,59	1 106,64
7	162201401	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	13,000	1,14	14,82
8	162201411	Vodorovné premiestnenie kmenov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	13,000	12,56	163,28
9	162201421	Vodorovné premiestnenie pnov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	13,000	7,87	102,31
10	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklcovaných krovin do priemeru kmene 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m <sup>2</sup>	2 076,000	1,43	2 968,68
	2076			2 076,000		
		Súčet		2 076,000		
11	180401211	Založenie trávniká lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	6 963,000	0,31	2 158,53
12	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m <sup>3</sup> , hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	83,000	3,40	282,20
13	181301111	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m <sup>2</sup> , hr. do 100 m	m <sup>2</sup>	6 963,000	0,37	2 576,31
	6963			6 963,000		
		Súčet		6 963,000		
14	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	ks	59,000	1,28	75,52
15	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m <sup>3</sup>	ks	24,000	42,16	1 011,84
16	183205111	Založenie záhonu na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m <sup>2</sup>	83,000	0,53	43,99
17	183403112	Obrobenie pôdy Rotadaironom - do hl. nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	7 046,000	0,11	775,06
	7046			7 046,000		
		Súčet		7 046,000		
18	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	4 076,000	0,05	203,80
19	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	7 046,000	0,16	1 127,36
	7046			7 046,000		
		Súčet		7 046,000		
20	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	14 009,000	0,02	280,18
21	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	59,000	2,94	173,46
	59			59,000		
		Súčet		59,000		
22	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	14,000	10,35	144,90
23	184201111	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmene do 1,8 m	ks	10,000	3,69	36,90
24	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	42,000	11,19	469,98
	14*3			42,000		
		Súčet		42,000		
25	184501111	Zhotovenie obalu kmene stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	14,000	2,69	37,66



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra

Objekt: SO 13 Zeleň a sadovnícke úpravy

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	005PC 1	trávové semeno výber	kg	215,160	6,00	1 290,96
27	026PC 2	Javor-Acer pseudoplatanus, bal 14/16, km. 2,5m	kus	1,000	98,00	98,00
28	026PC 3	Jelša-Alnus incana, bal 14/16, km. 2,5m	ks	1,000	98,00	98,00
29	026PC 4	Borovica-Pinus sylvestris 'Watereri', bal 100/120	kus	3,000	88,00	264,00
30	026PC 5	Lipa-Tilia cordata 'Rancho', bal 14/16, km. 2,5m	kus	9,000	140,00	1 260,00
31	026PC 6	Javor-Acer tataricum, Co 100/125	kus	3,000	15,00	45,00
32	026PC 7	Tavola-Physocarpus opulifolius, Co3L 40/50	ks	3,000	4,90	14,70
33	026PC 8	Tavola-Physocarpus opulifolius 'Diabolo', Co3L 40/50	ks	1,000	5,00	5,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		
34	026PC 9	Tavolník-Spiraea bumalda, Co2L 25/30	ks	15,000	3,00	45,00
35	026PC 10	Tavolník-Spiraea Van Houttei, Co3L 40/50	ks	12,000	2,50	30,00
36	026PC 11	Pavinic-Parthenocissus quinquefolia, Co2L	ks	25,000	8,00	200,00
37	026PC 12	Jablon-Malus domestica (výber sort podľa aktuálnej ponuky), prostokorenný, polokmen /km. 140-160cm/	ks	10,000	13,60	136,00
38	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	24,000	2,63	63,12
39	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	83,000	1,66	137,78
		83		83,000		
		Súčet		83,000		
40	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	7 046,000	0,08	563,68
41	184804112	Ochrana drevín pred ohrozením zverou, v rovine alebo na svahu do 1:5 - chránicom z drôtového pletiva	ks	24,000	1,82	43,68
42	184813PC	Ošetrovanie a ochrana stromov (pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie+demontáž) s donesením ochr. prostr. zo vzdial. do 50 m + dodávka - trstinová rohož	ks	20,000	8,40	168,00
		10*2		20,000		
		Súčet		20,000		
43	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.-Silvamix MG	ks	238,000	0,60	142,80
44	184901112	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	10,000	1,28	12,80
45	184921093	Mulcovanie rastlín pri hrúbke mulca nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	89,780	1,76	158,01
46	184921096	Uloženie plachietok pod mulcovaciu plochu	m2	89,780	2,79	250,49
47	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 963,000	0,15	1 044,45
		6963		6 963,000		
		Súčet		6 963,000		
48	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	3,880	3,85	14,94
49	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,880	26,09	101,23
		3,88		3,880		
		Súčet		3,880		
50	693PC 13	Geotextília netkané	m2	90,680	0,65	58,94
51	708PC 14	Popruh k uviazaniu stromov	m	36,000	0,50	18,00
		24*1,5		36,000		
		Súčet		36,000		
52	673PC 15	Textília jutová - pásy 14cm/25m	bal	1,680	8,00	13,44
53	614PC 16	Mulcovacia kôra (veľkosť frakcie 0-8 cm) - drevná a triedená kôra ihličnatých stromov	m3	115,030	45,00	5 176,35
54	253PC 17	chemický - ekologický - prípravok na odburinenie	l	2,110	13,00	27,43
55	052PC 18	Koly ku stromom 250/6,0 špic ( s fazekou)	ks	52,000	3,00	156,00
		14*3+10		52,000		
		Súčet		52,000		
56	251PC 19	Hnojivo k rastlinám typu Silvamix (25 ks/ 250 g)	ks	9,520	2,50	23,80
57	251PC 20	Štartovacie hnojivo typu STARTER	t	0,170	1 000,00	170,00
58	082PC 21	Voda piňná pre priemysel a služby	m3	3,880	1,10	4,27
59	583PC 22	Záhradná zemina+dodávka	m3	28,600	5,00	143,00
		28,6		28,600		
		Súčet		28,600		
60	PC 23	Rez v korune stromu odstránením preschnutých konárov	ks	1,000	40,00	40,00
61	583PC 24	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 32-63 B	m3	45,450	25,00	1 136,25
62	283PC 25	Flexibilná rúrka o dĺžke 3m s uzáverom	m	14,000	2,50	35,00

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 13 Zeleň a sadovnícke úpravy

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS,s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing.Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
63	283PC 26	Záhonová lišta typu EKO BRIM 1 m, výška 45 mm+klince (2ks/1m)	m	100,000	3,00	300,00
64	283PC 27	Ochrana proti okusovaniu, plotovina 100/33 cm+stahovacia páska	ks	24,000	7,00	168,00
		24		24,000		
		Súčet		24,000		

**5 Komunikácie 2 963,34**

65	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	303,000	4,78	1 448,34
66	589 PC 28	Kryt plôch pre telovýchovu-mulc pod lanovou konštrukciou, ošetrový proti vznieteniu, hr. 35 mm	m2	303,000	5,00	1 515,00

**8 Rúrové vedenie 30,66**

67	871218113	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z flexibilného PVC priemeru do 65 mm	m	42,000	0,73	30,66
----	-----------	--	---	--------	------	-------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 030,00**

68	916 PC 29	Osadenie záhon. obrubníka - záhonová lišta	m	100,000	10,30	1 030,00
----	-----------	--	---	---------	-------	----------

**99 Presun hmôt HSV 6 700,80**

69	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	186,030	36,02	6 700,80
----	-----------	--	---	---------	-------	----------

**Celkom ZoD 40 443,36**

**Práce navyč - dodatok 3 2 073,36**

**BOD 1 VÝRUB STROMOV 2 073,36**

2	112101111.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	13,87	27,74	ZoD
	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	1,000	58,91	58,91	Genkros II.polrok/2021
	112101134.S	Vyrúbanie stromu list.,na svahu priemeru kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	265,11	265,11	Genkros II.polrok/2021
3	112101221.S	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	ks	4,000	9,01	36,04	ZoD
	112101242.S	Vyrúbanie stromu ihl.na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	35,000	18,51	647,85	Genkros II.polrok/2021
	112101243.S	Vyrúbanie stromu ihl.na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	1,000	71,74	71,74	Genkros II.polrok/2021
7	162201401	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	41,000	1,14	46,74	ZoD
	162201402.S	Vodorovné premiestnenie konárov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	4,71	9,42	Genkros II.polrok/2021
8	162201411	Vodorovné premiestnenie kmenov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	41,000	12,56	514,96	ZoD
	162201412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	18,84	37,68	Genkros II.polrok/2021
9	162201421	Vodorovné premiestnenie pnov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	41,000	7,87	322,67	ZoD
	162201422.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	2,000	17,25	34,50	Genkros II.polrok/2021

**Celkom dodatok 42 516,72**

# KRYCI LIST ROZPOCTU



Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	
Názov objektu	SO 14 Oplotenie DODATOK č.3	EČO	
Objednávateľ	Mesto Levoča	Miesto	Levoča
Projektant	Ing. arch. Marián Čutka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČO	
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Ing. Orság		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		11.5.2022	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	6 214,24	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	6 978,66	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	8 448,48	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 713,29	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 354,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 24 484,67
13-05-2022		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	29 225,60
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
13-05-2022		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľzavá doložka
	<b>DINIS, s.r.o.</b> 082 81 KAMENICA 639 okr. SABINOV Tel.: 0905 257 679, 0907 888 088 IČO: 36485624 • IČ DPH SK2021733219	28 Zvýhodnenie + -

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
 Objekt: SO 14 Oplotenie

Objednávateľ: Mesto Levoča  
 Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.  
 Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság  
 Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpočít	Prípočet	Cena ZoD
<b>D1</b>		<b>Práce HSV</b>				<b>6 888,82</b>			
<b>D2</b>		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				<b>580,23</b>			
1	130201001_1	Výkop jamky stĺpik tr.3 rucne 0,5*0,5*0,5*14 9,23 Medzisúččet	M3	10,980	23,00	252,54			
2	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	10,980	0,87	9,55			
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 3+36,8*0,2*0,2	M3	4,472	30,01	134,20			
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	4,472	8,48	37,92			
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 10,98+4,472	M3	15,452	1,59	24,57			
6	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	15,452	7,13	110,17			
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	15,452	0,73	11,28			
<b>D3</b>		<b>ZÁKLADY</b>				<b>6 308,59</b>			
8	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 12/15	M3	10,980	86,00	944,28			
9	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	M3	4,472	88,00	393,54			
10	274351217	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-tradicné 3,36+0,2*36,8*2	M2	18,080	13,79	249,32			
11	274351218	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-tradicné	M2	18,080	4,75	85,88			
12	310271303	Murivo 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	M3	4,500	40,00	180,00			
13	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priecok 10505	T	0,120	1 900,58	228,07			
14	316381211_1	Osadenie krycích dosiek	M	7,500	20,00	150,00			
15	338171112	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	KS	42,000	10,00	420,00	-130,00		550,00
16	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	KS	120,000	11,25	1 350,00	-225,00		1 575,00
17	5951911500	Doska krycia	KS	18,000	11,00	198,00			
18	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	M2	33,600	5,11	171,70			
19	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápencementová hladká v stupni zložitosti I až II	M2	33,600	25,00	840,00			
20	622466115	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky vonk.stien,zvýšenie prílnavosti náteru	M2	33,600	2,43	81,65			
21	632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 40 mm	M2	2,250	6,00	13,50			
22	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	T	76,480	13,11	1 002,65			
<b>D4</b>		<b>Práce PSV</b>				<b>11 161,77</b>			
<b>D5</b>		<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI</b>				<b>74,75</b>			
23	711111002	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	M2	2,250	0,27	0,61			
24	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	M2	2,250	4,30	9,68			
25	627811200010	Penetračný asfaltový náter	KG	0,680	11,00	7,48			
26	6283221000	Pásky ťažké asfaltové	M2	2,590	22,00	56,98			
<b>D6</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>11 087,02</b>			
27	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	M	230,650	1,41	325,22			
28	767912110	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške do 2,0 m 298,8+36,8	M	335,600	4,00	1 342,40			
29	767914130	Montáž oplotenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	M	280,900	2,00	561,80	-109,40		671,20
30	767920210_1	Montáž branky 1,0x2,0 jednokridlová	KS	2,000	75,00	150,00	-75,00		225,00
31	767920230_1	Montáž samonosnej brány 3,05x2m	KS	1,000	130,00	130,00			
32	767920240_2	Montáž brány 4,0x2,0 m dvojkridlova	KS	1,000	130,00	130,00			
33	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00			

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra  
Objekt: SO 14 Oplotenie

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: DINIS, s.r.o.

Miesto: Levoča

Spracoval: Ing. Orság

Dátum: 11.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Odpoččet	Pripočet	Cena ZoD
34	585043111101	Plotový panel pozinkovaný 2000/2500	KUS	106,000	35,00	3 710,00			4 235,00
35	585043111102	Prichytka pre stĺpik	KUS	104,000	0,15	15,60	-7,50		23,10
36	585043121101	Stĺpik pozinkovaný 60/40/2700	KUS	120,000	11,00	1 320,00	-264,00		1 584,00
37	585043121102	Stĺpik pozinkovaný 60/40/3,2	KUS	8,000	11,00	88,00	-22,00		110,00
38	585043332101	Ostatný drôt pozink1,7/250m	KUS	2,000	30,00	60,00			
39	585043332102	Pletivo pvc13/0,9/5/10	KUS	15,000	6,00	90,00			
40	585043332111	Zvaraná sieť 12,7/12,7/1,75/1,00/25	KUS	5,000	30,00	150,00			
41	585043332113	Stĺpik 48/1,00 6005	KUS	42,000	4,00	168,00	-12,00		180,00
42	585043341101	Vzpera 38/2,00	KUS	10,000	4,00	40,00			
43	585043341102	Viazací drôt 1,5/20m	KUS	6,000	1,00	6,00			
44	585043501101	Bránka pozink 1,00/2,0 jenokřídlová	KUS	2,000	400,00	800,00	-400,00		1 200,00
45	585043501102	Brána pozink 4,00/2,00 dvojkřídlová	KUS	1,000	1 000,00	1 000,00			
46	585043501103	Brána samonosná pozink 3,05/2	KUS	1,000	1 000,00	1 000,00			

**Celkom ZoD**

**19 820,49**

**Odpoččet**

**-1 769,90**

**Celkom ZoD - Odpoččet**

**18 050,59**

### DODATOK 1 PRÁCE NAVIAC

**6 304,08**

1	130201001_1	Výkop jamky stĺpik. tr.3 rucne	M3	3,308	23,00	76,08	ZoD		
2	131201109	Příplatok za lepivost horniny 3	M3	3,308	0,87	2,88	ZoD		
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	0,517	30,01	15,52	ZoD		
4	132201109	Příplatok k cena za lepivost horniny 3	M3	0,517	8,48	4,38	ZoD		
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	3,825	1,59	6,08	ZoD		
6	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	3,825	7,13	27,27	ZoD		
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	3,825	0,73	2,79	ZoD		
16	338171122	Osadenie stĺpika ocelového pre panelové oplotenie do výšky 2.60m pre so zabetónovaním	KS	54,000	11,25	607,50	ZoD		
22	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	T	5,067	13,11	66,43	ZoD		
27	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	M	25,850	1,41	36,45	ZoD		
		107+149,5							
28	767912110	Montáž oplotenia ostatného drôtu, vo výške do 2,0 m	M	132,400	4,00	529,60	ZoD		
29	767914130	Montáž oplotenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	M	132,400	2,00	264,80	ZoD		
33	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00	ZoD		
34	585043111101	Plotový panel pozinkovaný 2000/2500	KUS	54,000	35,00	1 890,00	ZoD		
36	585043121101	Stĺpik pozinkovaný 60/40/2700	KUS	54,000	11,00	594,00	ZoD		
35	585043111102	Prichytka pre stĺpik strojového pletiva	KUS	50,000	0,15	7,50	ZoD		
		Úchyt na stĺpiky panelového oplotenia	KUS	368,000	5,85	2 152,80	Cenkros II.polrok/2021		
39	585043332102	Pletivo pvc13/0,9/5/10	KUS	3,000	6,00	18,00	ZoD		
43	585043341102	Viazací drôt 1,5/20m	KUS	2,000	1,00	2,00	ZoD		

**Celkom dodatok**

**24 354,67**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Žabia cesta - Revitalizácia prírodno-ekologického centra	JKSO	822 55
Názov objektu	SO 16-Spevnené plochy-parkovisko DODATOK č.3	EČO	
Objednávateľ	Mesto Levoča	Miesto	Levoča
Projektant	Ing. arch. Marián Čutka - M PROJEKT PLUS Prešov	IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	DINIS, s.r.o.		
Spracoval	Ing. Orság	36485624	SK2021733219
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.5.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	17 361,78	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	65 860,37	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		83 222,15	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b> Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 83 222,15
13-05-2022		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	99 866,58
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b> Prípochty a odpočty
13-05-2022		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľúčová doložka
		28 Zvýhodnenie +-

IČO 36 485 624 · IČ DPH SK2021733219